

# ATA FINAL

## Prefeitura Municipal de Capanema PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA Pregão Eletrônico - 023/2022

### Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
21/07/2022 08:14	21/07/2022 08:59	28/07/2022 08:59	02/08/2022 08:59	02/08/2022 09:00

### Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	ÁCIDO MURIÁTICO ESTE PRODUTO QUÍMICO É UM PREPARADO. NATUREZA QUÍMICA: O ÁCIDO CLORÍDRICO É OBTIDO PELA DISSOLUÇÃO DO GÁS CLORETO DE HIDROGÊNIO EM ÁGUA. EMBALAGEM DE 1000 ML.	5,14	16.416	UN	Homologado
0002	ÁGUA SANITÁRIA DE USO GERAL COM TEOR MÍNIMO DE CLORO ATIVO DE 2,0-2,5 P/P EMBALAGEM DE 01 LT. ÁGUA SANITÁRIA O HIPOCLORITO DE SÓDIO APRESENTA-SE COMO SOLUÇÃO AQUOSA ALCALINA CONTENDO CERCA DE 12,5% DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU 12% DE CLORO ATIVO, DE C COLORAÇÃO AMARELA E ODOR CARACTERÍSTICO. CONCENTRAÇÃO: 10 A 14 % DENSIDADE: 1,2 (SOLUÇÃO A 12% MACIO) PH: 9 A 11 (SOLUÇÃO A 5% EM PESO, A 25°C). SOLUBILIDADE: COMPLETAMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA. PRODUTO CORROSIVO DE ODOR FORTE E IRRITANTE, REQUER MUITO CUIDADO NO MANUSEIO. EMBALAGEM DE 1000 ML.	1,42	17.832	UN	Homologado
0003	ÁLCOOL EM GEL: ANTISSÉPTICO, 70 %, HIGIENIZADORA PARA AS MÃOS, QUE EVITA RESSECAMENTO DAS MÃOS, CONTEÚDO MÍNIMO DE 400ML, APARÊNCIA VISUAL LÍQUIDO, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, CAIXA ORIGINAL DE FÁBRICA, COM ESPECIFICAÇÕES NA EMBALAGEM, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APESAR DO QUANTITATIVO ESTAR DEFINIDO EM UNIDADES, O ÁLCOOL EM GEL DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM CAIXAS COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES.	7,09	1.168	UND	Homologado
0004	ÁLCOOL LÍQUIDO: TIPO ETÍLICO, APARÊNCIA VISUAL LÍQUIDO, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS. APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 92,8 INPM, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO, COM TAMPAS ROSQUEADA, SELO PADRÃO DE DESEMPENHO DO INMETRO IMPRESSO NA EMBALAGEM, VALIDADE DE 3 ANOS, COM DATA DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 5 MESES A PARTIR DA ENTREGA. APESAR DO QUANTITATIVO ESTAR DEFINIDO EM UNIDADES, O ÁLCOOL DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM CAIXAS COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES.	6,26	11.208	UN	Homologado
0005	ALVEJANTE CLORADO LÍQUIDO: A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO COM TEOR DE CLORO ATIVO MÍNIMO DE 8,0%, COM CARACTERÍSTICAS FÍSICAS QUÍMICAS DE LÍQUIDO, COM DENSIDADE (25 C) DE 1,16 A 1,21 G/ML; PH (SOLUÇÃO AQUOSA A 1%) DE MÍNIMO 9, 5. APRESENTANDO E EMBALAGEM PLÁSTICAS RESISTENTES DE 20 LITROS.	194,00	110	UN	Homologado
0006	AMACIANTES PARA ROUPA: AMACIANTE PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPAS COMPOSTO DE CLORETO DE CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, ACIDULANTE, COADJUVANTES, PRESERVANTES, PERFUME, CORANTE E ÁGUA. COM ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO E PH (PURO) ENTRE 3,0 A 3,6. APRESENTANDO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 20 LITROS.	139,52	322	UN	Homologado
0007	APANHADOR (PÁ) DE LIXO CABO EM MADEIRA COM NO MÍNIMO 60 CM, BASE METÁLICA QUADRADA, DIMENSÕES MÍNIMAS 19X19 CM.	4,21	1.147	UN	Homologado



0008	AVENTAL EM PVC IMPERMEÁVEL COM FORRO EM TECIDO DE POLIÉSTER. COM ALÇA NO PESCOÇO E TIRA PARA REGULAGEM NAS COSTAS TAMANHO 70 CM X 1,20M. APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, AÇOUQUES ETC.	11,45	2.170 UN	Homologado
0009	BALDE COM ESPREMEDOR 24 LITROS MOP DE ALGODÃO EM TIRAS (ESFREGÃO)	197,33	154 UN	Homologado
0010	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA COM CAPACIDADE PARA 20 LT.	12,78	574 UN	Homologado
0011	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA COM CAPACIDADE PARA 60 LT.	31,12	520 UN	Homologado
0012	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA COM CAPACIDADE PARA 05 LT.	5,07	360 UN	Homologado
0013	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA COM CAPACIDADE PARA 08 LT.	6,10	381 UN	Homologado
0014	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA COM CAPACIDADE PARA 10 LT.	7,36	410 UN	Homologado
0015	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA COM CAPACIDADE PARA 40 LT	31,27	584 UN	Homologado
0016	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS. DIÂMETRO: 51 CM, ALTURA: 68 CM.	56,05	634 UN	Homologado
0017	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM TAMPA, CAPACIDADE 20 LITROS. DIÂMETRO: 25,5CM, ALTURA: 24 CM, FUNDO 18CM.	24,15	510 UN	Homologado
0018	CARRO COLETOR CAPACIDADE 120 LITROS: COM PEDAL CAPACIDADE PARA ARMAZENAR 125 LITROS OU 58 KG DE LIXO, COM RODAS DE 200MM DE DIÂMETRO E EIXO REFORÇADO. NA COR AZUL	236,09	10 UN	Homologado
0019	CARRO COLETOR CAPACIDADE 240 LITROS, MOD W03-J, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM PROTEÇÃO CONTRA UV, RODAS DE BORRACHA MACIÇA, EIXO REFORÇADO, 240 LT, CAPACIDADE 100 KG, DIM. MEDIDAS: (COMP./LARG./ALT) – 730MM X 580 MM X 1080MM	344,32	66 UN	Homologado
0020	CARRO COLETOR DE LIXO: CAPACIDADE PARA ARMAZENAR 1000 L E 450KG DE LIXO, POSSUIR MUNHÃO PARA BASCULANTE LATERAL EM CAMINHÕES DE COLETA URBANA, REFORÇO EM CHAPA DE AÇO E DRENO COM TAMPA ROSQUEÁVEL PARA ESCOAMENTO DE LIQUIDO.	2.122,33	6 UN	Homologado
0021	CORDA PARA VARAL: DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 15 M DIÂMETRO: 3 MM.	7,29	400 M	Homologado
0022	DESENTUPIDOR DE PIA CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO	9,79	187 UN	Homologado
0023	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO	5,41	317 UN	Homologado
0024	DESINCRUSTANTE INSTRUMENTAL: DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO INDICADO PARA LIMPEZA DE MATERIAL CIRÚRGICO, EQUIPAMENTOS DE ENDOSCOPIA, MATERIAIS LABORATORIAIS E TODO MATERIAL HOSPITALAR DE ÁREAS CRÍTICAS E SEMI CRÍTICAS. COMPOSTO DE PROTEASE – DODECIL EMBALAGEM BOMBONA POLIETILENO DE 05 LITROS.	93,90	200 UN	Homologado
0025	DESINFETANTE HOSPITALAR: BIOCIDA DE AMPLO ESPECTRO COM ATIVIDADE LETAL SOBRE BACTÉRIAS GRAM POSITIVAS E GRAM NEGATIVAS, AÇÃO BACTERICIDA NA PRESENÇA DE MATÉRIA ORGÂNICA. EXECUTA 04 UNÇÕES, LIMPEZA, DESINFECÇÃO, NEUTRALIZAÇÃO E CONTROLE DE ODORES EM BANHEIROS E DEMAIS AMBIENTES HOSPITALARES, CONTEM ADITIVO ANTICORROSIVO PERMITIDO USO SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS E IMPEDINDO FORMAÇÃO DE MANCHAS NO PISO, NÃO IRRITA A PELE E OS OLHOS, FRAGRÂNCIA FLORAL, LAVANDA DILUIÇÃO 1/100 C/DOSAGEM AUTOMÁTICA COM 500 PPM DE BIOCIDA POLI-HEXAM ETILENOBIA GUANIDA OU EQUIVALENTE NA SOLUÇÃO DILUÍDA DENSIDADE A 20/4°C (G/CM3)= 1,000 A 1,010, PH PRODUTO PURO DE 9,0 A 10,0, APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICAS COM CAPACIDADE DE 05 LITROS ACOPLADO COM DOSADORA AUTOMÁTICA.	47,44	200 UN	Homologado



0026	DESINFETANTE HOSPITALAR: CONCENTRADO INDICADO PARA A DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE PISOS, SUPERFÍCIES LAVÁVEIS E INSTALAÇÕES SANITÁRIAS. NA FRAGRÂNCIA FLORAL, QUE APRESENTE EFICIENTES AÇÃO DE DESINFECÇÃO COMPROVADA COM OS SEGUINTE MICRO-ORGANISMO: STAPHYLOCOCCUS ÁUREAS (ATCC 6538), SALMONELA CHOLERAE-SUIS (ATCC 10708), VIBRIOCHOLARAE (ATCC 9458; ATCC 9459), TENDO COMO PRINCÍPIOS ATIVO CLORETO ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO -- 18,2%. COMPOSTO DE CLORETO DE AQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO, CORANTES, DISPERSANTES, PERFUME, SOLUBILIZANTE, TENSOATIVO E ÁGUA. COM INDICAÇÃO DE USO COM DILUIÇÃO DE 0,3%. APRESENTANDO EM EMBALAGEM FRASCO DE POLIETILENO COM DILUIDOR NA PRÓPRIA EMBALAGEM COM 05 LITROS.	163,87	200 UN	Homologado
0027	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO, PARA USO GERAL, 99,9 % DE AÇÃO BACTERICIDA, GERMICIDA E FUNGICIDA, FRAGRÂNCIA LAVANDA / LIMÃO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000 ML COM TAMPA ROSQUEÁVEL, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	40,24	1.156 CX	Homologado
0028	DESINFETANTE LÍQUIDO BACTERICIDA, EMBALAGEM DE 2 LT PARA USO GERAL, 99,9 % DE AÇÃO BACTERICIDA, GERMICIDA E FUNGICIDA, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	34,00	1.097 CX	Homologado
0029	DESODORIZADOR DE AMBIENTE. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR DE AMBIENTE. FRASCO DE 400 ML, BACTERICIDA: ANTI MOFO, FRAGRÂNCIA MULTI FLORAIS DE LONGA DURAÇÃO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	76,81	354 CX	Homologado
0030	DETERGENTE HOSPITALAR: DETERGENTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS, TAMBÉM INDICADO PARA REMOÇÃO DE MANCHAS E ALVEJAMENTO DE ROUPAS DE ALGODÃO E POLIÉSTER/ALGODÃO. COMPOSTO DE PEROXÍDO DE HIDROGÊNIO, ÁCIDO PERACÉTICO, ÁCIDO ACÉTICO, ESTABILIZANTE E ÁGUA. COM CARACTERÍSTICAS FÍSICO QUÍMICAS: ASPECTO LÍQUIDO, DENSIDADE (25 C) DE 1,1 G/CM3, PH (PÚRO): 0,63 TEOR DE ATIVO (ACIDOPERACÉTICO), MÍNIMO DE 3,5%, TEOR DE H2O2: 28,5% MÍNIMO E TEOR DE O2: MÁXIMO DE 16,6%. APRESENTANDO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 20 LITROS.	134,13	200 UN	Homologado
0031	DETERGENTE LÍQUIDO DE 500 ML. COMPOSIÇÃO: TENSO ATIVOS ANIÔNICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, CORANTES, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUILBENZENOSULFANATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. INFORMAÇÃO ADICIONAL: FORMULADO COM UMA COMPOSIÇÃO EQUILIBRADA DE DETERGENTE QUE AUMENTAM A SUA EFICIÊNCIA NA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEIAS.	2,45	2.483 UN	Homologado
0032	DETERGENTE NEUTRO PARA COZINHA HOSPITALAR: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL, PARA LAVAGEM DE LOUÇA E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, COMPOSTO POR MATÉRIA ATIVA DETERGENTE, PH SITUADA ENTRE 5,5 E 8,0. O PRODUTO DEVERÁ SER TRANSPARENTE, ISENTO DE PERFUME, PARTICULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAL PRECIPITADO E INÓCUO À PELE. DEVERÁ GARANTIR A REMOÇÃO DE RESÍDUOS GORDUROSO E SUJIDADES EM GERAL E ENXÁGUE RÁPIDO. EMBALANDO EM FRASCO PLÁSTICOS FLEXÍVEL E INQUEBRÁVEL COM CAPACIDADE ENTRE 500 E 1000 ML., PROVIDO DE TAMPA FIXADA SOB PRESSÃO E BICO APLICADOR.	11,03	150 UN	Homologado
0033	ESCOVA PJ TANQUE EM NYLON (OVAL) GRANDE.	2,05	445 UN	Homologado



0034	ESCOVÃO DE MÃO EM MATERIAL PLÁSTICO E CERDAS DE NYLON.	7,19	269 UN	Homologado
0035	ESCOVÃO DE PIAÇAVA, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA	13,51	670 UN	Homologado
0036	ESFREGÃO / MOP PARA LIMPEZA DE CHÃO. ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE EM POLIPROPILENO DE 34 CM (C) X 12,5 CM (L) COM CONECTOR GIRATÓRIO PARA ALCANÇAR ÁREAS DIFÍCEIS, COM ENCAIXE PARA CABOS; CABO CILÍNDRICO DE ALUMÍNIO, REVESTIDO DE PLÁSTICO, MÍNIMO DE 150 CM (C), REFIL MOP MICRO LUVA DE FIBRA.	45,89	126 UN	Homologado
0037	ESPANADOR DE TETO C/CABO DE MADEIRA.	19,00	362 UN	Homologado
0038	ESPANADOR PARA MÓVEIS, CERDAS EM FIBRA, CABO PLÁSTICO, TAMANHO 30 CM	8,05	169 PC	Homologado
0039	ESPONJA DE AÇO BIODEGRADÁVEL: NÃO PREJUDICA O MEIO AMBIENTE IDEAL PARA DAR BRILHO E PARA LIMPEZAS DIFÍCEIS EM LOUÇAS, TALHERES, VIDROS, AZULEJOS, PANEIS, FOGÕES, GRELHAS E OBJETOS DE ALUMÍNIO ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA LIMPEZA, PACOTE DEVERÁ TER 8 UNIDADES. FEITA DE AÇO CARBONO NA EMBALAGEM DEVERÁ TER NO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	4,14	2.454 PC	Homologado
0040	ESPONJA PARA LIMPEZA DUAS FACES. SENDO UMA FACE MACIA PARA LIMPEZA LEVE E OUTRA FACE EM MATERIAL RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, MEDINDO APROX. 12 CM X 8 CM X 2 CM DE ESPESSURA. ARMAZENADA EM CAIXA COM 24 UNIDADES.	0,71	27.168 UN	Homologado
0041	FLANELA P/ PÓ: FLANELA, 100% ALGODÃO, EXTRA MACIA, PRÓPRIO PARA LIMPEZA, TAMANHO 60 CM X 50 CM.	1,77	3.089 UN	Homologado
0042	FÓSFORO, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1ª QUALIDADE, ACABAMENTO PERFEITO, COM PONTA ABRASIVA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 CM DE COMPRIMENTO TOTAL, ACONDICIONADOS EM CAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 40 PALITOS, REEMBALADOS EM PACOTES COM 10 CAIXAS, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	4,75	1.395 PC	Homologado
0043	GUARDANAPO DE PANO, LINHO MISTO, BRANCA, 45 CM, 45 CM.	13,30	1.594 UN	Homologado
0044	INSETICIDA SPRAY FRASCO COM 500 ML: COMPOSIÇÃO: (SEM CHEIRO) INGREDIENTE ATIVO, SOLVENTE, ANTIOXIDANTE EMULSIFICANTE, VEÍCULO E PROPELENTE. NO RÓTULO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, FABRICANTE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.	10,80	2.775 UN	Homologado
0045	KIT LIMPEZA – MODELO- NYK03 CONTENDO 01 CARROS FUNCIONAL; 01 BALDE- ESPREMEDOR DOBLÔ, 01 HASTE AMERICANO, 01 REFIL PARA MOP ÚMIDO 320 GR. 01.PLAÇA DE PISO MOLHADO, 01 MOP PÓ 60 CM, 01 PÁ COLETORA	1.085,93	41 UN	Homologado
0046	LIMPA ALUMÍNIO: PRODUTO LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICO DE 500 ML, COM TAMPAS DOSADORA. COMPOSIÇÃO: TENSO ATIVA NÃO TÓXICO, BIODEGRADÁVEL, SABÃO COADJUVANTE, CORANTE, ÁGUA, GLICERINA E ÁCIDO SULFÔNICO.	2,02	2.464 UN	Homologado
0047	LIMPA VIDRO - LIMPA VIDRO E ACRÍLICO, COM ÁLCOOL, FRASCO COM 500 ML, COM BICO SPRAY. CAIXA ORIGINAL DE FÁBRICA, COM ESPECIFICAÇÕES NA EMBALAGEM; E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA/MS. APESAR DO QUANTITATIVO ESTAR DEFINIDO EM UNIDADES, O LIMPA VIDRO DEVERÁ VIR ACONDICIONADOS EM CAIXAS COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES.	7,05	3.600 UN	Homologado
0048	LIXEIRA BASCULANTE DIVERSAS CORES, TODAS COM TAMPA PRETA. CAPACIDADE 50 LITROS. TODAS AS CORES PARA COLETA SELETIVA MATERIAL 100% RECICLADO. MEDIDAS APROXIMADAS DO CESTO: ALTURA: 45 CM LARGURA: 32 CM PROFUNDIDADE: 30 CM.	171,68	434 UN	Homologado



0049	LIXEIRA BASCULANTE DIVERSAS CORES, TODAS COM TAMPA PRETA, CAPACIDADE 60 LITROS. TODAS AS CORES PARA COLETA SELETIVA MATERIAL 100% RECICLADO. MEDIDAS APROXIMADAS DO CESTO: ALTURA: 54 CM LARGURA: 39 CM PROFUNDIDADE: 30 CM.	128,37	423 UN	Homologado
0050	LIXEIRA COM TAMPA, EM PLÁSTICO EM FORMATO CILÍNDRICO FUNDO PLANO CAPACIDADE MÍNIMA 12 LT.	26,73	452 UN	Homologado
0051	LIXEIRA COM TAMPA, LIXEIRA DE PLÁSTICO TIPO CESTO, COR DIVERSAS, COM SUPORTE E PEDAL GALVANIZADOS, COM TAMPA, CAPACIDADE: ENTRE 30 A 35 LITRO	71,03	519 UN	Homologado
0052	LIXEIRA PLÁSTICA C/TAMPA, CAPACIDADE P/ 10 LTS NÃO RECICLADO. ALTURA: 34 CM PARTE SUPERIOR: 28 CM PARTE INFERIOR: 21 CM APROXIMADAMENTE.	36,66	325 UN	Homologado
0053	LIXEIRA PLÁSTICA PARA LIXO, TELADO 10 LITROS FORMATO SEMI AFUNILADO	7,39	230 UN	Homologado
0054	LUSTRA MÓVEIS: PARA SUPERFÍCIES EM MADEIRA, A BASE DE ÓLEO MINERAL E SILICONE, EMBALAGEM PLÁSTICA, FRASCOS COM 200 ML, CAIXA ORIGINAL DE FÁBRICA, C/ ESPECIFICAÇÕES NA EMBALAGEM, EMBALADO A VÁCUO. APESAR DO QUANTITATIVO ESTAR DEFINIDO EM UNIDADES.	3,43	27.120 UN	Homologado
0055	PANO DE CHÃO BRANCO: PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM X 60 CM, TIPO ENXUGÃO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO.	6,28	5.095 UN	Homologado
0056	PANO DE PRATO EM ALGODÃO ALVEJADO MEDINDO 70X50CM.	2,99	3.577 UN	Homologado
0057	PANO MULTIUSO: PESO DO PRODUTO 46 GRAMAS, DIMENSÕES DO PACOTE 32 X 18 X 1,4 CENTÍMETROS; DIMENSÕES DO PRODUTO 6,5 X 32,5 X 2 CM; 46 G, ALTA ABSORÇÃO. NÃO RETÉM ODORES, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES.	2,71	150 PC	Homologado
0058	PAPEL ALUMÍNIO, ROLO DE 30CMX7,5M, ALUMÍNIO RECICLÁVEL E NÃO PERECÍVEL.	4,44	735 RL	Homologado
0059	PAPEL FILME MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO: 300M, LARGURA: 29 C	40,53	535 UN	Homologado
0060	PAPEL HIGIÊNICO, TIPO COMUM, TIPO LISO, FOLHAS SIMPLES, NA COR BRANCO NEVE, AUSÊNCIA DE MANCHAS, ROLO COM NO MÍNIMO 300M -PRIMEIRA LINHA, PACOTE C/ 8 UNIDADES.	27,17	6.000 PC	Homologado
0061	PAPEL TOALHA DE PRIMEIRA QUALIDADE, PADRÃO LUXO, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, BRANCA, PICOTADO, COM 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS, MACIA, COM ALTA ABSORÇÃO, PAPEL NÃO RECICLADO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 23X21CM, PACOTE COM 2 UNIDADES	4,49	3.147 PC	Homologado
0062	PEDRA SANITÁRIA C/SUPORTE PLÁSTICO, COM NO MÍNIMO 40GR. FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, FLORAL OU CAMPESTRE, DEVENDO A PEDRA SER EMBALADA EM SACO PLÁSTICO LACRADO E ESTE EM CAIXA INDIVIDUAL CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, CONSTANDO PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DE FABRICAÇÃO. NA DATA DE ENTREGA A FABRICAÇÃO NÃO PODERÁ SER SUPERIOR A 6 MESES. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO VÁLIDOS NA ANVISA. EMBALAGEM CAIXA COM 01 UNID.	1,60	3.824 UN	Homologado
0063	PRENDEDOR DE ROUPAS. ESPECIFICAÇÕES: PRENDEDOR DE ROUPAS, FORMATO RETANGULAR, DE PLÁSTICO, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 12 UNIDADES.	7,72	300 PC	Homologado
0064	RODO COM BASE DE ALUMÍNIO RASPADOR DE BORRACHA 30 CM	21,63	460 UN	Homologado
0065	RODO DE BORRACHA DUPLA, DE 40 CM, C/ CABO DE MADEIRA OU METAL REVESTIDO COM PLÁSTICO, COMP. 120 CM.	9,25	1.322 UN	Homologado
0066	SABÃO DE COCO EM BARRA 200 GRAMAS PARA LIMPEZA EM GERAL.	2,61	6.650 UN	Homologado
0067	SABÃO EM BARRA DE 1 KG, DE 1ª QUALIDADE, VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. CAIXA COM 6 UNIDADES.	6,80	3.768 UN	Homologado
0068	SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS PARA LIMPEZA EM GERAL.	1,97	4.100 UN	Homologado



0069	SABÃO EM PÓ. EMBALAGEM (CAIXA/PACOTE) DE 500G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	2,91	29.516 UN	Homologado
0070	SACO PARA LIXO 15 LITROS; SACO PLÁSTICO P/ COLETA DE LIXO, 15 LITROS, RESISTENTE, PRÁTICO E HIGIÊNICO, COM NO MÍNIMO 0,4 MICRA, SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA, DE ACORDO C/ AS NORMAS DA ABNT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 39 CM X 58 CM. OS SACOS DEVEM SER PRODUZIDOS ORIUNDOS DE MATÉRIA-PRIMA VIRGEM, OXIBIODEGRADÁVEL. PACOTE C/ 20 UND. NO MÍNIMO.	3,24	3.580 PC	Homologado
0071	SACO PARA LIXO 30 LITROS, SACO PLÁSTICO P/ COLETA DE LIXO, 30 LITROS, RESISTENTE, PRÁTICO E HIGIÊNICO, COM NO MÍNIMO 0,4 MICRA, SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA, DE ACORDO C/ AS NORMAS DA ABNT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 CM X 62 CM. OS SACOS DEVEM SER PRODUZIDOS ORIUNDOS DE MATÉRIA-PRIMA VIRGEM, OXIBIODEGRADÁVEL. PACOTE C/ 10 UND. NO MÍNIMO.	2,23	4.650 PC	Homologado
0072	SACO PARA LIXO 50 LITROS; SACO PLÁSTICO P/ COLETA DE LIXO, 50 LITROS, RESISTENTE, PRÁTICO E HIGIÊNICO, COM NO MÍNIMO 0,4 MICRA, SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA, DE ACORDO C/ AS NORMAS DA ABNT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 63 CM X 80 CM. OS SACOS DEVEM SER PRODUZIDOS ORIUNDOS DE MATÉRIA-PRIMA VIRGEM, OXIBIODEGRADÁVEL. PACOTE C/ 10 UND. NO MÍNIMO.	1,79	8.970 PC	Homologado
0073	SACO PLÁSTICO LIXO 100 LITROS, SACO PLÁSTICO P/ COLETA DE LIXO, 100 LITROS, RESISTENTE, PRÁTICO E HIGIÊNICO, COM NO MÍNIMO 0,8 MICRA, SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA, DE ACORDO C/ AS NORMAS DA ABNT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75 CM X 105 CM. OS SACOS DEVEM SER PRODUZIDOS ORIUNDOS DE MATÉRIA-PRIMA VIRGEM, OXIBIODEGRADÁVEL. PACOTE C/ 05 UND.	2,33	10.374 PC	Homologado
0074	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 200 L PCT C/10 UND.	8,60	16.390 PC	Homologado
0075	CONJUNTO PARA LIMPEZA: VASSOURA DE FIO DE ALGODÃO COM BALDE E SUPORTE DE 20 LT.	99,02	386 UN	Homologado
0076	VASSOURA MATERIAL CERDAS: PELO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA: POLIPROPILENO COMPRIMENTO CEPA: 40CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS; CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA.	13,32	2.550 UN	Homologado
0077	VASSOURA HIGIÊNICA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, CERDAS DE MATERIAL SINTÉTICO COM CABO DE MADEIRA.	4,24	837 UN	Homologado
0078	VASSOURA PIAÇAVA, CABO EM MADEIRA E PLASTIFICADA, RESISTENTE E COM FORMATO CILÍNDRICO, DEVERÁ SER LIXADO, ISENTO DE NÓS, SUPERFÍCIE LISA, SEM QUALQUER FORMA PONTIAGUDA, TENDO AINDA A PONTA SUPERIOR ARREDONDADA E A OUTRA FIRMEMENTE PRESA AO TACO, COMPRIMENTO 120 CM, DIÂMETRO MÍNIMO 2,2 CM; TACO EM MADEIRA, COM FIXAÇÃO DO CABO NA BASE ATRAVÉS DE ROSCA NA PEÇA QUE DEVERÁ FICAR RIGIDAMENTE PRESO, LARGURA 2,5 A 3 CM. PIAÇAVA, DEVERÁ SER SELECIONADA E BENEFICIADA. OS FIOS DEVERÃO SER CONTÍNUOS E COM RIGIDEZ ADEQUADA PARA VARRIÇÃO DE PISO ÁSPERO. NÃO SERÃO ACEITOS FIOS PROVENIENTES DE CRINA VEGETAL TINGIDA. ALTURA LIVRE DA PIAÇAVA (MÍNIMO) 12CM.	10,00	5.552 UN	Homologado
0079	LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL: NÃO TECIDO, DIMENSÕES: CERCA DE 15 X 20 CM, COMPONENTES/ EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: HIPODÉRMICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL, USO: INFANTIL.	16,23	300 UN	Homologado
0080	COLÔNIA ADULTO 200ML	13,61	80 UND	Homologado
0081	COLÔNIA INFANTIL EM FRASCO PLÁSTICO DE 200ML,	12,11	380 UN	Homologado
0082	CONDICIONADOR CAPILAR ADULTO, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM APROXIMADAMENTE 350ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO DE MINISTÉRIO DA SAÚDE.	9,37	200 UN	Homologado



0083	CONDICIONADOR INFANTIL 200 ML CONDICIONADOR CAPILAR INFANTIL, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM APROXIMADAMENTE 200ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO DE MINISTÉRIO DA SAÚDE.	10,80	500 UN	Homologado
0084	COTONETE C/75 UNID - HASTES COM PONTAS ARREDONDADAS DE PURO ALGODÃO, QUE PROPORCIONAM ABSOLUTA SEGURANÇA - COM SOLUÇÃO ANTI GERME, FLEXÍVEIS, POSSIBILITAM A LIMPEZA DE REGIÕES DELICADAS COM SUAVIDADE.	2,20	200 UN	Homologado
0085	CREME DE CABELO PARA PENTEAR, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM APROXIMADAMENTE 300ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO DE MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 300 ML	11,61	150 UN	Homologado
0086	CREME DENTAL EM PASTA, INFANTIL COM FLÚOR, TUBO FLEXÍVEL COM NO MÍNIMO 90G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	3,30	550 UN	Homologado
0087	DESODORANTE ANTI TRANSPIRANTE, EM AEROSSOL, UNISSEX, COMPOSTO DE ÁLCOOL ETÍLICO, FRAGRÂNCIA SUAVE, BUTANO, PROPANO, CARBONATO DE POLIPROPILENO, ÁGUA DESMINERALIZADA, BHT, TRICLOSAN, EMBALADO EM FRASCO DE 100ML, REGISTRO ANVISA E AUTORIZAÇÃO DO MS, CONSTANDO DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	9,60	180 UN	Homologado
0088	ESCOVA DENTAL INFANTIL, COM CERDAS DE NYLON, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE	0,51	2.250 UN	Homologado
0089	ESCOVA DENTAL, ADULTO, COM CERDAS DE NYLON, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	0,55	250 UN	Homologado
0090	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO GG: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MÚLTIPLO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PACOTES COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES, CONTENDO AGENTES NUTRIENTES E HIDRATANTES APLICADOS NA CAMADA QUE FICA EM CONTATO COM A PELE.	0,66	21.504 UN	Homologado
0091	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO G FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MÚLTIPLO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO.E ANTIMICOL. PACOTES COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES, CONTENDO AGENTES NUTRIENTES E HIDRATANTES APLICADOS NA CAMADA QUE FICA EM CONTATO COM A PELE.	0,82	1.920 UN	Homologado
0092	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO M FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MÚLTIPLO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PACOTES COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES, CONTENDO AGENTES NUTRIENTES E HIDRATANTES APLICADOS NA CAMADA QUE FICA EM CONTATO COM A PELE	0,51	1.920 UN	Homologado
0093	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MÚLTIPLO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PACOTES COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES, CONTENDO AGENTES NUTRIENTES E HIDRATANTES APLICADOS NA CAMADA QUE FICA EM CONTATO COM A PELE	0,40	1.920 UN	Homologado



0094	SABONETE EM TABLETE COMUM, APROXIMADAMENTE 90 G. COMPOSIÇÃO: SE BOATO DE SÓDIO, PALMISTATO DE SÓDIO, GLICERINA, FRAGRÂNCIA, CI 12490, CI 74160, CI 77891, CLORETO DE SÓDIO, LECITINA, DISTIRILBIFENILDISSULFATO DE DISSÓDICO, EDTA TETRASSÓDICO, EXTRATO DAS PÉTALAS DE ROSA, EXTRATO DE GIRASSOL, EXTRATO DE CAMOMILA, HÍDRÓXIDO DE SÓDIO, BHT, FORMALDEÍDO E ÁGUA.	1,18	1.246 UN	Homologado
0095	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO: DE TEOR COSMÉTICOS, AGENTES HIDRATANTES, NUTRIENTES E EMOLIENTES, CONSISTÊNCIA SEMI GEL. DENSIDADE A 20/4(G/CM3) = 1,01 A 1,05, PH 6,5 A 7,5 PARA LIMPEZA DE MÃOS. APRESENTANDO EM EMBALAGEM BOMBONA DE POLIETILENO COM 05 LITROS.	15,31	1.103 UND	Homologado
0096	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL EMBALAGEM DE 250 ML, PERFUMADO, PARA O CORPO TODO, SUAVIZANTE E HIDRATANTE DA PELE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIAS, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	17,48	300 UN	Homologado
0097	SABONETE LÍQUIDO. COMPOSIÇÃO: SEBOATO DE SÓDIO, PALMISTATO DE SÓDIO, GLICERINA, FRAGRÂNCIA, CI 12490, CI 74160, CI 77891, CLORETO DE SÓDIO, LECITINA, DISTIRILBIFENILDISSULFATO DE DISSÓDICO, EDTA TETRASSÓDICO, EXTRATO DAS PÉTALAS DE ROSA, EXTRATO DE GIRASSOL, EXTRATO DE CAMOMILA, HÍDRÓXIDO DE SÓDIO, BHT, FORMALDEÍDO E ÁGUA. 05 LITROS	25,88	141 UN	Homologado
0098	SHAMPOO ADULTO PARA TODO TIPO DE CABELO, SUAVE, COM APROXIMADAMENTE 350ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	6,88	100 UN	Homologado
0099	SHAMPOO INFANTIL 200 ML, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO DE MINISTÉRIO DA SAÚDE.	7,83	400 UN	Homologado
0100	PENTE EM PLÁSTICO RÍGIDO PARA CABELO, DENTES FINOS (PARA PIOLHO), TAMANHO 10 CM.	3,65	20 UN	Homologado
0101	TALCO INFANTIL ANTIALÉRGICO, DESCONTAMINADO, COM CARBONO DE MAGNÉS, EXTRATO DE ALGODÃO, ESSÊNCIA E HÍDROXIBENZOATO DE METILA. EMBALAGEM 200 GR.	10,98	1.150 UN	Homologado
0102	TALCÔ ADULTO ANTIALÉRGICO, DESCONTAMINADO, COM CARBONO DE MAGNÉS, EXTRATO DE ALGODÃO, ESSÊNCIA E HÍDROXIBENZOATO DE METILA. EMBALAGEM 200 GR	8,07	150 UN	Homologado

## Tokens de Desempate

Token	Fornecedor	CNPJ/CPF
1	FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45
2	Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71
3	MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95
4	SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08
5	DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80
6	CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	45.754.169/0001-75
7	Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47
8	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98
9	BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	30.273.846/0001-66
10	DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79
11	Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84
12	J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76
13	R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19
14	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88
15	Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01
16	DS Distribuidora e Comércio de artigos Hospitalares e Tecnológicos	37.245.599/0001-33





## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
20/07/2022	EDITAL P.E. 023.2022 - MATERIAL DE LIMPEZA-R.pdf
20/07/2022	PARECER JURÍDICO 2022-0720001- AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA-PE -SRP-ASS.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
02/08/2022 - 11:40	Negociação aberta para o processo 023/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,4,5,7,11,12,13,14,15,16,17,18,19,24,25,26,27,28,29,30,32,45,54,56,57,61,64,67,70,72,74,75 do processo 023/2022.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/08/2022 - 11:40	Negociação aberta para o processo 023/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,76 do processo 023/2022.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/08/2022 - 11:40	Negociação aberta para o processo 023/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 6 do processo 023/2022.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/08/2022 - 11:40	Negociação aberta para o processo 023/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 8,9,10,35,37,41,43,44,48,49,50,51,52,53,63,65,73,78,87,101,102 do processo 023/2022.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/08/2022 - 11:40	Negociação aberta para o processo 023/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 20 do processo 023/2022,  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/08/2022 - 11:40	Negociação aberta para o processo 023/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 21,22,23,33,36,38,42,46,62,66,68,69,71,77,79,81,82,83,84,85,86,88,89,90,91,92,93,94,95,96,98,99,100 do processo 023/2022.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/08/2022 - 11:40	Negociação aberta para o processo 023/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 31,39,47,60 do processo 023/2022.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/08/2022 - 11:40	Negociação aberta para o processo 023/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 34,97 do processo 023/2022.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/08/2022 - 11:40	Negociação aberta para o processo 023/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 40,55 do processo 023/2022.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/08/2022 - 11:40	Negociação aberta para o processo 023/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 58,59 do processo 023/2022.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/08/2022 - 11:40	Negociação aberta para o processo 023/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 80 do processo 023/2022.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/08/2022 - 11:40	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 02/08/2022 às 13:41.
02/08/2022 - 15:30	Documentos solicitados para o processo 023/2022	Foram solicitadas diligências no item 0034 do processo 023/2022.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Habilitados

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	Ácido muriático este produto químico é um preparado. Natureza química: o ácido clorídrico é obtido pela dissolução do gás cloro de hidrogênio em água. Embalagem de 1000 ml.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	BRAMIX	BRAMIX	5,00	16.416	82.080,00



0002	<p>Água sanitária de uso geral com teor mínimo de cloro ativo de 2,0-2,5 p/p embalagem de 01 LT.</p> <p>Água sanitária o hipoclorito de sódio apresenta-se como solução aquosa alcalina contendo cerca de 12,5% de hipoclorito de sódio ou 12% de cloro ativo, de coloração amarela e odor característico.</p> <p>Concentração: 10 a 14 % densidade: 1,2 (solução a 12% macio) ph: 9 a 11 (solução a 5% em peso, a 25°C). Solubilidade: completamente solúvel em água. Produto corrosivo de odor forte e irritante, requer muito cuidado no manuseio. Embalagem de 1000 ml.</p>	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	BRAMIX	BRAMIX	1,42	17.832	25.321,44
0003	<p>Álcool em gel: antisséptico, 70 %, higienizadora para as mãos, que evita ressecamento das mãos, conteúdo mínimo de 400ml, aparência visual líquido, límpido, isento de partículas, caixa original de fábrica, com especificações na embalagem, e registro no Ministério da Saúde. Apesar do quantitativo estar definido em unidades, o álcool em gel deverá vir acondicionado em caixas com no mínimo 12 unidades.</p>	MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Álcool em gel: antisséptico, 70 %. higie	SAFRA	6,70	1.168	7.825,60
0004	<p>Álcool líquido: tipo etílico, aparência visual líquido, límpido, isento de partículas. Aplicação produto limpeza doméstica, concentração 92,8 INPM, acondicionado em frasco de 1 litro, com tampa rosqueada, selo padrão de desempenho do INMETRO impresso na embalagem. Validade de 3 anos, com data de fabricação mínima de 5 meses a partir da entrega. Apesar do quantitativo estar definido em unidades, o álcool deverá vir acondicionado em caixas com no mínimo 12 unidades.</p>	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	6,15	11.208	68.929,20
0005	<p>Alvejante clorado líquida: a base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo mínimo de 8,0%, com características físicas químicas de líquido, com densidade (25 c) de 1,16 a 1,21 g/ml; PH (solução aquosa a 1%) de mínimo 9, 5. apresentando e embalagem plástica resistente de 20 litros.</p>	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	AUDAX	AUDAX	193,90	110	21.329,00
0006	<p>Amaciantes para roupa: amaciante para todos os tipos de roupas composto de cloreto de cloreto de alquil dimetil benzil amônio, acidulante, coadjuvantes, preservantes, perfume, corante e água. Com aspecto líquido viscoso e PH (puro) entre 3,0 a 3,5. Apresentando em embalagem plástica resistente de 20 litros.</p>	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	AUDAX	AUDAX	137,00	322	44.114,00
0007	<p>Apanhador (pá) de lixo cabo em madeira com no mínimo 60 cm, base metálica quadrada, dimensões mínimas 19x19 cm.</p>	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	RODOLAR	RODOLAR	4,10	1.147	4.702,70



0008	Avental em pvc impermeável com forro em tecido de poliéster. Com alça no pescoço e tira para regulagem nas costas tamanho 70 cm x 1,20m. Aplicação cozinha industrial, açougues etc.	B N DE JESUS EIRELI	plastcor	plastcor	10,45	2.170	22.676,50
0009	Balde com espremedor 24 litros mop de algodão em tiras (estregão)	B N DE JESUS EIRELI	arqplast	arqplast	195,50	154	30.107,00
0010	Balde plástico com alça metálica com capacidade para 20 LT.	B N DE JESUS EIRELI	arqplast	arqplast	12,78	574	7.335,72
0011	Balde plástico com alça metálica com capacidade para 60 LT.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	TOYPLAST	TOYPLAST	30,87	520	16.052,40
0012	Balde plástico com alça metálica com capacidade para 05 LT.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	TOYPLAST	TOYPLAST	4,85	360	1.746,00
0013	Baldo plástico com alça metálica com capacidade para 08 LT.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	TOYPLAST	TOYPLAST	5,85	381	2.228,85
0014	Balde plástico com alça metálica com capacidade para 10 LT.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	TOYPLAST	TOYPLAST	7,10	410	2.911,00
0015	Balde plástico com alça metálica com capacidade para 40 lt	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	TOYPLAST	TOYPLAST	31,00	584	18.104,00
0016	Balde plástico, em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, com tampa, capacidade 100 litros. Diâmetro: 51 cm, altura: 69 cm.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	TOYPLAST	TOYPLAST	55,80	634	35.377,20
0017	Balde plástico, em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, com tampa, capacidade 20 litros. Diâmetro: 25,5cm, altura: 24 cm, fundo 18cm.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	TOYPLAST	TOYPLAST	23,90	510	12.189,00
0018	Carro coletor: capacidade 120 litros; com pedal capacidade para armazenar 125 litros ou 58 kg de lixo, com rodas de 200mm de diâmetro e eixo reforçado. Na cor azul.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	236,06	10	2.360,60
0019	Carro coletor capacidade 240 litros, mod w03-f, material polietileno de alta densidade com proteção contra UV, Rodas de borracha maciça, eixo reforçado, 240 lt, capacidade 100 kg. Dim. Medidas: (comp./larg./alt) - 730mm x 580 mm x 1080mm	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	344,32	66	22.725,12
0020	Carro coletor de lixo: capacidade para armazenar 1000 l e 450kg de lixo, possuir munhão para basculante lateral em caminhões de coleta urbana, reforço em chapa de aço e dreno com tampa rosqueável para escoamento de líquido.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	2.122,33	6	12.733,98
0021	Corda para vara: Dimensões: Comprimento: 15 m Diâmetro: 3 mm.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	VARAL	7,14	400	2.856,00
0022	Desentupidor de pia cabo de madeira plastificado	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	SANTA MARIA	9,64	187	1.802,68
0023	Desentupidor de vaso sanitário com cabo em madeira plastificado	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	SANTA MARIA	5,26	317	1.667,42



0024	Desincrustante instrumental: detergente neutro concentrado indicado para limpeza de material cirúrgico, equipamentos de endoscopia, materiais laboratoriais e todo material hospitalar de áreas críticas e semi críticas. Composto de protease – dodecil embalagem bombona polietileno de 05 litros.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	AUDAX	AUDAX	93,90	200	18.780,00
0025	Desinfetante hospitalar: biocida de amplo espectro com atividade letal sobre bactérias gram positivas e gram negativas, ação bactericida na presença de matéria orgânica. Executa 04 unções, limpeza, desinfecção, neutralização e controle de odores em banheiros e demais ambientes hospitalares, contém aditivo anticorrosivo permitido uso sobre superfícies metálicas e impedindo formação de manchas no piso, não irrita a pele e os olhos, fragrância floral, lavanda diluição 1/100 c/dosagem automática com 500 ppm de biocida poli-hexam etilenobia guanida ou equivalente na solução diluída densidade a 20/4°C (g/cm3)= 1,000 a 1,010, ph produto puro de 9,0 a 10,0, apresentação em embalagem plásticas com capacidade de 05 litros acoplado com dosadora automática.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	AUDAX	AUDAX	47,30	200	9.460,00
0026	Desinfetante hospitalar: concentrado indicado para a desinfecção e limpeza de pisos, superfícies laváveis e instalações sanitárias. Na fragrância floral, que apresenta eficientes ação de desinfecção comprovada com os seguintes micro-organismo; staphylococcus aureas (atcc 6538), salmonela cholerae-suis (atcc 10708), vibriocholarae (atcc 9458; atcc 9459), tendo como princípios ativo cloroeto aquilidimetilbenzil amônio – 18.2%. Composto de cloroeto de aquilidimetilbenzil amônio, corantes, dispersantes, perfume, solubilizante, tensoativo e água. Com indicação de uso com diluição de 0,3%. Apresentando em embalagem frasco de polietileno com diluidor na própria embalagem com 05 litros.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	AUDAX	AUDAX	163,70	200	32.740,00
0027	Desinfetante líquido a base de pinho, para uso geral, 99,9 % de ação bactericida, germicida e fungicida, fragrância lavanda / limão, embalagem plástica com 1000 ml com tampa rosqueável, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da saúde.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	BRAMIX	BRAMIX	26,60	1.156	30.749,60



0028	Desinfetante líquido - bactericida, embalagem de 2 l para uso geral, 99,9 % de ação bactericida, germicida e fungicida, com tampa rosqueável, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da saúde.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	BRAMIX	BRAMIX	33,70	1.097	36.968,90
0029	Desodorizador de ambiente especificação: Desodorizador de ambiente aerossol. Aplicação: aromatizador de ambiente. Frasco de 400 ml, bactericida, anti mofo, fragrância multi florais de longa duração. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde. Caixa com 12 unidades.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	NAFT	NAFT	76,50	354	27.081,00
0030	Detergente hospitalar: detergente hospitalar para superfícies fixas, também indicado para remoção de manchas e alvejamento de roupas de algodão o poliéster/algodão. Composto de peróxido de hidrogênio, ácido peracético, ácido acético, estabilizante e água. Com características físico químicas; aspecto líquido, densidade (25 c) de 1,1 g/cm3, ph (puro) de 0,63, teor de ativo (acidoperacético), mínimo de 3,5%, teor de h2O2; 28,5% mínimo e teor de O2; máximo de 16,6%. Apresentando em embalagem plástica resistente de 20 litros.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	AUDAX	AUDAX	134,03	200	26.806,00
0031	Detergente líquido de 500 ml. composição: tenso ativos aniônicos, glicarina, coadjuvante, preservante, sequestrante, espessantes, corantes, fragrância e veículo. Componente ativo: linear alquilbenzenosulfonato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Informação adicional: formulado com uma composição equilibrada de detergente que aumentam a sua eficiência na remoção de gorduras de louças, talheres e panelas.	FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Detergente líquido	Oi	1,90	2.483	4.717,70
0032	Detergente neutro para cozinha hospitalar: detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de louça e utensílios de copa e cozinha, composto por matéria ativa detergente, PH situada entre 5,5 a 8,0. O produto deverá ser transparente, isento de perfume, partículas insolúveis ou material precipitado e inócuo à pele. Deverá garantir a remoção de resíduos gordurosos e sujidades em geral e enxágue rápido. Embalando em frasco plásticos flexível e inquebrável com capacidade entre 500 e 1000 ml, provido de tampa fixada sob pressão e bico aplicador.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	AUDAX	AUDAX	10,90	150	1.635,00
0033	Escova p/ tanque em nylon (oval) grande.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	CONDOR	1,90	445	845,50



0034	Escovão de mão em material plástico e cerdas de nylon.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	LEGAL	7,04	269	1.893,76
0035	Escovão de piaçava, com cabo de madeira plastificada	B N DE JESUS EIRELI	alvorada	alvorada	13,30	670	8.911,00
0036	Esfregão / mop para limpeza de chão. Especificação: suporte em polipropileno de 34 cm (c) x 12,5 cm (l) com conector giratório para alcançar áreas difíceis, com encaixe para cabos; cabo cilíndrico de alumínio, revestido de plástico, mínimo de 150 cm (c). Refil mop micro luva de fibra.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	BRILHUS	45,69	126	5.756,94
0037	Espanador de teto c/cabo de madeira.	B N DE JESUS EIRELI	dsr	dsr	18,60	362	6.733,20
0038	Espanador para móveis, cerdas em fibra, cabo plástico, tamanho 30 cm	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	LEGAL	7,85	169	1.326,65
0039	Esponja de aço biodegradável: não prejudica o meio ambiente ideal para dar brilho e para limpezas difíceis em louças, talheres, vidros, azulejos, painéis, fogões, grelhas e objetos de alumínio esponja de lã de aço para limpeza, pacote deverá ter 8 unidades. Feita de aço carbono na embalagem deverá ter no lote e data de fabricação e prazo de validade.	FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Esponja de aço	Assolan	1,80	2.454	4.417,20
0040	Esponja para limpeza. duas faces, sendo uma face macia para limpeza leve e outra face em material resistente para limpeza pesada, medindo aprox: 12 cm x 8 cm x 2 cm de espessura. Armazenada em caixa com 24 unidades.	DARLU Indústria Têxtil Ltda	ELM-DF-M (PA 00053)	DLH	0,60	27.168	16.300,80
0041	Flanela p/ pó: Flanela, 100% algodão, extra macia, próprio para limpeza, tamanho 60 cm x 50 cm.	B N DE JESUS EIRELI	itatex	itatex	1,52	3.089	4.695,28
0042	Fósforo, confeccionado em madeira de 1ª qualidade, acabamento perfeito, com ponta abrasiva, medindo aproximadamente 6 cm de comprimento total. Acondicionados em caixas resistentes contendo aproximadamente 40 palitos, reembalados em pacotes com 10 caixas, de forma a garantir a integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	PARANA	4,60	1.395	6.417,00
0043	Guardanapo de pano, linho misto, branca, 45 cm, 45 cm.	B N DE JESUS EIRELI	itatex	itatex	12,65	1.594	20.164,10
0044	Inseticida spray frasco com 500 ml. Composição: (sem cheiro) ingrediente ativo, solvente, antioxidante emulsificante, veículo e propelente. No rótulo informações do produto, fabricante e registro ou notificação na ANVISA.	B N DE JESUS EIRELI	Insectfree	insectfree	10,15	2.775	28.166,25



0045	Kit limpeza – modelo-nyk03 contendo 01 carros funcional, 01 baldé espremedor dobrê, 01 haste americano, 01 refil para mop úmido 320 gr, 01 placa de piso molhado, 01 mop pó 60 cm, 01 pá coletora	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	BRALIMPYA	BRALIMPYA	1.085,00	41	44.485,00
0046	Limpa alumínio: produto líquido para limpeza de alumínio, embalagem plástico de 500 ml, com tampa dosadora. Composição: tenso ativa não tóxico, biodegradável, sabão coadjuvante, corante, água, glicerina e ácido sulfônico.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	1,87	2.464	4.607,68
0047	LIMPA VIDRO - Limpa vidro e acrílico, com álcool, frasco com 500 ml, com bico spray. Caixa original de fábrica, com especificações na embalagem, e registro do produto na ANVISA/MS. Apesar do quantitativo estar definido em unidades, o limpa vidro deverá vir acondicionados em caixas com no mínimo 12 unidades.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	LIMPOL	6,90	3.600	24.840,00
0048	Lixeira basculante diversas cores, todas com tampa preta, capacidade 50 litros. Todas as cores para coleta seletiva material 100% reciclado. Medidas aproximadas do cesto: altura: 45 cm, largura: 32 cm, profundidade: 30 cm.	B N DE JESUS EIRELI	arqplast	arqplast	170,70	434	74.083,80
0049	Lixeira basculante diversas cores, todas com tampa preta, capacidade 60 litros. Todas as cores para coleta seletiva material 100% reciclado. Medidas aproximadas do cesto: altura: 54 cm, largura: 39 cm, profundidade: 30 cm.	B N DE JESUS EIRELI	arqplast	arqplast	127,90	423	54.101,70
0050	Lixeira com tampa, em plástico em formato cilíndrico fundo plano capacidade mínima 12 lt.	B N DE JESUS EIRELI	arqplast	arqplast	28,35	452	11.910,20
0051	Lixeira com tampa, lixeira de plástico tipo cesto, cor diversas, com suporte e pedal galvanizados, com tampa, capacidade: entre 30 a 35 litro	B N DE JESUS EIRELI	arqplast	arqplast	70,70	519	36.693,30
0052	Lixeira plástica c/ tampa, capacidade p/ 10 lts não reciclado. Altura: 34 cm parte superior: 28 cm parte inferior: 21 cm aproximadamente.	B N DE JESUS EIRELI	arqplast	arqplast	36,30	325	11.797,50
0053	Lixeira plástica para lixo, telado 10 litros formato semi afunilado	B N DE JESUS EIRELI	arqplast	arqplast	7,00	230	1.610,00
0054	Lustrã móveis: para superfícies em madeira, a base de óleo mineral e silicone, embalagem plástica, frascos com 200 ml, caixa original de fábrica, c/ especificações na embalagem, embalado a vácuo. Apesar do quantitativo estar definido em unidades.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	YPÉ	YPÉ	3,18	27.120	86.241,60
0055	Pano de chão branco: Pano de chão para limpeza, poroso, medindo aproximadamente 70 cm x 60 cm, tipo enxugão, 100% algodão; Alvejado.	DARLU Indústria Têxtil Ltda	CHÃO-ALV-ESP.60X70 (PA 00255)	DLH	5,00	5.095	25.475,00
0056	Pano de prato em algodão alvejado medindo 70x50cm.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	NEVES	NEVES	2,70	3.577	9.657,90



0057	Pano Multiuso: Peso do produto 46 Gramas, Dimensões do pacote 32 x 18 x 1,4 centímetros; Dimensões do produto 6,5 x 32,5 x 2 cm; 46 g, Alta absorção. Não retém odores, pacote contendo 5 unidades.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	BRILUX	BRILUX	2,46	150	369,00
0058	Papel alumínio, rolo de 30cmx7,5m. Alumínio reciclável e não perecível.	B N DE JESUS EIRELI	termica	termica	4,28	735	3.145,80
0059	Papel Filme Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Comprimento: 300M, Largura: 29 C	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	BOREDO	BOREDO	40,00	535	21.400,00
0060	Papel Higiênico, Tipo Comum, Tipo liso, folhas simples, Na Cor Branco Neve, Ausência De Manchas, Rolo Com No Mínimo 300m -Primelra Linha, pacote c/ 8 unidades.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	NINO	NINO	27,00	6.000	162.000,00
0061	Papel toalha de primeira qualidade, padrão luxo, interfolha, 2 dobras, branca, picotado, com 100% de fibras celulósicas, macia, com alta absorção, papel não reciclado, medidas aproximadas de 23x21cm, pacote com 2 unidades	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	PERSONAL	PERSONAL	4,14	3.147	13.028,58
0062	Pedra sanitária c/suporte plástico, com no mínimo 40gr, fragrância de lavanda, floral ou campestre; devendo a pedra ser embalada em saco plástico lacrado e este em caixa individual contendo informações sobre o produto, constando prazo de validade mínimo de 2 anos a contar da data de fabricação. Na data de entrega a fabricação não poderá ser superior a 6 meses. Com registro ou notificação válidos na ANVISA. Embalagem caixa com 01 unid.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	NAFF	1,45	3.824	5.544,80
0063	PRENDEDOR DE ROUPAS. Especificações: prendedor de roupas, formato retangular, de plástico, medindo 8cm. Pacote com 12 unidades.	B N DE JESUS EIRELI	agula	agula	7,22	300	2.166,00
0064	Rodo com base de alumínio raspador de borracha 30 cm	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	CONDOR	CONDOR	21,38	460	9.834,80
0065	Rodo de borracha dupla, de 40 cm, c/ cabo de madeira ou metal revestido com plástico, comp. 120 cm.	B N DE JESUS EIRELI	alvorada	alvorada	8,75	1.322	11.567,50
0066	Sabão de coco em barra 200 gramas para limpeza em geral.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	2,46	6.650	16.359,00
0067	SABÃO EM BARRA de 1 kg, de 1ª qualidade, validade não inferior a 12 meses a partir da entrega. Caixa com 6 unidades.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	YPÉ	YPÉ	6,55	3.768	24.680,40
0068	Sabão em barra 200 gramas para limpeza em geral.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	1,82	4.100	7.462,00
0069	Sabão em pó. Embalagem (caixa/pacote) de 500g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	2,76	29.516	81.464,16





0070	Saco para lixo 15 litros; Saco plástico p/ coleta de lixo, 15 litros, resistente, prático e higiênico, com no mínimo 0,4 micra, solda de fundo tipo estrela, de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 39 cm x 58 cm. Os sacos devem ser produzidos oriundos de matéria-prima virgem, oxibiodegradável. Pacote c/ 20 Und. No mínimo.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	IDEAL	IDEAL	2,94	3.580	10.525,20
0071	Saco para lixo 30 litros, saco plástico p/ coleta de lixo, 30 litros, resistente, prático e higiênico, com no mínimo 0,4 micra, solda de fundo tipo estrela, de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 59 cm x 62 cm. Os sacos devem ser produzidos oriundos de matéria-prima virgem, oxibiodegradável. Pacote c/ 10 Und. No mínimo.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	2,02	4.650	9.393,00
0072	Saco para lixo 50 litros; saco plástico p/ coleta de lixo, 50 litros, resistente, prático e higiênico, com no mínimo 0,4 micra, solda de fundo tipo estrela, de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 63 cm x 80 cm. Os sacos devem ser produzidos oriundos de matéria-prima virgem, oxibiodegradável. Pacote c/ 10 Und. No mínimo.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	IDEAL	IDEAL	1,79	8.970	16.056,30
0073	Saco plástico lixo 100 litros, 1saco plástico p/ coleta de lixo, 100 litros, resistente, prático e higiênico, com no mínimo 0,8 micra, solda de fundo tipo estrela, de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 75 cm x 105 cm. Os sacos devem ser produzidos oriundos de matéria-prima virgem, oxibiodegradável. Pacote c/ 05 Und.	B N DE JESUS EIRELI	leva lixo	leva lixo	2,23	10.374	23.134,02
0074	Saco plástico reforçado para lixo de 200 l PCT c/10 UND.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	IDEAL	IDEAL	7,15	16.390	117.188,50
0075	Conjunto para limpeza: Vassoura de fio de algodão com bald e suporte de 20 L.	NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	CONDOR	CONDOR	98,70	386	38.098,20
0076	Vassoura material cerdas: pelo sintético, material cepa: polipropileno comprimento cepa: 40cm, características adicionais: cabo de madeira plastificada.	MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Vassoura material cerdas: pelo sintético	AMAPARÁ	13,07	2.550	33.328,50
0077	Vassoura higiênica para limpeza de vaso sanitário, cerdas de material sintético com cabo de madeira.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	DUALY	4,09	837	3.423,33



0078	Vassoura piaçava, cabo em madeira e plastificada, resistente e com formato cilíndrico, deverá ser lixado, isento de nós, superfície lisa, sem qualquer forma pontiaguda, tendo ainda a ponta superior arredondada e a outra firmemente presa ao taco, comprimento 120 cm, diâmetro mínimo 2,2 cm; taco em madeira, com fixação do cabo na base através de rosca na peça que deverá ficar rigidamente preso, largura 2,5 a 3 cm. Piaçava, deverá ser selecionada e beneficiada. Os fios deverão ser contínuos e com rigidez adequada para varrição de piso áspero. Não serão aceitos fios provenientes de crina vegetal tingida. Altura livre da piaçava (mínimo) 12cm.	B N DE JESUS EIRELI	alvorada	alvorada	9,35	5.552	51.911,20
0079	Lenço umedecido, material: não tecido, dimensões: cerca de 15 x 20 cm, componentes/ emolente, isento de álcool, característica adicional: hipodérmico, tipo uso: descartável, uso: infantil	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	POMPOM	16,08	300	4.824,00
0080	Colônia adulto 200ml	Unha & Cor Cosméticos Eireli	veneza	veneza	13,36	80	1.068,80
0081	Colônia infantil em frasco plástico de 200ml	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	TRALALA	11,96	380	4.544,80
0082	Condicionador capilar adulto, embalagem plástica, com aproximadamente 350ml, com dados de identificação do produto, datas de fabricação e validade e registro de ministério da saúde.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	NIELY	9,22	200	1.844,00
0083	Condicionador infantil 200 ml condicionador capilar infantil, embalagem plástica, com aproximadamente 200ml, com dados de identificação do produto, datas de fabricação e validade e registro de ministério da saúde.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	TRALALA	10,65	500	5.325,00
0084	Colonele c/75 UNID - hastes com pontas arredondadas de puro algodão, que proporcionam absoluta segurança - com solução anti germe, flexíveis, possibilitam a limpeza de regiões delicadas com suavidade.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	COTTON	2,05	200	410,00
0085	Crème de cabelo para pontoar, embalagem plástica, com aproximadamente 300ml, com dados de identificação do produto, datas de fabricação e validade e registro de ministério da saúde. Embalagem com 300 ml	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	TRALALA	11,46	150	1.719,00
0086	Crème dental em pasta, infantil com flúor, tubo flexível com no mínimo 90g, acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto e registro no ministério da saúde	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	EVEN	3,15	550	1.732,50



0087	Desodorante anti transpirante, em aerossol, unissex, composto de álcool etílico, fragrância suave, butano, propano, carbonato de polipropileno, água desmineralizada, BHT, triclosan, embalado em frasco de 100ml, registro ANVISA e autorização do ms. Constando data de validade e marca do fabricante. Garantia mínima de 01 ano.	B N DE JESUS EIRELI	above	above	9,35	180	1.683,00
0088	Escova dental infantil, com cerdas de nylon. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, validade e registro do ministério da saúde	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	CONDOR	0,36	2.250	810,00
0089	Escova dental, adulto, com cerdas de nylon. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, validade e registro do ministério da saúde.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	CONDOR	0,40	250	100,00
0090	Fralda descartável tamanho GG; fralda descartável infantil, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacotes com no mínimo 24 unidades, contendo agentes nutrientes e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	MAXXBABY	0,66	21.504	14.192,64
0091	Fralda descartável tamanho g fralda descartável infantil, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacotes com no mínimo 24 unidades, contendo agentes nutrientes e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	MAXXBABY	0,70	1.920	1.344,00
0092	Fralda descartável tamanho m fralda descartável infantil, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacotes com no mínimo 24 unidades, contendo agentes nutrientes e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	MAXXBABY	0,36	1.920	691,20
0093	Fralda descartável tamanho p fralda descartável infantil, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacotes com no mínimo 24 unidades, contendo agentes nutrientes e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	MAXXBABY	0,30	1.920	576,00



0094	Sabonete em tablete comum, aproximadamente 90 g. Composição: se boato de sódio, palmistato de sódio, glicerina, fragrância, ci 12490, ci 74160, ci 77891, cloreto de sódio, lecitina, disilribifenildissulfato de dissódico, EDTA tetrassódico, extrato das pétalas de rosa, extrato de girassol, extrato da camomila, hidróxido de sódio, BHT, formaldeído e água.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	FLOR	1,03	1.246	1.283,38
0095	Sabonete líquido cremoso; de teor cosméticos, agentes hidratantes, nutrientes e emolientes, consistência semi gel. Densidade a 20/4(g/cm3) = 1,01 a 1,05, PH 6,5 a 7,5 para limpeza de mãos. Apresentando em embalagem bombona de polietileno com 05 litros.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	ALYNE	15,16	1.103	16.721,48
0096	Sabonete líquido infantil embalagem de 250 ml. Perfumado, para o corpo todo, suavizante e hidratante da pele. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedências, número de lote, validade, número de registro no ministério da saúde.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	POMPOM	17,48	300	5.244,00
0097	Sabonete líquido. Composição: seboato de sódio, palmistato de sódio, glicerina, fragrância, ci 12490, ci 74160, ci 77891, cloreto de sódio, lecitina, disilribifenildissulfato de dissódico, edta tetrassódico, extrato das pétalas de rosa, extrato de girassol, extrato de camomila, hidróxido de sódio, BHT, formaldeído e água. 05 litros	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	ALYNE	25,88	141	3.649,08
0098	Shampoo adulto para todo tipo de cabelo, suave, com aproximadamente 350ml. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, validade e registro no ministério da saúde.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	NIELY	6,73	100	673,00
0099	Shampoo infantil 200 ml, embalagem plástica, com dados de identificação do produto, datas de fabricação e validade e registro de ministério da saúde.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	TRALALA	7,68	400	3.072,00
0100	Pente em plástico rígido para cabelo, dentes finos (para piolho), tamanho 10 cm.	J DUARTE DA SILVA EIRELI	CONF. EDITAL	CONDOR	3,50	20	70,00
0101	Talco infantil antialérgico, desconta minado, com carbono de magnés, extrato de algodão, essência e hidroxibenzoato de metila. Embalagem 200 gr.	B N DE JESUS EIRELI	barla	barla	10,98	1.150	12.627,00
0102	Talco adulto antialérgico, descontaminado, com carbono de magnés, extrato de algodão, essência e hidroxibenzoato de metila. Embalagem 200 gr	B N DE JESUS EIRELI	barla	barla	8,07	150	1.210,50

## Declarações Obrigatórias



Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impedimentos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impedimentos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**0001 - Ácido muriático este produto químico é um preparado. Natureza química: o ácido clorídrico é obtido pela dissolução do gás cloreto de hidrogênio em água. Embalagem de 1000 ml.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:25:18	Ácido muriático este produto químico é u	LIMPA MAIS	16.416	R\$ 5,14	R\$ 84.378,24	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	?CIDO MURI?TICO	LIMPA MAIS	16.416	R\$ 5,75	RS 94.392,00	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	BRAMIX	BRAMIX	16.416	R\$ 5,14	RS 84.378,24	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:50:58	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	16.416	R\$ 5,14	RS 84.378,24	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:05:52	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	16.416	R\$ 5,65	RS 92.750,40	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:28:50	limpamais	limpamais	16.416	R\$ 5,14	RS 84.378,24	Sim

**0002 - Água sanitária de uso geral com teor mínimo de cloro ativo de 2,0-2,5 p/p embalagem de 01 LT. Água sanitária o hipoclorito de sódio apresenta-se como solução aquosa alcalina contendo cerca de 12,5% de hipoclorito de sódio ou 12% de cloro ativo, de c coloração amarela e odor característico. Concentração: 10 a 14 % densidade: 1,2 (solução a 12% macio) ph: 9 a 11 (solução a 5% em peso, a 25°C). Solubilidade: completamente solúvel em água. Produto corrosivo de odor forte e irritante, requer muito cuidado no manuseio. Embalagem de 1000 ml.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 14:25:18	Agua Sanitaria	Olimpo	17.832	R\$ 2,40	RS 42.796,80	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	?GUA SANIT?RIA	LIMPA MAIS	17.832	R\$ 2,13	RS 37.982,16	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	BRAMIX	BRAMIX	17.832	R\$ 1,42	RS 25.321,44	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:51:36	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	17.832	R\$ 1,82	RS 32.454,24	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:06:13	BRANMIX	BRANMIX	17.832	R\$ 1,84	RS 32.810,88	Sim

**0003 - Álcool em gel: antisséptico, 70 %, higienizadora para as mãos, que evita ressecamento das mãos, conteúdo mínimo de 400ml, aparência visual líquido, límpido, isento de partículas, caixa original de fábrica, com especificações na embalagem, e registro no Ministério da Saúde. Apesar do quantitativo estar definido em unidades, o álcool em gel deverá vir acondicionado em caixas com no mínimo 12 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 14:26:22	Acool em gel	Comer	1.168	R\$ 10,00	RS 11.680,00	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:25:51	Álcool em gel: antisséptico, 70 %, hlgie	SAFRA	1.168	R\$ 7,09	RS 8.281,12	Sim



DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	7LCOOL EM GEL	LIMPA MAIS	1.168	R\$ 7,58	R\$ 8.853,44	Não
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	01/08/2022 - 15:33:09	ANV:391550001	ARARA	1.168	R\$ 20,00	R\$ 23.360,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	1.168	R\$ 7,09	R\$ 8.281,12	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:52:02	CONF. EDITAL	ESPUMIL	1.168	R\$ 7,09	R\$ 8.281,12	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.866/0001-88	01/08/2022 - 18:06:31	ALL CLEAN	AUDAX COMPANYY	1.168	R\$ 7,09	R\$ 8.281,12	Sim
DS Distribuidora e Comércio de artigos Hospitalares e Tecnológicos	37.245.599/0001-33	01/08/2022 - 21:35:45	AG500ML	DNA	1.168	R\$ 8,50	R\$ 9.928,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:35:41	SAFRA	SAFRA	1.168	R\$ 7,09	R\$ 8.281,12	Sim

**0004 - Álcool líquido: tipo etílico, aparência visual líquido, límpido, isento de partículas. Aplicação produto limpeza doméstica, concentração 92,8 INPM, acondicionado em frasco de 1 litro, com tampa rosqueada, selo padrão de desempenho do INMETRO impresso na embalagem. Validade de 3 anos, com data de fabricação mínima de 5 meses a partir da entrega. Apesar do quantitativo estar definido em unidades, o álcool deverá vir acondicionado em caixas com no mínimo 12 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	28/07/2022 - 11:52:09	Álcool líquido	Start	11.208	R\$ 11,55	RS 128.452,40	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:26:20	Álcool líquido: tipo etílico, aparência	SAFRA	11.208	R\$ 6,26	RS 70.162,08	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	01/08/2022 - 15:33:09	ANV:391550001	ARARA	11.208	R\$ 25,00	RS 280.200,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	11.208	R\$ 6,26	RS 70.162,08	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:52:35	Álcool líquido	ESPUMIL	11.208	R\$ 6,26	RS 70.162,08	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:06:45	FACILITA	AUDAX COMPANYY	11.208	R\$ 8,15	RS 91.345,20	Sim
DS Distribuidora e Comércio de artigos Hospitalares e Tecnológicos	37.245.599/0001-33	01/08/2022 - 21:37:05	AE92,8 1L	DNA	11.208	RS 16,50	RS 173.724,00	Sim

**0005 - Alvejante clorado líquida: a base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo mínimo de 8,0%, com características físicas químicas de líquido, com densidade (25 c) de 1,16 a 1,21 g/ml; PH (solução aquosa a 1%) de mínimo 9, 5.apresentando e embalagem plásticas resistentes de 20 litros.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	AUDAX	AUDAX	110	R\$ 194,00	RS 21.340,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:53:08	Alvejante clorado líquida	LIMPA MAIS	110	RS 194,00	RS 21.340,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:37:12	lc	lc	110	RS 194,00	RS 21.340,00	Sim

**0006 - Amaciantes para roupa: amaciante para todos os tipos de roupas composto de cloreto de cloreto de alquil dimetil benzil amônio, acidulante, coadjuvantes, preservantes, perfume, corante e água. Com aspecto líquido viscoso e PH (puro) entre 3,0 a 3,6. Apresentando em embalagem plástica resistente de 20 litros.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	30.273.846/0001-66	01/08/2022 - 12:57:24	AMACIANTE PARA ROUPAS	CLARILIMP	322	RS 139,52	RS 44.925,44	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	AUDAX	AUDAX	322	RS 139,00	RS 44.758,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:37:39	guarani	guarani	322	RS 139,52	RS 44.925,44	Sim



**0007 - Apanhador (pá) de lixo cabo em madeira com rio mínimo 60 cm, base metálica quadrada, dimensões mínimas 19x19 cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:27:04	Apanhador (pá) de lixo cabo em madeira c	AMAPARÁ	1.147	R\$ 4,21	R\$ 4.828,87	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	RODOLAR	RODOLAR	1.147	R\$ 4,21	R\$ 4.828,87	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:54:23	CONF. EDITAL	LEGAL	1.147	R\$ 8,21	R\$ 9.416,87	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:07:25	VASSOURAS PARAENSES	VASSOURAS PARAENSES	1.147	R\$ 7,60	R\$ 8.946,60	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:38:03	são matheus	são matheus	1.147	R\$ 4,21	R\$ 4.828,87	Sim

**0008 - Avental em pvc impermeável com forro em tecido de poliéster. Com alça no pescoço e tira para regulagem nas costas tamanho 70 cm x 1,20m. Aplicação cozinha industrial, açougues etc.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:28:53	Avental em pvc impermeável com forro em	ITATEX	2.170	R\$ 11,45	R\$ 24.846,50	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	MAICOL	MAICOL	2.170	R\$ 11,45	R\$ 24.846,50	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:54:58	Avental em pvc impermeável	ITATEX	2.170	R\$ 11,45	R\$ 24.846,50	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:38:24	plastcor	plastcor	2.170	R\$ 11,45	R\$ 24.846,50	Sim

**0009 - Balde com espremedor 24 litros mop de algodão em tiras (esfregão)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:29:38	Balde com espremedor 24 litros mop de al	BETANIN	154	R\$ 197,33	R\$ 30.388,82	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	ATLAS	ATLAS	154	R\$ 197,33	R\$ 30.388,82	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:55:34	Balde com espremedor 24 l	BRILHUS	154	R\$ 197,33	R\$ 30.388,82	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:38:42	arqplast	arqplast	154	R\$ 197,33	R\$ 30.388,82	Sim

**0010 - Balde plástico com alça metálica com capacidade para 20 LT.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	TOYPLAST	TOYPLAST	574	R\$ 12,78	R\$ 7.335,72	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:56:07	CONF. EDITAL	MERCONPLAST	574	R\$ 12,78	R\$ 7.335,72	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:07:54	LUMAR	LUMAR	574	R\$ 14,17	R\$ 8.133,58	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:39:02	arqplast	arqplast	574	R\$ 12,78	R\$ 7.335,72	Sim

**0011 - Balde plástico com alça metálica com capacidade para 60 LT.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	TOYPLAST	TOYPLAST	520	R\$ 31,12	R\$ 16.182,40	Sim



J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:56:45	CONF. EDITAL	MERCONPLAST	520	R\$ 31,12	RS 16.182,40	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:08:18	LUMAR	LUMAR	520	R\$ 38,87	RS 20.212,40	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:39:38	arqplast	arqplast	520	R\$ 31,12	RS 16.182,40	Sim

#### 0012 - Balde plástico com alça metálica com capacidade para 05 LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	TOYPLAST	TOYPLAST	360	R\$ 5,07	RS 1.825,20	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:57:17	CONF. EDITAL	MERCONPLAST	360	R\$ 5,07	RS 1.825,20	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:08:32	LUMAR	LUMAR	360	R\$ 5,07	RS 1.825,20	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:39:55	arqplast	arqplast	360	R\$ 5,07	RS 1.825,20	Sim

#### 0013 - Balde plástico com alça metálica com capacidade para 08 LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	TOYPLAST	TOYPLAST	381	R\$ 6,10	RS 2.324,10	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:57:48	CONF. EDITAL	MERCONPLAST	381	R\$ 6,10	RS 2.324,10	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:08:53	LUMAR	LUMAR	381	R\$ 6,10	RS 2.324,10	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:40:12	arqplast	arqplast	381	R\$ 6,10	RS 2.324,10	Sim

#### 0014 - Balde plástico com alça metálica com capacidade para 10 LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	TOYPLAST	TOYPLAST	410	R\$ 7,36	RS 3.017,60	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:58:25	CONF. EDITAL	MERCONPLAST	410	R\$ 7,36	RS 3.017,60	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:09:09	LUMAR	LUMAR	410	R\$ 7,36	RS 3.017,60	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:40:30	arqplast	arqplast	410	R\$ 7,36	RS 3.017,60	Sim

#### 0015 - Balde plástico com alça metálica com capacidade para 40 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	TOYPLAST	TOYPLAST	584	R\$ 31,27	RS 18.261,68	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 16:59:23	CONF. EDITAL	MERCONPLAST	584	R\$ 31,27	RS 18.261,68	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:09:30	LUMAR	LUMAR	584	R\$ 38,57	RS 22.524,88	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:40:58	arqplast	arqplast	584	R\$ 31,27	RS 18.261,68	Sim

#### 0016 - Balde plástico, em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, com tampa, capacidade 100 litros. Diâmetro: 51 cm, altura: 69 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	TOYPLAST	TOYPLAST	634	R\$ 56,05	RS 35.535,70	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:00:02	PROPRIA	MERCONPLAST	634	R\$ 56,05	RS 35.535,70	Sim





LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/03/2022 - 18:09:49	LUMAR	LUMAR	634	R\$ 57,07	R\$ 36.182,38	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:41:23	arqplast	arqplast	634	R\$ 56,05	R\$ 35.535,70	Sim

**0017 - Balde plástico, em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, com tampa, capacidade 20 litros. Diâmetro: 25,5cm, altura: 24 cm, fundo 18cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	TOYPLAST	TOYPLAST	510	R\$ 24,15	R\$ 12.316,50	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:00:50	CONF. EDITAL	MERCONPLAST	510	R\$ 24,15	R\$ 12.316,50	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:41:56	arqplast	arqplast	510	R\$ 24,15	R\$ 12.316,50	Sim

**0018 - Carro coletor: capacidade 120 litros: com pedal capacidade para armazenar 125 litros ou 58 kg de lixo, com rodas de 200mm de diâmetro e eixo reforçado. Na cor azul.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AltaSmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	01/08/2022 - 15:23:07	C120	ACL	10	R\$ 1.020,00	R\$ 10.200,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	10	R\$ 236,06	R\$ 2.360,60	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:10:10	JSN	JSN	10	R\$ 378,48	R\$ 3.784,80	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:42:15	arqplast	arqplast	10	R\$ 236,09	R\$ 2.360,90	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	02/08/2022 - 08:08:51	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0019 - Carro coletor capacidade 240 litros, mod w03-j, material polietileno de alta densidade com proteção contra UV. Rodas de borracha maciça, eixo reforçado, 240 lt, capacidade 100 kg. Dim. Medidas: (comp./larg./alt) – 730mm x 580 mm x 1080mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AltaSmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	01/08/2022 - 15:23:07	C240	ACL	66	R\$ 1.060,00	R\$ 69.960,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	66	R\$ 344,32	R\$ 22.725,12	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:10:29	JSN	JSN	66	R\$ 563,83	R\$ 37.212,78	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:42:35	arqplast	arqplast	66	R\$ 344,32	R\$ 22.725,12	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	02/08/2022 - 08:08:51	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	66	R\$ 600,00	R\$ 39.600,00	Sim

**0020 - Carro coletor de lixo: capacidade para armazenar 1000 l e 450kg de lixo, possuir munhão para basculante lateral em caminhões de coleta urbana, reforço em chapa de aço e dreno com tampa rosqueável para escoamento de líquido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AltaSmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	01/08/2022 - 15:23:09	C1000	EKO	6	R\$ 3.100,00	R\$ 18.600,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	6	R\$ 2.122,33	R\$ 12.733,98	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS,LTDA.	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:11:07	JSN	JSN	6	R\$ 2.375,20	R\$ 14.251,20	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:42:55	arqplast	arqplast	6	R\$ 2.122,33	R\$ 12.733,98	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	02/08/2022 - 08:08:51	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	6	R\$ 5.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

**0021 - Corda para varal: Dimensões: Comprimento: 15 m Diâmetro: 3 mm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:30:29	Corda para varal: Dimensões: Comprimento	BETANIN	400	R\$ 7,29	RS 2.916,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	POLIFORT	POLIFORT	400	R\$ 7,29	RS 2.916,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:03:08	CONF. EDITAL	VARAL	400	R\$ 7,29	RS 2.916,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:43:33	aguia	aguia	400	R\$ 7,29	RS 2.916,00	Sim

#### 0022 - Desentupidor de pia cabo de madeira plastificado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 18:31:01	Desentupidor de pia cabo de madeira plas	AMAPARÁ	187	R\$ 9,79	RS 1.830,73	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	WESTERN	WESTERN	187	R\$ 9,79	RS 1.830,73	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:03:39	CONF. EDITAL	SANTA MARIA	187	R\$ 9,79	RS 1.830,73	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:11:40	VASSOURAS PARAENSES	VASSOURAS PARAENSES	187	R\$ 9,79	RS 1.830,73	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:43:53	saomatheus	saomatheus	187	R\$ 9,79	RS 1.830,73	Sim

#### 0023 - Desentupidor de vaso sanitário com cabo em madeira plastificado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:31:36	Desentupidor de vaso sanitário com cabo	AMAPARÁ	317	R\$ 5,41	RS 1.714,97	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	WESTERN	WESTERN	317	R\$ 5,41	RS 1.714,97	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:04:13	CONF. EDITAL	SANTA MARIA	317	R\$ 5,41	RS 1.714,97	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:12:10	VASSOURAS PARAENSES	VASSOURAS PARAENSES	317	R\$ 7,80	RS 2.472,60	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:44:24	saomatheus	saomatheus	317	R\$ 5,41	RS 1.714,97	Sim

#### 0024 - Desincrustante instrumental: detergente neutro concentrado indicado para limpeza de material cirúrgico, equipamentos de endoscopia, materiais laboratoriais e todo material hospitalar de áreas críticas e semi críticas. Composto de protease – dodecil embalagem bombona polietileno de 05 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	AUDAX	AUDAX	200	R\$ 93,90	RS 18.780,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:47:58	START	START	200	R\$ 93,90	RS 18.780,00	Sim

0025 - Desinfetante hospitalar: biocida de amplo espectro com atividade letal sobre bactérias gram positivas e gram negativas, ação bactericida na presença de matéria orgânica. Executa 04 unções, limpeza, desinfecção, neutralização e controle de odores em banheiros e demais ambientes hospitalares, contém aditivo anticorrosivo permitido uso sobre superfícies metálicas e impedindo formação de manchas no piso, não irrita a pele e os olhos, fragrância floral, lavanda diluição 1/100 c/dosagem automática com 500 ppm de biocida poli-hexam etileno bta guanida ou equivalente na solução diluída densidade a 20/4°C (g/cm3)= 1,000 a 1,010, ph produto puro de 9,0 a 10,0, apresentação em embalagem plásticas com capacidade de 05 litros acoplado com dosadora automática.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	AUDAX	AUDAX	200	R\$ 47,44	RS 9.488,00	Sim



B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:48:09	start	START	200	R\$ 47,44	R\$ 9.488,00	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	-----------	--------------	-----

**0026 - Desinfetante hospitalar; concentrado indicado para a desinfecção e limpeza de pisos, superfícies laváveis e instalações sanitárias. Na fragrância floral, que apresente eficiente ação de desinfecção comprovada com os seguintes micro-organismos; staphylococcus aureus (atcc 6538), salmonella cholerae-suis (atcc 10708), vibrio cholerae (atcc 9458; atcc 9459), tendo como princípios ativos cloreto de aquilidimetilbenzil amônio – 18,2%. Composto de cloreto de aquilidimetilbenzil amônio, corantes, dispersantes, perfume, solubilizante, tensoativo e água. Com indicação de uso com diluição de 0,3%. Apresentando em embalagem frasco de polietileno com diluidor na própria embalagem com 05 litros.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	AUDAX	AUDAX	200	R\$ 163,87	R\$ 32.774,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:47:05	start	start	200	R\$ 163,87	R\$ 32.774,00	Sim

**0027 - Desinfetante líquido a base de pinho, para uso geral, 99,9 % de ação bactericida, germicida e fungicida, fragrância lavanda / limão, embalagem plástica com 1000 ml com tampa rosqueável, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da saúde.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 14:41:23	Desinfetante Líquido	Economico	1.156	R\$ 26,70	R\$ 30.865,20	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:32:11	Desinfetante líquido a base de pinho, pa	FC	1.156	R\$ 40,24	R\$ 46.517,44	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	DESINFETANTE LÍQUIDO	LIMPA MAIS	1.156	R\$ 46,58	R\$ 53.846,48	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	BRAMIX	BRAMIX	1.156	R\$ 40,24	R\$ 46.517,44	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:04:58	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	1.156	R\$ 40,24	R\$ 46.517,44	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:12:35	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.156	R\$ 43,94	R\$ 50.794,64	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:48:48	start	start	1.156	R\$ 40,24	R\$ 46.517,44	Sim

**0028 - Desinfetante líquido bactericida, embalagem de 2 l para uso geral, 99,9 % de ação bactericida, germicida e fungicida, com tampa rosqueável, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da saúde.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 14:41:48	Desinfetante 2L	Economico	1.097	R\$ 56,16	R\$ 61.607,52	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:33:04	Desinfetante líquido bactericida, emba	ECONOMICO	1.097	R\$ 34,00	R\$ 37.298,00	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	DESINFETANTE LÍQUIDO	LIMPA MAIS	1.097	R\$ 45,20	R\$ 49.584,40	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	BRAMIX	BRAMIX	1.097	R\$ 34,00	R\$ 37.298,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:05:55	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	1.097	R\$ 34,00	R\$ 37.298,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:12:59	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.097	R\$ 42,64	R\$ 46.776,08	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:49:16	start	start	1.097	R\$ 34,00	R\$ 37.298,00	Sim

**0029 - Desodorizador de ambiente especificação: Desodorizador de ambiente aerossol. Aplicação: aromatizador de ambiente. Frasco de 400 ml, bactericida, anti mofo, fragrância multi florais de longa duração. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde. Caixa com 12 unidades.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 14:42:10	Desodorizador de ambiente	Glado	354	R\$ 166,80	RS 59.047,20	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:33:40	Desodorizador de ambiente especificação:	BASTON	354	R\$ 76,81	RS 27.190,74	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	DESODORIZADOR	LIMPA MAIS	354	R\$ 140,56	RS 49.758,24	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	NAFT	NAFT	354	R\$ 97,81	RS 34.624,74	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:06:47	CONF. EDITAL	SECAR	354	R\$ 76,81	RS 27.190,74	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:13:22	FACILITA	AUDAX COMPANYY	354	R\$ 102,30	RS 36.214,20	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:49:42	ultrafresh	ultrafresh	354	R\$ 76,81	RS 27.190,74	Sim

**0030 - Detergente hospitalar: detergente hospitalar para superfícies fixas, também indicado para remoção de manchas e alvejamento de roupas de algodão e poliéster/algodão. Composto de peróxido de hidrogênio, ácido peracético, ácido acético, estabilizante e água. Com características físico químicas; aspecto líquido, densidade (25 c) de 1,1 g/cm3, ph (puro)/; 0,63 teor de ativo (acidoperacético), mínimo de 3,5%, teor de h2O2; 28,5% mínimo e teor de O2; máximo de 16,6%. Apresentando em embalagem plástica resistente de 20 litros.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	AUDAX	AUDAX	200	R\$ 134,03	RS 26.806,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:51:01	start	start	200	R\$ 134,13	RS 26.826,00	Sim

**0031 - Detergente líquido de 500 ml. composição: tenso ativos anfônicos, glicerina, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessantes, corantes, fragrância e veículo. Componente ativo; linear alquilbenzenosulfonato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Informação adicional: formulado com uma composição equilibrada de detergente que aumentam a sua eficiência na remoção de gorduras de louças, talheres e panelas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 14:43:09	Detergente líquido	Oi	2.483	R\$ 1,90	RS 4.717,70	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:34:41	Detergente líquido de 500 ml. composição	FC	2.483	R\$ 2,45	RS 6.083,35	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	DETERGENTE LÍQUIDO	LIMPA MAIS	2.483	R\$ 2,07	RS 5.139,81	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	BRAMIX	BRAMIX	2.483	R\$ 2,45	RS 6.083,35	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:07:28	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	2.463	R\$ 2,45	RS 6.083,35	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:13:52	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.483	R\$ 2,45	RS 6.083,35	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:52:10	lavabem	lavabem	2.483	R\$ 2,45	RS 6.083,35	Sim

**0032 - Detergente neutro para cozinha hospitalar: detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de louça e utensílios de copa e cozinha, composto por matéria ativa detergente, PH situada entre 5,5 e 8,0. O produto deverá ser transparente, isento de perfume, partículas insolúveis ou material precipitado e inócuo à pele. Deverá garantir a remoção de resíduos gordurosos e sujidades em geral e enxágue rápido. Embalado em frasco plásticos flexível e inquebrável com capacidade entre 500 e 1000 ml, provido de tampa fixada sob pressão e bico aplicador.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	AUDAX	AUDAX	150	R\$ 11,03	RS 1.654,50	Sim



B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:53:18	nobre	nobre	150	R\$ 11,03	R\$ 1.654,50	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	-----------	--------------	-----

### 0033 - Escova p/ tanque em nylon (oval) grande.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	CONDOR	CONDOR	445	R\$ 2,05	R\$ 912,25	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:08:03	CONF. EDITAL	CONDOR	445	R\$ 2,05	R\$ 912,25	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:14:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	445	R\$ 3,48	R\$ 1.548,60	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:53:41	saomatheus	saomatheus	445	R\$ 2,05	R\$ 912,25	Sim

### 0034 - Escovão de mão em material plástico e cerdas de nylon.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:35:17	Escovão de mão em material plástico e ce	AMAPARÁ	269	R\$ 7,19	R\$ 1.934,11	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	CONDOR	CONDOR	269	R\$ 7,19	R\$ 1.934,11	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:08:26	CONF. EDITAL	LEGAL	269	R\$ 71,19	R\$ 19.150,11	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:15:09	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	269	R\$ 3,48	R\$ 936,12	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:53:58	saomatheus	saomatheus	269	R\$ 7,19	R\$ 1.934,11	Sim

### 0035 - Escovão de piaçava, com cabo de madeira plastificada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:36:08	Escovão de piaçava, com cabo de madeira	AMAPARÁ	670	R\$ 13,51	R\$ 9.051,70	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	CONDOR	CONDOR	670	R\$ 13,51	R\$ 9.051,70	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:08:49	CONF. EDITAL	LEGAL	670	R\$ 13,51	R\$ 9.051,70	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:15:30	VASSOURAS PARAENSES	VASSOURAS PARAENSES	670	R\$ 13,51	R\$ 9.051,70	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:54:35	alvorada	alvorada	670	R\$ 13,51	R\$ 9.051,70	Sim

### 0036 - Esfregão / mop para limpeza de chão. Especificação: suporte em polipropileno de 34 cm (c) x 12,5 cm (l) com conector giratório para alcançar áreas difíceis, com encaixe para cabos; cabo cilíndrico de alumínio, revestido de plástico, mínimo de 150 cm (c). Refil mop micro luva de fibra.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:36:45	Esfregão / mop para limpeza de chão. Esp	BETANIN	126	R\$ 45,89	R\$ 5.782,14	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	CONDOR	CONDOR	126	R\$ 45,89	R\$ 5.782,14	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:09:27	CONF. EDITAL	BRILHUS	126	R\$ 45,89	R\$ 5.782,14	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:55:00	arqplast	arqplast	126	R\$ 45,89	R\$ 5.782,14	Sim

### 0037 - Espanador de teto c/cabo de madeira.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:37:28	Espanador de tolo c/cabo de madeira	AMAPARÁ	362	R\$ 19,00	R\$ 6.878,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	CONDOR	CONDOR	362	R\$ 19,00	R\$ 6.878,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:09:49	CONF. EDITAL	LEGAL	362	R\$ 19,00	R\$ 6.878,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:15:52	VASSOURAS PARAENSES	VASSOURAS PARAENSES	362	R\$ 19,00	R\$ 6.878,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:55:27	dsr	dsr	362	R\$ 19,00	R\$ 6.878,00	Sim

**0038 - Espanador para móveis, cerdas em fibra, cabo plástico, tamanho 30 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	CONDOR	CONDOR	169	R\$ 8,05	R\$ 1.360,45	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:10:12	CONF. EDITAL	LEGAL	169	R\$ 8,05	R\$ 1.360,45	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:16:08	VASSOURAS PARAENSES	VASSOURAS PARAENSES	169	R\$ 9,10	R\$ 1.537,90	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:55:43	dsr	dsr	169	R\$ 8,05	R\$ 1.360,45	Sim

**0039 - Esponja de aço biodegradável: não prejudica o meio ambiente Ideal para dar brilho e para limpezas difíceis em louças, talheres, vidros, azulejos, panelas, fogões, grelhas e objetos de alumínio esponja de lã de aço para limpeza, pacote deverá ter 8 unidades. Feita de aço carbono na embalagem deverá ter no lote e data de fabricação e prazo de validade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 14:43:53	Esponja de aço	Assolan	2.454	R\$ 1,80	R\$ 4.417,20	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:38:06	Esponja de aço biodegradável: não prejud	BETANIN	2.454	R\$ 4,14	R\$ 10.159,56	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	ESPONJA DE AÇO	LIMPA MAIS	2.454	R\$ 4,14	R\$ 10.159,56	Não
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	01/08/2022 - 14:42:12	LÃ DE AÇO (MR 00018)	ASSOLAN	2.454	R\$ 4,13	R\$ 10.135,02	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	LIMPAMAI	LIMPAMAI	2.454	R\$ 4,14	R\$ 10.159,56	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:10:42	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	2.454	R\$ 4,14	R\$ 10.159,56	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:16:26	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.454	R\$ 4,14	R\$ 10.159,56	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:56:06	limpamais	limpamais	2.454	R\$ 4,14	R\$ 10.159,56	Sim

**0040 - Esponja para limpeza duas faces, sendo uma face macia para limpeza leve e outra face em material resistente para limpeza pesada, medindo aprox. 12 cm x 8 cm x 2 cm de espessura. Armazenada em caixa com 24 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	28/07/2022 - 11:53:52	Esponja para limpeza dupla face	Assolan	27.168	R\$ 0,89	R\$ 24.179,52	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:38:41	Esponja para limpeza duas faces, sendo u	BETANIN	27.168	R\$ 0,71	R\$ 19.289,28	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	ESPONJA DUAS FACES	LIMPA MAIS	27.168	R\$ 0,75	R\$ 20.376,00	Não



DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.108/0001-79	01/08/2022 - 14:42:13	ELM-DF-M (PA-00053)	DLH	27.168	R\$ 0,70	RS 19.017,60	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	LIMPAMAIS	LIMPAMAIS	27.168	R\$ 4,14	RS 112.475,52	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:11:11	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	27.168	R\$ 0,71	RS 19.289,28	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:16:43	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	27.168	R\$ 0,75	RS 20.376,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:56:28	jeitosa	jeitosa	27.168	R\$ 0,71	RS 19.289,28	Sim

**0041 - Flanela p/ pó: Flanela, 100% algodão, extra macia, próprio para limpeza, tamanho 60 cm x 50 cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:19:13	Flanela	Janeto	3.089	R\$ 4,98	RS 15.383,22	123/2006 Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:39:30	Flanela p/ pó: Flanela, 100% algodão, ex	STA MARGARIDA	3.089	R\$ 1,77	RS 5.467,53	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	NEVES	NEVES	3.089	R\$ 1,77	RS 5.467,53	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:11:46	CONF. EDITAL	ITATEX	3.089	R\$ 1,77	RS 5.467,53	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:17:07	ITATEX	ITATEX	3.089	R\$ 2,14	RS 6.610,46	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:57:40	itatex	itatex	3.089	R\$ 1,77	RS 5.467,53	Sim

**0042 - Fósforo, confeccionado em madeira de 1ª qualidade, acabamento perfeito, com ponta abrasiva, medindo aproximadamente 6 cm de comprimento total. Acondicionados em caixas resistentes contendo aproximadamente 40 palitos, reembalados em pacotes de 10 caixas, de forma a garantir a integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	GUARANI	GUARANI	1.395	R\$ 4,75	RS 6.626,25	123/2006 Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:12:17	CONF. EDITAL	PARANA	1.395	R\$ 4,75	RS 6.626,25	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:57:59	paraná	paraná	1.395	R\$ 4,75	RS 6.626,25	Sim

**0043 - Guardanapo de pano, linho misto, branca, 45 cm, 45 cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:42:38	Guardanapo de pano, linho misto, branca,	STA MARGARIDA	1.594	R\$ 13,30	RS 21.200,20	123/2006 Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	NEVES	NEVES	1.594	R\$ 13,30	RS 21.200,20	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:12:46	CONF. EDITAL	ITATEX	1.594	R\$ 13,30	RS 21.200,20	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:17:27	ITATEX	ITATEX	1.594	R\$ 13,30	RS 21.200,20	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:58:25	itatex	itatex	1.594	R\$ 13,30	RS 21.200,20	Sim

**0044 - Inseticida spray frasco com 500 ml. Composição: (sem cheiro) ingrediente ativo, solvente, antioxidante emulsificante, veículo e propelente. No rótulo informações do produto, fabricante e registro ou notificação na ANVISA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:19:59	Inseticida Spray	Baygon	2.775	R\$ 12,00	R\$ 33.300,00	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:43:08	Inseticida spray frasco com 500 ml. Comp	ultraiset	2.775	R\$ 10,80	R\$ 29.970,00	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	INSETICIDA SPRAY	LIMPA MAIS	2.775	R\$ 10,80	R\$ 29.970,00	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	BAYGON	BAYGON	2.775	R\$ 10,80	R\$ 29.970,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:13:10	CONF. EDITAL	CARAPANAN	2.775	R\$ 10,80	R\$ 29.970,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:59:17	insectfree	insectfree	2.775	R\$ 10,80	R\$ 29.970,00	Sim

**0045 - Kit limpeza – modelo- nyk03 contendo 01 carros funcional, 01 balde espremedor dobrô, 01 haste americano, 01 refil para mop úmido 320 gr. 01 placa de piso molhado, 01 mop pó 60 cm, 01 pá coletora**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	BRALIMPYA	BRALIMPYA	41	R\$ 1.085,93	R\$ 44.523,13	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:18:04	NOBRE	NOBRE	41	R\$ 1.085,93	R\$ 44.523,13	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 22:59:41	arqplast	arqplast	41	R\$ 1.085,93	R\$ 44.523,13	Sim

**0046 - Limpa alumínio: produto líquido para limpeza de alumínio, embalagem plástico de 500 ml, com tampa dosadora. Composição: tenso ativa não tóxico, biodegradável, sabão coadjuvante, corante, água, glicerina e ácido sulfônico.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:21:48	limpa alumini	Azulim	2.464	R\$ 3,70	R\$ 9.116,80	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	LIMPA ALUM?NIO	LIMPA MAIS	2.464	R\$ 2,25	R\$ 5.544,00	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	BRAMIX	BRAMIX	2.464	R\$ 2,02	R\$ 4.977,28	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:13:59	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	2.464	R\$ 2,02	R\$ 4.977,28	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:18:21	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.464	R\$ 2,18	R\$ 5.371,52	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:00:00	oriental	oriental	2.464	R\$ 2,02	R\$ 4.977,28	Sim

**0047 - LIMPA VIDRO - Limpa vidro e acrílico, com álcool, frasco com 500 ml, com bico spray. Caixa original de fábrica, com especificações na embalagem, e registro do produto na ANVISA/MS. Apesar do quantitativo estar definido em unidades, o limpa vidro deverá vir acondicionados em caixas com no mínimo 12 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:22:33	Limpa vidro	Azulim	3.600	R\$ 4,10	R\$ 14.760,00	Sim
MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:43:46	LIMPA VIDRO - Limpa vidro e acrílico, ca	goedert	3.600	R\$ 7,05	R\$ 25.380,00	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	LIMPA VIDRO	LIMPA MAIS	3.600	R\$ 7,05	R\$ 25.380,00	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	LIMPAMAIS	LIMPAMAIS	3.600	R\$ 7,05	R\$ 25.380,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:14:22	CONF. EDITAL	LIMPOL	3.600	R\$ 7,05	R\$ 25.380,00	Sim





LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:18:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.600	R\$ 7,05	RS 25.380,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:00:22	agifacil	agifacil	3.600	R\$ 7,05	RS 25.380,00	Sim

**0048 - Lixeira basculante diversas cores, todas com tampa preta, capacidade 50 litros. Todas as cores para coleta seletiva material 100% reciclado. Medidas aproximadas do cesto: altura: 45 cm largura: 32 cm profundidade: 30 cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Atlasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	01/08/2022 - 15:23:08	0050	ACL	434	R\$ 360,00	RS 156.240,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	JSN	JSN	434	R\$ 171,68	RS 74.509,12	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:14:56	CONF. EDITAL	LARPLASTICOS	434	R\$ 171,68	RS 74.509,12	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:19:04	JSN	JSN	434	R\$ 171,68	RS 74.509,12	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:00:39	arqplast	arqplast	434	R\$ 171,68	RS 74.509,12	Sim

**0049 - Lixeira basculante diversas cores, todas com tampa preta, capacidade 60 litros. Todas as cores para coleta seletiva material 100% reciclado. Medidas aproximadas do cesto: altura: 54 cm largura: 39 cm profundidade: 30 cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Atlasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	01/08/2022 - 15:23:06	0060	ACL	423	R\$ 380,00	RS 160.740,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	JSN	JSN	423	R\$ 128,37	RS 54.300,51	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:15:22	CONF. EDITAL	LARPLASTICOS	423	R\$ 128,37	RS 54.300,51	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:19:21	JSN	JSN	423	R\$ 128,37	RS 54.300,51	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:01:07	arqplast	arqplast	423	R\$ 128,37	RS 54.300,51	Sim

**0050 - Lixeira com tampa, em plástico em formato cilíndrico fundo plano capacidade mínima 12 lt.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Atlasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	01/08/2022 - 15:23:07	0013	ACL	452	R\$ 186,00	RS 84.072,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	JSN	JSN	452	R\$ 26,73	RS 12.081,96	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:15:57	CONF. EDITAL	LARPLASTICOS	452	R\$ 26,73	RS 12.081,96	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:19:44	JSN	JSN	452	R\$ 27,36	RS 12.366,72	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:02:06	arqplast	arqplast	452	R\$ 26,73	RS 12.081,96	Sim

**0051 - Lixeira com tampa, lixeira de plástico tipo cesto, cor diversas, com suporte e pedal galvanizados, com tampa, capacidade: entre 30 a 35 litro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Atlasmidias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	01/08/2022 - 15:23:07	CP30	ACL	519	R\$ 362,00	RS 187.878,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	JSN	JSN	519	R\$ 71,03	RS 36.864,57	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:16:36	CONF. EDITAL	LARPLASTICOS	519	R\$ 71,03	RS 36.864,57	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:02:42	arqplast	arqplast	519	R\$ 71,03	RS 36.864,57	Sim

**0052 - Lixeira plástica c/tampa, capacidade p/ 10 lts não reciclado. Altura: 34 cm parte superior: 28 cm parte inferior: 21 cm aproximadamente.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	JSN	JSN	325	R\$ 36,66	R\$ 11.914,50	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:17:02	CONF. EDITAL	LARPLASTICOS	325	R\$ 36,66	R\$ 11.914,50	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:20:08	JSN	JSN	325	R\$ 36,66	R\$ 11.914,50	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:03:13	arqplast	arqplast	325	R\$ 36,66	R\$ 11.914,50	Sim

#### 0053 - Lixeira plástica para lixo, telado 10 litros formato semi afunilado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	JSN	JSN	230	R\$ 7,39	R\$ 1.699,70	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:17:39	CONF. EDITAL	LARPLASTICOS	230	R\$ 7,36	R\$ 1.692,80	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:20:26	LUMAR	LUMAR	230	R\$ 7,39	R\$ 1.699,70	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:03:34	arqplast	arqplast	230	R\$ 7,39	R\$ 1.699,70	Sim

#### 0054 - Lustra móveis: para superfícies em madeira, a base de óleo mineral e silicone, embalagem plástica, frascos com 200 ml, caixa original de fábrica, c/ especificações na embalagem, embalado a vácuo. Apesar do quantitativo estar definido em unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	YPÉ	YPÉ	27.120	R\$ 3,43	R\$ 93.021,60	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:18:03	CONF. EDITAL	YPE	27.120	R\$ 3,43	R\$ 93.021,60	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:20:45	BUTTERFLY	AUDAX COMPANY	27.120	R\$ 3,43	R\$ 93.021,60	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:03:55	worker	worker	27.120	R\$ 3,43	R\$ 93.021,60	Sim

#### 0055 - Pano de chão branco: Pano de chão para limpeza, poroso, medindo aproximadamente 70 cm x 60 cm, tipo enxugão, 100% algodão, Alvejado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:27:01	pano de chão branco	m clean	5.095	R\$ 5,10	R\$ 25.984,50	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	PANO DE CHÃO	LIMPA MAIS	5.095	R\$ 6,28	R\$ 31.996,60	Não
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.108/0001-79	01/08/2022 - 14:42:14	CHÃO-ALV-ESP.60X70 (PA 00255)	DLH	5.095	R\$ 6,27	R\$ 31.945,65	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	NEVES	NEVES	5.095	R\$ 6,28	R\$ 31.996,60	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:18:35	CONF. EDITAL	ITATEX	5.095	R\$ 6,28	R\$ 31.996,60	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:21:02	ITATEX	ITATEX	5.095	R\$ 6,28	R\$ 31.996,60	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:04:14	itatex	itatex	5.095	R\$ 6,28	R\$ 31.996,60	Sim

#### 0056 - Pano de prato em algodão alvejado medindo 70x50cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	PANO DE PRATO	LIMPA MAIS	3.577	R\$ 2,99	R\$ 10.695,23	Não



NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	NEVES	NEVES	3.577	R\$ 2,99	RS 10.695,23	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:19:08	CONF. EDITAL	ITATEX	3.577	R\$ 2,99	RS 10.695,23	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:21:17	ITATEX	ITATEX	3.577	R\$ 2,99	RS 10.695,23	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:05:07	itatex	itatex	3.577	R\$ 2,99	RS 10.695,23	Sim

**0057 - Pano Multiuso: Peso do produto 46 Gramas, Dimensões do pacote 32 x 18 x 1,4 centímetros; Dimensões do produto 6.5 x 32,5 x 2 cm; 46 g, Alta absorção. Não retém odores, pacote contendo 5 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:27:43	Pano multi uso	Esfrebom	150	R\$ 8,50	RS 1.275,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	BRILUX	BRILUX	150	R\$ 2,71	RS 406,50	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:19:30	CONF. EDITAL	NOBRE	150	R\$ 2,71	RS 406,50	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:21:32	NOBRE	NOBRE	150	R\$ 2,71	RS 406,50	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:05:28	vabene	vabene	150	R\$ 2,71	RS 406,50	Sim

**0058 - Papel alumínio, rolo de 30cmx7.5m. Alumínio reciclável e não perecível.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	45.754.169/0001-75	01/08/2022 - 16:42:00	Papel aluminio	Folhas de aluminio	735	R\$ 5,50	RS 4.042,50	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	BOREDO	BOREDO	735	R\$ 4,44	RS 3.263,40	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:19:58	CONF. EDITAL	WYDA	735	R\$ 4,44	RS 3.263,40	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:05:57	termica	termica	735	R\$ 4,44	RS 3.263,40	Sim

**0059 - Papel Filme Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Comprimento: 300M, Largura: 29 C**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	BOREDO	BOREDO	535	R\$ 40,53	RS 21.683,55	Sim
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	45.754.169/0001-75	01/08/2022 - 16:50:45	Papel filme	Ideal	535	R\$ 45,00	RS 24.075,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:20:22	CONF. EDITAL	WYDA	535	R\$ 40,53	RS 21.683,55	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:06:25	boreda	boreda	535	R\$ 40,53	RS 21.683,55	Sim

**0060 - Papel Higiénico, Tipo Comum, Tipo liso, folhas simples, Na Cor Branco Neve, Ausência De Manchas, Rolo Com No Mínimo 300m -Primeira Linha, pacote c/ 8 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:28:47	Papel higiênico	Novo Meu	6.000	R\$ 5,88	RS 35.280,00	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:44:38	Papel Higiénico, Tipo Comum, Tipo liso,	mimo	6.000	R\$ 35,00	RS 210.000,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	NINO	NINO	6.000	R\$ 27,17	RS 163.020,00	Sim



J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:20:47	CONF. EDITAL	SUAVE	6.000	R\$ 67,17	RS 403.020,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:21:58	NOBRE	NOBRE	6.000	R\$ 49,66	RS 297.960,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:07:22	danny	danny	6.000	R\$ 27,17	RS 163.020,00	Sim

**0061 - Papel toalha de primeira qualidade, padrão luxo, interfolha, 2 dobras, branca, picotado, com 100% de fibras celulósicas, macia, com alta absorção, papel não reciclado, medidas aproximadas de 23x21cm, pacote com 2 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:29:19	Papel toalha	Scala	3.147	R\$ 4,86	RS 15.294,42	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	PAPEL TOALHA	LIMPA MAIS	3.147	R\$ 4,72	RS 14.853,84	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	PERSONAL	PERSONAL	3.147	R\$ 4,49	RS 14.130,03	Sim
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	45.754.169/0001-75	01/08/2022 - 16:39:14	Papel toalha	Scala	3.147	R\$ 6,00	RS 18.882,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:21:15	CONF. EDITAL	BONAMESA	3.147	R\$ 4,49	RS 14.130,03	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:22:36	BONAMESA	INCOPA	3.147	R\$ 4,49	RS 14.130,03	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:08:05	bonamesa	bonamesa	3.147	R\$ 4,49	RS 14.130,03	Sim

**0062 - Pedra sanitária c/suporte plástico, com no mínimo 40gr, fragrância de lavanda, floral ou campestre, devendo a pedra ser embalada em saco plástico lacrado e este em caixa individual contendo informações sobre o produto, constando prazo de validade mínimo de 2 anos a contar da data de fabricação. Na data de entrega a fabricação não poderá ser superior a 6 meses. Com registro ou notificação válidos na ANVISA. Embalagem caixa com 01 unid.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:29:54	Pedra Sanitária	Naft	3.824	R\$ 2,50	RS 9.560,00	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	PEDRA SANITÁRIA	LIMPA MAIS	3.824	R\$ 2,42	RS 9.254,08	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	NAFT	NAFT	3.824	R\$ 1,60	RS 6.118,40	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:24:28	CONF. EDITAL	NAFF	3.824	R\$ 1,60	RS 6.118,40	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:22:59	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.824	R\$ 1,95	RS 7.456,80	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:08:25	zap	zap	3.824	R\$ 1,60	RS 6.118,40	Sim

**0063 - PRENDEDOR DE ROUPAS. Especificações: prendedor de roupas, formato retangular, de plástico, medindo 8cm. Pacote com 12 unidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	CONDOR	CONDOR	300	R\$ 7,72	RS 2.316,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:25:00	CONF. EDITAL	CONDOR	300	R\$ 7,72	RS 2.316,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:23:21	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	300	R\$ 7,72	RS 2.316,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:08:45	aguia	aguia	300	R\$ 7,72	RS 2.316,00	Sim

**0064 - Rodo com base de alumínio raspador de borracha 30 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	01/08/2022 - 15:57:08	DALCIN	DALCIN	460	R\$ 55,00	RS 25.300,00	Sim



NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	CONDOR	CONDOR	460	R\$ 21,63	R\$ 9.949,80	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:25:32	CONF. EDITAL	BRILHUS	460	R\$ 21,63	R\$ 9.949,80	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:23:47	VASSOURAS PARAENSES	VASSOURAS PARAENSES	460	R\$ 21,63	R\$ 9.949,80	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:09:06	alvorada	alvorada	460	R\$ 21,63	R\$ 9.949,80	Sim

#### 0065 - Rodo de borracha dupla, de 40 cm. c/ cabo de madeira ou metal revestido com plástico, comp. 120 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:45:57	Rodo de borracha dupla, de 40 cm, c/ cab	AMAPARÁ	1.322	R\$ 9,25	R\$ 12.228,50	Sim
Rosilene Tonalto Spazzini	07.045.994/0001-01	01/08/2022 - 15:57:36	DALCIN	DALCIN	1.322	R\$ 12,00	R\$ 15.864,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	CONDOR	CONDOR	1.322	R\$ 9,25	R\$ 12.228,50	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:25:53	CONF. EDITAL	LEGAL	1.322	R\$ 9,25	R\$ 12.228,50	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:24:33	VASSOURAS PARAENSES	VASSOURAS PARAENSES	1.322	R\$ 15,60	R\$ 20.623,20	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:09:25	alvorada	alvorada	1.322	R\$ 9,25	R\$ 12.228,50	Sim

#### 0066 - Sabão de coco em barra 200 gramas para limpeza em geral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:30:46	Sabao de coco	Clarim	6.650	R\$ 3,10	R\$ 20.615,00	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:46:49	Sabão de coco em barra 200 gramas para l	ORIENTAL	6.650	R\$ 2,61	R\$ 17.356,50	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	SABÃO DE COCO	LIMPA MAIS	6.650	R\$ 2,98	R\$ 19.817,00	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	BEM-TE-VI	BEM-TE-VI	6.650	R\$ 2,61	R\$ 17.356,50	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:26:15	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	6.650	R\$ 2,61	R\$ 17.356,50	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:24:57	COQUINHO	YOSSAM	6.650	R\$ 2,61	R\$ 17.356,50	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:09:54	zebu	zebu	6.650	R\$ 2,61	R\$ 17.356,50	Sim

#### 0067 - SABÃO EM BARRA de 1 kg, de 1ª qualidade, validade não inferior a 12 meses a partir da entrega. Caixa com 6 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	28/07/2022 - 11:55:30	SABAO EM BARRA 1KG	RICO	3.768	R\$ 8,90	R\$ 33.535,20	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:47:47	SABÃO EM BARRA de 1 kg, de 1ª qualidade,	GAMA LOPES	3.768	R\$ 7,80	R\$ 29.390,40	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	SABÃO EM BARRA	LIMPA MAIS	3.768	R\$ 12,41	R\$ 46.760,88	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	YPÉ	YPÉ	3.768	R\$ 6,80	R\$ 25.622,40	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:26:36	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	3.768	R\$ 6,80	R\$ 25.622,40	Sim



LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:25:26	MARMORE	YOSSAM	3.768	R\$ 8,51	RS 32.065,68	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:10:14	zebu	zebu	3.768	R\$ 6,80	RS 25.622,40	Sim

**0068 - Sabão em barra 200 gramas para limpeza em geral.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:33:44	SABAO EM BARRA	Economico	4.100	R\$ 2,46	RS 10.086,00	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	SABAO EM BARRA	LIMPA MAIS	4.100	R\$ 2,98	RS 12.218,00	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:54	YPÉ	YPÉ	4.100	R\$ 1,97	RS 8.077,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:26:59	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	4.100	R\$ 1,97	RS 8.077,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:25:49	MARMORE	YOSSAM	4.100	R\$ 1,97	RS 8.077,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:10:38	zebu	zebu	4.100	R\$ 1,97	RS 8.077,00	Sim

**0069 - Sabão em pó. Embalagem (caixa/pacote) de 500g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:33:24	Sabao em po	Ala	29.516	R\$ 4,26	RS 125.738,16	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	SABAO EM P?	LIMPA MAIS	29.516	R\$ 2,91	RS 85.891,56	Não
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:55	ALA	ALA	29.516	R\$ 2,91	RS 85.891,56	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:27:26	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	29.516	R\$ 2,91	RS 85.891,56	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:26:18	STARPLUS	ORIENTAL	29.516	R\$ 2,91	RS 85.891,56	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:10:57	absoluto	absoluto	29.516	R\$ 2,91	RS 85.891,56	Sim

**0070 - Saco para lixo 15 litros: Saco plástico p/ coleta de lixo, 15 litros, resistente, prático e higiênico, com no mínimo 0,4 micra, solda de fundo tipo estrela, de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 39 cm x 58 cm. Os sacos devem ser produzidos oriundos de matéria-prima virgem, oxibiodegradável. Pacote c/ 20 Und. No mínimo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:34:15	Saco para lixo 15l	braslixo	3.580	R\$ 4,85	RS 17.363,00	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:48:37	Saco para lixo 15 litros: Saco plástico	LEVA TUDO	3.580	R\$ 3,24	RS 11.599,20	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	SACO PARA LIXO	LIMPA MAIS	3.580	R\$ 3,24	RS 11.599,20	Não
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	01/08/2022 - 15:52:19	Nekplast	Nekplast	3.580	R\$ 8,96	RS 32.076,80	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:55	IDEAL	IDEAL	3.580	R\$ 3,24	RS 11.599,20	Sim
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	45.754.169/0001-75	01/08/2022 - 16:40:52	Saco de lixo 15lts	Ideal plus	3.580	R\$ 3,80	RS 13.604,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:27:52	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	3.580	R\$ 3,24	RS 11.599,20	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:26:36	IDEALPLUS	REAL PLASTICOS	3.580	R\$ 3,24	RS 11.599,20	Sim



B N DE JESUS EIRELI 32.403.914/0001-90 01/08/2022 - 23:11:17 bcmlixó bcmlixo 3.580 R\$ 3,24 R\$ 11.599,20 Sim

**0071 - Saco para lixo 30 litros, saco plástico p/ coleta de lixo, 30 litros, resistente, prático e higiênico, com no mínimo 0,4 micra, solda de fundo tipo estrela, de acordo c/ as normas da ABNT; medindo aproximadamente 59 cm x 62 cm. Os sacos devem ser produzidos oriundos de matéria-prima virgem, oxibiodegradável. Pacote c/ 10 Und. No mínimo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:35:54	Saco para lixo 30l	braslixo	4.650	R\$ 3,90	R\$ 18.135,00	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:49:13	Saco para lixo 30 litros, saco plástico	LEVA TUDO	4.650	R\$ 2,23	R\$ 10.369,50	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	SACO PARA LIXO	LIMPA MAIS	4.650	R\$ 2,28	R\$ 10.602,00	Não
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	01/08/2022 - 15:53:01	Nekplast	Nekplast	4.650	R\$ 8,96	R\$ 41.664,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:55	IDEAL	IDEAL	4.650	R\$ 2,23	R\$ 10.369,50	Sim
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	45.754.169/0001-75	01/08/2022 - 16:33:23	Saco de lixo 30ltrs	Ideal plus	4.650	R\$ 3,50	R\$ 16.275,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:28:41	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	4.650	R\$ 2,23	R\$ 10.369,50	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:27:04	IDEAL PLUS	IDEAL PLUS	4.650	R\$ 2,23	R\$ 10.369,50	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:12:04	valente	valente	4.650	R\$ 2,23	R\$ 10.369,50	Sim

**0072 - Saco para lixo 50 litros: saco plástico p/ coleta de lixo, 50-litros, resistente, prático e higiênico, com no mínimo 0,4 micra, solda de fundo tipo estrela, de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 63 cm x 80 cm. Os sacos devem ser produzidos oriundos de matéria-prima virgem, oxibiodegradável. Pacote c/ 10 Und. No mínimo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:35:30	saco para lixo 50l	braslixo	8.970	R\$ 5,02	R\$ 45.029,40	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:49:43	Saco para lixo 50 litros: saco plástico	LEVA TUDO	8.970	R\$ 1,79	R\$ 16.056,30	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	SACO PARA LIXO	LIMPA MAIS	8.970	R\$ 2,28	R\$ 20.451,60	Não
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	01/08/2022 - 16:00:05	Nekplast	Nekplast	8.970	R\$ 9,89	R\$ 88.713,30	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:55	IDEAL	IDEAL	8.970	R\$ 1,79	R\$ 16.056,30	Sim
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	45.754.169/0001-75	01/08/2022 - 16:34:12	Saco de lixo 50litros	Ideal plus	8.970	R\$ 5,00	R\$ 44.850,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:29:11	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	8.970	R\$ 2,79	R\$ 25.026,30	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:27:24	IDEAL PLUS	IDEAL PLUS	8.970	R\$ 3,12	R\$ 27.986,40	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:12:26	leva lixo	leva lixo	8.970	R\$ 1,79	R\$ 16.056,30	Sim

**0073 - Saco plástico lixo 100 litros, 1saco plástico p/ coleta de lixo, 100 litros, resistente, prático e higiênico, com no mínimo 0,8 micra, solda de fundo tipo estrela, de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 75 cm x 105 cm. Os sacos devem ser produzidos oriundos de matéria-prima virgem, oxibiodegradável. Pacote c/ 05 Und.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:36:22	saco lixo 100l	ultralixo	10.374	R\$ 5,02	R\$ 52.077,48	Sim



MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:50:24	Saco plástico lixo 100 litros, 1saco plá	LEVA TUDO	10.374	R\$ 2,33	RS 24.171,42	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	SACO PARA LIXO	LIMPA MAIS	10.374	R\$ 2,33	RS 24.171,42	Não
SENA COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	01/08/2022 - 15:53:35	Nekplast	Nekplast	10.374	R\$ 8,28	RS 85.896,72	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:55	IDEAL	IDEAL	10.374	R\$ 2,33	RS 24.171,42	Sim
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	45.754.169/0001-75	01/08/2022 - 16:35:00	Saco de lixo 100litros	Ideal plus	10.374	R\$ 4,55	RS 47.201,70	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:29:42	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	10.374	R\$ 2,79	RS 28.943,46	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:27:41	IDEAL PLUS	IDEAL PLUS	10.374	R\$ 2,33	RS 24.171,42	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:12:47	leva lixo	leva lixo	10.374	R\$ 2,33	RS 24.171,42	Sim

#### 0074 - Saco plástico reforçado para lixo de 200 l PCT c/10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	39.707.957/0001-45	26/07/2022 - 15:48:43	saco para lixo 200l	casa-forte	16.390	R\$ 14,70	RS 240.933,00	Sim
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:52:24	Saco plástico reforçado para lixo de 200	LEVA TUDO	16.390	R\$ 8,60	RS 140.954,00	Sim
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	01/08/2022 - 15:54:04	Nekplast	Nekplast	16.390	R\$ 23,20	RS 380.248,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:55	IDEAL	IDEAL	16.390	R\$ 8,60	RS 140.954,00	Sim
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	45.754.169/0001-75	01/08/2022 - 16:36:11	Saco de lixo 200litros	Ideal plus	16.390	R\$ 7,65	RS 125.383,50	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:30:12	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	16.390	R\$ 8,60	RS 140.954,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:28:06	IDEALPLUS	IDEAL PLUS	16.390	R\$ 8,60	RS 140.954,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:13:05	leva lixo	leva lixo	16.390	R\$ 8,60	RS 140.954,00	Sim

#### 0075 - Conjunto para limpeza: Vassoura de fio de algodão com balde e suporte de 20 LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:55	CONDOR	CONDOR	386	R\$ 99,02	RS 38.221,72	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:30:48	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	386	R\$ 99,02	RS 38.221,72	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:13:25	arqplast	arqplast	386	R\$ 99,02	RS 38.221,72	Sim

#### 0076 - Vassoura material cerdas: pelo sintético, material cepa: polipropileno comprimento cepa: 40cm, características adicionais; cabo de madeira plastificada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:53:56	Vassoura material cerdas: pelo sintético	AMAPARÁ	2.550	R\$ 13,32	RS 33.966,00	Sim
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	01/08/2022 - 19:26:12	VASSOURA	LIMPA MAIS	2.550	R\$ 13,32	RS 33.966,00	Não





Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	01/08/2022 - 15:58:13	DALCIN	DALCIN	2.550	R\$ 30,00	RS 76.500,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:55	CONDOR	CONDOR	2.550	R\$ 13,32	RS 33.966,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:31:15	CONF. EDITAL	LEGAL	2.550	R\$ 13,32	RS 33.966,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:28:32	VASSOURAS PARAENSES	VASSOURAS PARAENSES	2.550	R\$ 15,60	RS 39.780,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:13:46	alvorada	alvorada	2.550	R\$ 13,32	RS 33.966,00	Sim

#### 0077 - Vassoura higiênica para limpeza de vaso sanitário, cerdas de material sintético com cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	01/08/2022 - 15:58:38	DALCIN	DALCIN,	837	R\$ 10,00	RS 8.370,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:55	CONDOR	CONDOR	837	R\$ 4,24	RS 3.548,88	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:33:22	CONF. EDITAL	DUALY	837	R\$ 4,24	RS 3.548,88	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:28:52	VASSOURAS PARAENSES	VASSOURAS PARAENSES	837	R\$ 4,29	RS 3.590,73	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:14:14	alvorada	alvorada	837	R\$ 4,24	RS 3.548,88	Sim

0078 - Vassoura piaçava, cabo em madeira e plastificada, resistente e com formato cilíndrico, deverá ser lixada, isento de nós, superfície lisa, sem qualquer forma pontiaguda, tendo ainda a ponta superior arredondada e a outra firmemente presa ao taco, comprimento 120 cm, diâmetro mínimo 2,2 cm; taco em madeira, com fixação do cabo na base através de rosca na peça que deverá ficar rigidamente preso, largura 2,5 a 3 cm. Piaçava, deverá ser selecionada e beneficiada. Os fios deverão ser contínuos e com rigidez adequada para varrição de piso áspero. Não serão aceitos fios provenientes de crina vegetal tingida. Altura livre da piaçava (mínimo) 12cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	28/07/2022 - 16:54:34	Vassoura piaçava, cabo em madeira e plas	AMAPARA	5.552	R\$ 10,00	RS 55.520,00	Sim
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.778.470/0001-98	01/08/2022 - 16:07:55	LEAL	LEAL	5.552	R\$ 10,00	RS 55.520,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:33:47	CONF. EDITAL	LEGAL	5.552	R\$ 10,00	RS 55.520,00	Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:29:11	VASSOURAS PARAENSES	VASSOURAS PARAENSES	5.552	R\$ 12,35	RS 68.567,20	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:14:31	alvorada	alvorada	5.552	R\$ 10,00	RS 55.520,00	Sim

0079 - Lenço umedecido, material: não tecido, dimensões: cerca de 15 x 20 cm, componentes/ emoliente, isento de álcool, característica adicional: hipodérmico, tipo uso: descartável, uso: infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:34:24	CONF. EDITAL	POMPOM	300	R\$ 16,23	RS 4.869,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:14:57	bebÊ love	bebÊ love	300	R\$ 16,23	RS 4.869,00	Sim

#### 0080 - Colônia adulto 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Unha & Cor Cosméticos Etrel	17.513.233/0002-71	28/07/2022 - 13:18:03	vенеza	vенеza	80	R\$ 30,00	RS 2.400,00	Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:34:59	CONF. EDITAL	ACQUA	80	R\$ 13,61	RS 1.088,80	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:15:19	phitoderm	phitoderm	80	R\$ 13,61	RS 1.088,80	Sim

#### 0081 - Colônia infantil em frasco plástico de 200ml,



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	28/07/2022 - 13:18:17	vенеza	vенеza	380	R\$ 30,00	RS 11.400,00	123/2006 Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:35:44	CONF. EDITAL	TRALALA	380	R\$ 12,11	RS 4.601,80	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:15:52	regata	regata	380	R\$ 12,11	RS 4.601,80	Sim

**0082 - Condicionador capilar adulto, embalagem plástica, com aproximadamente 350ml, com dados de identificação do produto, datas de fabricação e validade e registro de ministério da saúde.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:36:13	CONF. EDITAL	NIELY	200	R\$ 9,37	RS 1.874,00	123/2006 Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:16:23	muriel	muriel	200	R\$ 9,37	RS 1.874,00	Sim

**0083 - Condicionador infantil 200 ml condicionador capilar infantil, embalagem plástica, com aproximadamente 200ml, com dados de identificação do produto, datas de fabricação e validade e registro de ministério da saúde.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	28/07/2022 - 13:18:27	vенеza	vенеza	500	R\$ 30,00	RS 15.000,00	123/2006 Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:36:38	CONF. EDITAL	TRALALA	500	R\$ 10,80	RS 5.400,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:16:41	muriel	muriel	500	R\$ 10,80	RS 5.400,00	Sim

**0084 - Cotonete c/75 UNID - hastes com pontas arredondadas de puro algodão, que proporcionam absoluta segurança - com solução anti germe, flexíveis, possibilitam a limpeza de regiões delicadas com suavidade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:37:14	CONF. EDITAL	COTTON	200	R\$ 2,20	RS 440,00	123/2006 Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:17:02	use	use	200	R\$ 2,20	RS 440,00	Sim

**0085 - Creme de cabelo para pentear, embalagem plástica, com aproximadamente 300ml, com dados de identificação do produto, datas de fabricação e validade e registro de ministério da saúde. Embalagem com 300 ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	28/07/2022 - 13:18:41	vенеza	vенеza	150	R\$ 30,00	RS 4.500,00	123/2006 Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:37:58	CONF. EDITAL	TRALALA	150	R\$ 11,61	RS 1.741,50	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:17:24	sensory	sensory	150	R\$ 11,61	RS 1.741,50	Sim

**0086 - Creme dental em pasta, infantil com flúor, tubo flexível com no mínimo 90g, acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto e registro no ministério da saúde**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:38:36	CONF. EDITAL	EVEN	550	R\$ 3,30	RS 1.815,00	123/2006 Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:17:45	even	even	550	R\$ 3,30	RS 1.815,00	Sim

**0087 - Desodorante anti transpirante, em aerossol, unissex, composto de álcool etílico, fragrância suave, butano, propano, carbonato de polipropileno, água desmineralizada, BHT, triclosan, embalado em frasco de 100ml, registro ANVISA e autorização do ms. Constando data de validade e marca do fabricante. Garantia mínima de 01 ano.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:39:01	CONF. EDITAL	ABOVE	180	R\$ 9,60	RS 1.728,00	123/2006 Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:18:04	above	above	180	R\$ 9,60	RS 1.728,00	Sim



**0088 - Escova dental infantil, com cerdas de nylon. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, validade e registro do ministério da saúde**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:39:28	CONF. EDITAL	CONDOR	2.250	R\$ 0,51	R\$ 1.147,50	123/2006 Sim

**0089 - Escova dental, adulto, com cerdas de nylon. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, validade e registro do ministério da saúde.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:39:55	CONF. EDITAL	CONDOR	250	R\$ 0,55	R\$ 137,50	123/2006 Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:29:40	SEGMA	SEGMA	250	R\$ 1,55	R\$ 387,50	123/2006 Sim

**0090 - Fralda descartável tamanho GG: fralda descartável infantil, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacotes com no mínimo 24 unidades, contendo agentes nutrientes e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	01/08/2022 - 15:54:57	CK	CK	21.504	R\$ 3,28	R\$ 70.533,12	123/2006 Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:40:26	CONF. EDITAL	MAXXBABY	21.504	R\$ 0,66	R\$ 14.192,64	123/2006 Sim

**0091 - Fralda descartável tamanho g fralda descartável infantil, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacotes com no mínimo 24 unidades, contendo agentes nutrientes e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	01/08/2022 - 15:55:33	CK	CK	1.920	R\$ 3,06	R\$ 5.875,20	123/2006 Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:41:04	CONF. EDITAL	MAXXBABY	1.920	R\$ 0,82	R\$ 1.574,40	123/2006 Sim

**0092 - Fralda descartável tamanho m fralda descartável infantil, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacotes com no mínimo 24 unidades, contendo agentes nutrientes e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	01/08/2022 - 15:56:02	CK	CK	1.920	R\$ 2,97	R\$ 5.702,40	123/2006 Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:41:37	CONF. EDITAL	MAXXBABY	1.920	R\$ 0,51	R\$ 979,20	123/2006 Sim

**0093 - Fralda descartável tamanho p fralda descartável infantil, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacotes com no mínimo 24 unidades, contendo agentes nutrientes e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	01/08/2022 - 15:56:24	CK	CK	1.920	R\$ 2,84	R\$ 5.452,80	123/2006 Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:42:07	CONF. EDITAL	MAXXBABY	1.920	R\$ 0,40	R\$ 768,00	123/2006 Sim

**0094 - Sabonete em tablete comum, aproximadamente 90 g. Composição: se boato de sódio, palmistato de sódio, glicerina, fragrância, ci 12490, ci 74160, ci 77891, cloreto de sódio, lecitina, distiribifenildissulfato de dissódico, EDTA tetrassódico, extrato das pétalas de rosa, extrato de grassol, extrato de camomila, hidróxido de sódio, BHT, formaldeído e água.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:42:30	CONF. EDITAL	FLOR	1.246	R\$ 1,18	R\$ 1.470,28	123/2006 Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:30:10	ALBANY	ALBANY	1.246	R\$ 1,18	R\$ 1.470,28	123/2006 Sim



B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:20:43	even	even	1.246	R\$ 1,18	RS 1.470,28	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-------	----------	-------------	-----

**0095 - Sabonete líquido cremoso: de teor cosméticos, agentes hidratantes, nutrientes e emolientes, consistência semi gel. Densidade a 20/4(g/cm3) = 1,01 a 1,05, PH 6,5 a 7,5 para limpeza de mãos. Apresentando em embalagem bombona de polietileno com 05 litros.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:43:02	CONF. EDITAL	ALYNE	1.103	R\$ 15,31	RS 16.886,93	123/2006 Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:30:28	GOLD	AUDAX COMPANY	1.103	R\$ 19,56	RS 21.574,68	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:21:19	nobre	nobre	1.103	R\$ 15,31	RS 16.886,93	Sim

**0096 - Sabonete líquido infantil embalagem de 250 ml. Perfumado, para o corpo todo, suavizante e hidratante da pele. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedências, número de lote, validade, número de registro no ministério da saúde.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	28/07/2022 - 13:18:56	veneza	veneza	300	R\$ 30,00	RS 9.000,00	123/2006 Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:43:28	CONF. EDITAL	POMPOM	300	R\$ 17,48	RS 5.244,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:21:43	baruel	baruel	300	R\$ 17,48	RS 5.244,00	Sim

**0097 - Sabonete líquido. Composição: seboato de sódio, palmistato de sódio, glicerina, fragrância, cl 12490, cl 74160, cl 77891, cloreto de sódio, lecitina, distirilbifenildissulfato de dissódico, edta tetrassódico, extrato das pétalas de rosa, extrato de girassol, extrato de camomila, hidróxido de sódio, BHT, formaldeído e água. 05 litros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:43:58	CONF. EDITAL	ALYNE	141	R\$ 25,88	RS 3.649,08	123/2006 Sim
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	01/08/2022 - 18:30:56	GOLD	AUDAX COMPANY	141	R\$ 19,56	RS 2.757,96	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:22:00	nobre	nobre	141	R\$ 25,88	RS 3.649,08	Sim

**0098 - Shampoo adulto para todo tipo de cabelo, suave, com aproximadamente 350ml. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, validade e registro no ministério da saúde.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:44:21	CONF. EDITAL	NIELY	100	R\$ 6,88	RS 688,00	123/2006 Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:22:23	suave	suave	100	R\$ 6,88	RS 688,00	Sim

**0099 - Shampoo infantil 200 ml, embalagem plástica, com dados de identificação do produto, datas de fabricação e validade e registro de ministério da saúde.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	28/07/2022 - 13:19:07	veneza	veneza	400	R\$ 30,00	RS 12.000,00	123/2006 Sim
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:44:45	CONF. EDITAL	TRALALA	400	R\$ 7,83	RS 3.132,00	Sim
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:23:04	muriel	muriel	400	R\$ 7,83	RS 3.132,00	Sim

**0100 - Pente em plástico rígido para cabelo, dentes finos (para plinho), tamanho 10 cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	01/08/2022 - 17:45:11	CONF. EDITAL	CONDOR	20	R\$ 3,65	RS 73,00	123/2006 Sim

**0101 - Talco infantil antialérgico, desconta minado, com carbono de magnés, extrato de algodão, essência e hidroxibenzoato de metila. Embalagem 200 gr.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Página 44 de 96



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/08/2022 às 15:27:48.  
Código verificador: 324BD9



B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:24:12	barla	barla	1.150	R\$ 10,98	R\$ 12.627,00	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-------	-----------	---------------	-----

**0102 - Talco adulto antialérgico, descontaminado, com carbono de magnés, extrato de algodão, essência e hidroxibenzoato de metila. Embalagem 200 gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	01/08/2022 - 23:24:28	barla	barla	150	R\$ 8,07	R\$ 1.210,50	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	90 dias
Altasmídias Comercial Ltda EPP	09.313.600/0001-84	120 dias
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	90 dias
Unha & Cor Cosméticos Eireli	17.513.233/0002-71	90 dias
DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	05.860.709/0001-80	90 dias
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	90 dias
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	31.920.842/0001-95	90 dias
B N DE JESUS EIRELI	32.403.914/0001-90	90 dias
DS Distribuidora e Comércio de artigos Hospitalares e Tecnológicos	37.245.599/0001-33	90 dias
LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	41.081.966/0001-88	90 dias
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	20.778.470/0001-98	90 dias
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	90 dias
BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	30.273.846/0001-66	90 dias
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	90 dias
J DUARTE DA SILVA EIRELI	39.307.875/0001-76	1 dias
SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	42.038.727/0001-08	90 dias
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	45.754.169/0001-75	90 dias

**Lances Enviados**

**0001 - Ácido muriático este produto químico é um preparado. Natureza química: o ácido clorídrico é obtido pela dissolução do gás cloreto de hidrogênio em água. Embalagem de 1000 ml.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:25:18	5,14 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	5,14 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:50:58	5,14 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:05:52	5,65 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:18:46
01/08/2022 - 19:26:12	5,75 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 22:28:50	5,14 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:13:48	5,00	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:14:31	5,04	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0002 - Água sanitária de uso geral com teor mínimo de cloro ativo de 2,0-2,5 p/p embalagem de 01 LT. Água sanitária o hipoclorito de sódio apresenta-se como solução aquosa alcalina contendo cerca de 12,5% de hipoclorito de sódio ou 12% de cloro ativo, de cor coloração amarela e odor característico. Concentração: 10 a 14 % densidade: 1,2 (solução a 12% macio) ph: 9 a 11 (solução a 5% em peso, a 25°C). Solubilidade: completamente solúvel em água. Produto corrosivo de odor forte e irritante, requer muito cuidado no manuseio. Embalagem de 1000 ml.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



26/07/2022 - 14:25:18	2,40 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
01/08/2022 - 16:07:54	1,42 (proposta)	20.778.470/0001-88 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:51:36	1,82 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:06:13	1,84 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	2,13 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
02/08/2022 - 09:15:20	1,55	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0003 - Álcool em gel: antisséptico, 70 %, higienizadora para as mãos, que evita ressecamento das mãos, conteúdo mínimo de 400ml, aparência visual líquido, límpido, isento de partículas, caixa original de fábrica, com especificações na embalagem, e registro no Ministério da Saúde. Apesar do quantitativo estar definido em unidades, o álcool em gel deverá vir acondicionado em caixas com no mínimo 12 unidades.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 14:26:22	10,00 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:25:51	7,09 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 15:33:09	20,00 (proposta)	29.309.583/0001-19 - R. P FERRAGENS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	7,09 (proposta)	20.778.470/0001-88 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:52:02	7,09 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:06:31	7,09 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	7,58 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 21:35:45	8,50 (proposta)	37.245.599/0001-33 - DS Distribuidora e Comércio de artigos Hospitalares e Tecnológicos	Válido
01/08/2022 - 22:35:41	7,09 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:13:55	6,09	20.778.470/0001-88 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Cancelado - 02/08/2022 09:17:00
02/08/2022 - 09:14:11	8,49	29.309.583/0001-19 - R. P FERRAGENS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:15:00	6,99	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:15:53	6,94	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:17:28	6,80	20.778.470/0001-88 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:19:09	6,70	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:19:32	6,93	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:21:21	6,79	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0004 - Álcool líquido: tipo etílico, aparência visual líquido, límpido, isento de partículas. Aplicação produto limpeza doméstica, concentração 92,8 INPM, acondicionado em frasco de 1 litro, com tampa rosqueada, selo padrão de desempenho do INMETRO impresso na embalagem. Validade de 3 anos, com data de fabricação mínima de 5 meses a partir da entrega. Apesar do quantitativo estar definido em unidades, o álcool deverá vir acondicionado em caixas com no mínimo 12 unidades.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:52:09	11,55 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:26:20	6,26 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido



01/08/2022 - 15:33:09	25,00 (proposta)	29.309.583/0001-19 - R. P FERRAGENS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	6,26 (proposta)	20.778.470/0001-99 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:52:35	6,26 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:06:45	8,15 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 21:37:05	15,50 (proposta)	37.245.599/0001-33 - DS Distribuidora e Comércio de artigos Hospitalares e Tecnológicos	Válido
02/08/2022 - 09:14:34	6,15	20.778.470/0001-99 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:14:50	11,54	29.309.583/0001-19 - R. P FERRAGENS LTDA	Válido

**0005 - Alvejante clorado líquida: a base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo mínimo de 8,0%, com características físicas químicas de líquido, com densidade (25 c) de 1,16 a 1,21 g/ml; PH (solução aquosa a 1%) de mínimo 9,5. apresentando e embalagem plásticas resistentes de 20 litros.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	194,00 (proposta)	20.778.470/0001-99 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:53:08	194,00 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 22:37:12	194,00 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:14:53	193,90	20.778.470/0001-99 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

**0006 - Amaciante para roupa: amaciante para todos os tipos de roupas composto de cloreto de cloreto de alquil dimetil benzil amônio, acidulante, coadjuvantes, preservantes, perfume, corante e água. Com aspecto líquido viscoso e PH (puro) entre 3,0 a 3,6. Apresentando em embalagem plástica resistente de 20 litros.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 12:57:24	139,52 (proposta)	30.273.846/0001-66 - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	Cancelado - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI, empresa não apresentou o item 7.9.3 de acordo com o solicitado no edital. A empresa apresentou o ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL 0,98, e o solicitado no edital é Índice de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero). 02/08/2022 14:39:35
01/08/2022 - 16:07:54	139,00 (proposta)	20.778.470/0001-99 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 22:37:39	139,52 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:13:42	138,90	30.273.846/0001-66 - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	Cancelado - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI, empresa não apresentou o item 7.9.3 de acordo com o solicitado no edital. A empresa apresentou o ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL 0,98, e o solicitado no edital é Índice de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero). 02/08/2022 14:39:35
02/08/2022 - 09:15:08	138,80	20.778.470/0001-99 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:15:27	138,70	30.273.846/0001-66 - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	Cancelado - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI, empresa não apresentou o item 7.9.3 de acordo com o solicitado no edital. A empresa apresentou o ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL 0,98, e o solicitado no edital é Índice de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero). 02/08/2022 14:39:35
02/08/2022 - 09:17:17	138,60	20.778.470/0001-99 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:17:37	138,50	30.273.846/0001-66 - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	Cancelado - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI, empresa não apresentou o item 7.9.3 de acordo com o solicitado no edital. A empresa apresentou o ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL 0,98, e o solicitado no edital é Índice de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero). 02/08/2022 14:39:35
02/08/2022 - 09:18:28	138,00	20.778.470/0001-99 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:18:47	137,90	30.273.846/0001-66 - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	Cancelado - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI, empresa não apresentou o item 7.9.3 de acordo com o solicitado no edital. A empresa apresentou o ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL 0,98, e o solicitado no edital é Índice de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero). 02/08/2022 14:39:35
02/08/2022 - 09:20:31	137,80	20.778.470/0001-99 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido



02/08/2022 - 09:20:50	137,70	30.273.846/0001-66 - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	Cancelado - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI, empresa não apresentou o item 7.9.3 de acordo com o solicitado no edital. A empresa apresentou o ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL 0,98, e o solicitado no edital é índice de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero). 02/08/2022 14:39:35
02/08/2022 - 09:22:49	137,50	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:23:07	137,40	30.273.846/0001-66 - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	Cancelado - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI, empresa não apresentou o item 7.9.3 de acordo com o solicitado no edital. A empresa apresentou o ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL 0,98, e o solicitado no edital é índice de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero). 02/08/2022 14:39:35
02/08/2022 - 09:24:38	137,00	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:24:55	136,90	30.273.846/0001-66 - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	Cancelado - BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI, empresa não apresentou o item 7.9.3 de acordo com o solicitado no edital. A empresa apresentou o ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL 0,98, e o solicitado no edital é índice de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero). 02/08/2022 14:39:35

**0007 - Apanhador (pá) de lixo cabo em madeira com no mínimo 60 cm, base metálica quadrada, dimensões mínimas 19x19 cm.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:27:04	4,21 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	4,21 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:54:23	8,21 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:07:25	7,80 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:38:03	4,21 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:15:15	4,10	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

**0008 - Avental em pvc impermeável com forro em tecido de poliéster. Com alça no pescoço e tira para regulagem nas costas tamanho 70 cm x 1,20m. Aplicação cozinha industrial, açougues etc.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:28:53	11,45 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	11,45 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:54:58	11,45 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 22:38:24	11,45 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:10:24	11,35	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:15:23	11,25	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:15:51	11,15	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:17:24	11,05	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:17:35	10,95	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:18:21	10,85	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:18:51	10,75	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:19:48	10,65	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:20:54	10,55	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:21:31	10,45	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido





**0009 - Balde com espremedor 24 litros mop de algodão em tiras (esfregão)**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:29:38	197,33 (proposta)	31.920.942/0001-95 - MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	197,33 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:55:34	197,33 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 22:38:42	197,33 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:11:03	197,23	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:15:32	197,00	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:16:15	196,90	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:17:41	196,80	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:17:48	197,18	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:18:04	196,70	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:18:36	196,00	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:18:57	195,90	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:19:36	195,80	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:20:04	195,70	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:20:43	195,60	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 09:21:39	195,50	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0010 - Balde plástico com alça metálica com capacidade para 20 LT.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	12,78 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:56:07	12,78 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:07:54	14,17 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:39:02	12,78 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0011 - Balde plástico com alça metálica com capacidade para 60 LT.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	31,12 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:56:45	31,12 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:08:18	38,87 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:39:38	31,12 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:21:41	30,97	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:26:54	30,87	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

**0012 - Balde plástico com alça metálica com capacidade para 05 LT.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	5,07 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:57:17	5,07 (proposta)	39.307.575/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:08:32	5,07 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:39:55	5,07 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:22:54	4,95	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:27:12	4,85	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

#### 0013 - Balde plástico com alça metálica com capacidade para 08 LT.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	6,10 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:57:48	6,10 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:08:53	6,10 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:40:12	6,10 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:24:28	5,95	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:27:18	5,85	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

#### 0014 - Balde plástico com alça metálica com capacidade para 10 LT.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	7,36 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:58:25	7,36 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:09:09	7,36 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:40:30	7,36 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:24:38	7,21	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:27:24	7,10	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

#### 0015 - Balde plástico com alça metálica com capacidade para 40 lt

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	31,27 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:59:23	31,27 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:09:30	38,57 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:40:58	31,27 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:25:01	31,12	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:27:32	31,00	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

#### 0016 - Balde plástico, em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, com tampa, capacidade 100 litros. Diâmetro: 51 cm, altura: 69 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



01/08/2022 - 16:07:54	56,05 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:00:02	56,05 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:09:49	57,07 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:41:23	56,05 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:45:34	55,90	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:53:58	55,80	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

**0017 - Balde plástico, em polietileno de alta densidade, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, com tampa, capacidade 20 litros. Diâmetro: 25,5cm, altura: 24 cm, fundo 18cm.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	24,15 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:00:50	24,15 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 22:41:56	24,15 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:45:47	24,00	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:54:05	23,90	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

**0018 - Carro coletor: capacidade 120 litros: com pedal capacidade para armazenar 125 litros ou 58 kg de lixo, com rodas de 200mm de diâmetro e eixo reforçado. Na cor azul.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 15:23:07	1.020,00 (proposta)	09.313.600/0001-84 - Altasmídias Comercial Ltda EPP	Cancelado - Altasmídias Comercial Ltda EPP, empresa apresentou os itens 7.7.6 Os documentos acima deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da consolidação respectiva, 7.8.5 Prova de regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) emitido pelo site da Caixa Econômica Federal, demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei, com data de validade no dia 27/07/2022, 7.9.3 A boa situação financeira da empresa deverá ser comprovada pela análise dos Índices de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero) e Liquidez Corrente (LC) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero) e o índice de solvência geral (SG) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero), com os valores extraídos de seu balanço patrimonial. 02/08/2022 14:26:46
01/08/2022 - 16:07:54	236,06 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 18:10:10	378,48 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:42:15	236,09 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 08:08:51	500,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	Válido
02/08/2022 - 09:52:52	499,99	09.313.600/0001-84 - Altasmídias Comercial Ltda EPP	Cancelado - Altasmídias Comercial Ltda EPP, empresa apresentou os itens 7.7.6 Os documentos acima deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da consolidação respectiva, 7.8.5 Prova de regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) emitido pelo site da Caixa Econômica Federal, demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei, com data de validade no dia 27/07/2022, 7.9.3 A boa situação financeira da empresa deverá ser comprovada pela análise dos Índices de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero) e Liquidez Corrente (LC) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero) e o índice de solvência geral (SG) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero), com os valores extraídos de seu balanço patrimonial. 02/08/2022 14:26:46

**0019 - Carro coletor capacidade 240 litros, mod w03-J, material polietileno de alta densidade com proteção contra UV, Rodas de borracha maciça, eixo reforçado, 240 lt, capacidade 100 kg. Dim. Medidas: (comp./larg./alt) – 730mm x 580 mm x 1080mm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



01/08/2022 - 15:23:07	1.060,00 (proposta)	09.313.600/0001-84 - Altasmídias Comercial Ltda EPP	Cancelado - Altasmídias Comercial Ltda EPP, empresa apresentou os itens 7.7.6 Os documentos acima deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da consolidação respectiva, 7.8.5 Prova de regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) emitido pelo site da Caixa Econômica Federal, demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei, com data de validade no dia 27/07/2022, 7.9.3 A boa situação financeira da empresa deverá ser comprovada pela análise dos Índices de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero) e Liquidez Corrente (LC) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero) e o índice de solvência geral (SG) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero), com os valores extraídos de seu balanço patrimonial. 02/08/2022 14:26:46
01/08/2022 - 16:07:54	344,32 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 18:10:29	563,83 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:42:35	344,32 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 08:08:51	600,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	Válido

**0020 - Carro coletor de lixo: capacidade para armazenar 1000 l e 450kg de lixo, possuir munhão para basculante lateral em caminhões de coleta urbana, reforço em chapa de aço e dreno com tampa rosqueável para escoamento de líquido.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 15:23:08	3.100,00 (proposta)	09.313.600/0001-84 - Altasmídias Comercial Ltda EPP	Cancelado - Altasmídias Comercial Ltda EPP, empresa apresentou os itens 7.7.6 Os documentos acima deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da consolidação respectiva, 7.8.5 Prova de regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) emitido pelo site da Caixa Econômica Federal, demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei, com data de validade no dia 27/07/2022, 7.9.3 A boa situação financeira da empresa deverá ser comprovada pela análise dos Índices de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero) e Liquidez Corrente (LC) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero) e o índice de solvência geral (SG) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero), com os valores extraídos de seu balanço patrimonial. 02/08/2022 14:26:46
01/08/2022 - 16:07:54	2.122,33 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 18:11:07	2.375,20 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:42:55	2.122,33 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 08:08:51	5.000,00 (proposta)	11.175.931/0001-47 - Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	Válido
02/08/2022 - 09:52:51	2.122,23	09.313.600/0001-84 - Altasmídias Comercial Ltda EPP	Cancelado - Altasmídias Comercial Ltda EPP, empresa apresentou os itens 7.7.6 Os documentos acima deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da consolidação respectiva, 7.8.5 Prova de regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) emitido pelo site da Caixa Econômica Federal, demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei, com data de validade no dia 27/07/2022, 7.9.3 A boa situação financeira da empresa deverá ser comprovada pela análise dos Índices de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero) e Liquidez Corrente (LC) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero) e o índice de solvência geral (SG) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero), com os valores extraídos de seu balanço patrimonial. 02/08/2022 14:26:46

**0021 - Corda para varal: Dimensões: Comprimento: 15 m Diâmetro: 3 mm.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:30:29	7,29 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	7,29 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:03:08	7,29 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 22:43:33	7,29 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:46:24	7,14	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0022 - Desentupidor de pia cabo de madeira plastificado**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:31:01	9,79 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido



01/08/2022 - 16:07:54	9,79 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:03:39	9,79 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:11:40	9,79 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:43:53	9,79 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:46:43	9,64	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

#### 0023 - Desentupidor de vaso sanitário com cabo em madeira plastificado

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:31:36	5,41 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	5,41 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:04:13	5,41 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:12:10	7,80 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:44:24	5,41 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:46:58	5,26	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

#### 0024 - Desincrustante Instrumental: detergente neutro concentrado indicado para limpeza de material cirúrgico, equipamentos de endoscopia, materiais laboratoriais e todo material hospitalar de áreas críticas e semi críticas. Composto de protease – dodecil embalagem bombona polietileno de 05 litros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	93,90 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 22:47:58	93,90 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

#### 0025 - Desinfetante hospitalar: biocida de amplo espectro com atividade letal sobre bactérias gram positivas e gram negativas, ação bactericida na presença de matéria orgânica. Executa 04 unções, limpeza, desinfecção, neutralização e controle de odores em banheiros e demais ambientes hospitalares, contém aditivo anticorrosivo permitido uso sobre superfícies metálicas e impedindo formação de manchas no piso, não irrita a pele e os olhos, fragrância floral, lavanda diluição 1/100 c/dosagem automática com 500 ppm de biocida poli-hexam etilenobia guanida ou equivalente na solução diluída densidade a 20/4°C (g/cm3)= 1,000 a 1,010, ph produto puro de 9,0 a 10,0, apresentação em embalagem plásticas com capacidade de 05 litros acoplado com dosadora automática.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	47,44 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 22:48:09	47,44 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:04:03	47,30	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

#### 0026 - Desinfetante hospitalar: concentrado indicado para a desinfecção e limpeza de pisos, superfícies laváveis e instalações sanitárias. Na fragrância floral, que apresente eficientes ação de desinfecção comprovada com os seguintes micro-organismo; staphylococcus aureas (atcc 6538), salmonela cholerae-suis (atcc 10708), vibriocholarae (atcc 9458; atcc 9459), tendo como princípios ativo cloreto alquildimetilbenzil amônio – 18,2%. Composto de cloreto de alquildimetilbenzil amônio, corantes, dispersantes, perfume, solubilizante, tensoativo e água. Com indicação de uso com diluição de 0,3%. Apresentando em embalagem frasco de polietileno com diluidor na própria embalagem com 05 litros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	163,87 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 22:47:05	163,87 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:04:12	163,70	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido



**0027 - Desinfetante líquido a base de pinho, para uso geral, 99,9 % de ação bactericida, germicida e fungicida, fragrância lavanda / limão, embalagem plástica com 1000 ml com tampa rosqueável, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da saúde.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 14:41:23	26,70 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:32:11	40,24 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	40,24 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:04:58	40,24 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:12:35	43,94 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	46,58 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 22:48:48	40,24 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 09:59:15	40,09	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:04:21	26,60	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

**0028 - Desinfetante líquido bactericida, embalagem de 2 lt para uso geral, 99,9 % de ação bactericida, germicida e fungicida, com tampa rosqueável, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da saúde.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 14:41:48	56,16 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:33:04	34,00 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM.COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	34,00 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:05:55	34,00 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:12:59	42,64 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	45,20 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 22:49:16	34,00 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:04:27	33,90	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:05:49	33,80	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:06:18	33,70	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

**0029 - Desodorizador de ambiente especificação: Desodorizador de ambiente aerossol. Aplicação: aromatizador de ambiente. Frasco de 400 ml, bactericida, anti mofo, fragrância multi florais de longa duração. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde. Caixa com 12 unidades.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 14:42:10	166,80 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:33:40	76,81 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	97,81 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido



01/08/2022 - 17:06:47	76,81 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:13:22	102,30 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	140,56 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 22:49:42	76,81 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:04:51	76,70	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:06:01	76,60	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:06:33	76,50	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:06:48	76,71	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Cancelado - 02/08/2022 10:07:54

**0030 - Detergente hospitalar: detergente hospitalar para superfícies fixas, também indicado para remoção de manchas e alvejamento de roupas de algodão e poliéster/algodão. Composto de peróxido de hidrogênio, ácido peracético, ácido acético, estabilizante e água. Com características físico químicas; aspecto líquido, densidade (25 c) de 1,1 g/cm<sup>3</sup>, ph (puro)/; 0,63 teor de ativo (acidoperacético), mínimo de 3,5%, teor de H<sub>2</sub>O<sub>2</sub>; 28,5% mínimo e teor de O<sub>2</sub>; máximo de 16,6%. Apresentando em embalagem plástica resistente de 20 litros.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	134,03 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 22:51:01	134,13 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0031 - Detergente líquido de 500 ml. composição: tenso ativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessantes, corantes, fragrância e veículo. Componente ativo; linear alquilbenzenosulfonato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Informação adicional: formulado com uma composição equilibrada de detergente que aumentam a sua eficiência na remoção de gorduras de louças, talheres e painéis.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 14:43:09	1,90 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Válido
28/07/2022 - 16:34:41	2,45 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	2,45 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:07:28	2,45 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:13:52	2,45 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	2,07 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 22:52:10	2,45 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:09:51	2,06	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0032 - Detergente neutro para cozinha hospitalar: detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de louça e utensílios de copa e cozinha, composto por matéria ativa detergente, PH situada entre 5,5 e 8,0. O produto deverá ser transparente, isento de perfume, partículas insolúveis ou material precipitado e inócua à pele. Deverá garantir a remoção de resíduos gordurosos e sujidades em geral e enxágue rápido. Embalado em frasco plástico flexível e inquebrável com capacidade entre 500 e 1000 ml, provido de tampa fixada sob pressão e bico aplicador.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	11,03 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 22:53:18	11,03 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:09:14	10,90	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido



**0033 - Escova p/ tanque em nylon (oval) grande.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	2,05 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:08:03	2,05 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:14:48	3,48 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:53:41	2,05 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:09:25	1,90	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:09:25	1,95	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

**0034 - Escovão de mão em material plástico e cerdas de nylon.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:35:17	7,19 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	7,19 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:08:26	71,19 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:15:09	3,48 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:53:58	7,19 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:09:41	7,04	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0035 - Escovão de piaçava, com cabo de madeira plastificada**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:36:08	13,51 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	13,51 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:08:49	13,51 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:15:30	13,51 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:54:35	13,51 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:09:42	13,40	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:10:24	13,30	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0036 - Esfregão / mop para limpeza de chão. Especificação: suporte em polipropileno de 34 cm (c) x 12,5 cm (l) com conector giratório para alcançar áreas difíceis, com encaixe para cabos; cabo cilíndrico de alumínio, revestido de plástico, mínimo de 150 cm (c). Refil mop micro luva de fibra.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:36:45	45,89 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	45,89 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:09:27	45,89 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 22:55:00	45,89 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:10:08	45,79	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido





02/08/2022 - 10:14:26

45,69 39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI

Válido

**0037 - Espanador de teto.c/cabo de madeira.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:37:28	19,00 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	19,00 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:09:49	19,00 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:15:52	19,00 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:55:27	19,00 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:10:23	18,90	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:11:08	18,80	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:15:13	18,70	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:17:04	18,60	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0038 - Espanador para móveis, cerdas em fibra, cabo plástico, tamanho 30 cm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	8,05 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:10:12	8,05 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:16:08	9,10 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:55:43	8,05 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:10:34	7,95	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:10:47	7,85	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0039 - Esponja de aço biodegradável: não prejudica o meio ambiente ideal para dar brilho e para limpezas difíceis em louças, talheres, vidros, azulejos, panelas, fogões, grelhas e objetos de alumínio esponja de lã de aço para limpeza, pacote deverá ter 8 unidades. Feita de aço carbono na embalagem deverá ter no lote e data de fabricação e prazo de validade.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 14:43:53	1,80 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Válido
28/07/2022 - 16:38:06	4,14 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 14:42:12	4,13 (proposta)	40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria Têxtil Ltda	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	4,14 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:10:42	4,14 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:16:26	4,14 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	4,14 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 22:56:06	4,14 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:11:03	3,99	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:11:19	3,89	40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria Têxtil Ltda	Válido



02/08/2022 - 10:12:50	3,88	32.403.914/0001-99 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:12:52	3,75	40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria Têxtil Ltda.	Válido

**0040 - Esponja para limpeza duas faces, sendo uma face macia para limpeza leve e outra face em material resistente para limpeza pesada, medindo aprox. 12 cm x 8 cm x 2 cm de espessura. Armazenada em caixa com 24 unidades.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 11:53:52	0,89 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:38:41	0,71 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 14:42:13	0,70 (proposta)	40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria Têxtil Ltda	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	4,14 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:11:11	0,71 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:16:43	0,75 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	0,75 (proposta)	05.860.789/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 22:56:28	0,71 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:10:16	0,60	40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria Têxtil Ltda	Válido
02/08/2022 - 10:11:40	0,61	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:11:54	0,50	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Cancelado - 02/08/2022 10:14:33

**0041 - Flanela p/ pó: Flanela, 100% algodão, extra macia, próprio para limpeza, tamanho 60 cm x 50 cm.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 15:19:13	4,98 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:39:30	1,77 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	1,77 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:11:46	1,77 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:17:07	2,14 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:57:40	1,77 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:22:18	1,62	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:24:49	1,52	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0042 - Fósforo, confeccionado em madeira de 1ª qualidade, acabamento perfeito, com ponta abrasiva, medindo aproximadamente 6 cm de comprimento total. Acondicionados em caixas resistentes contendo aproximadamente 40 palitos, reembalados em pacotes com 10 caixas, de forma a garantir a integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	4,75 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:12:17	4,75 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 22:57:59	4,75 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:22:29	4,60	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido



**0043 - Guardanapo de pano, linho misto, branca, 45 cm, 45 cm.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:42:38	13,30 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	13,30 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:12:46	13,30 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:17:27	13,30 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:58:25	13,30 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:22:54	13,15	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:25:12	13,05	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:29:12	12,95	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:31:03	12,85	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:32:29	12,75	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:32:43	12,65	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0044 - Inseticida spray frasco com 500 ml. Composição: (sem cheiro) Ingrediente ativo, solvente, antioxidante emulsificante, veículo e propelente. No rótulo informações do produto, fabricante e registro ou notificação na ANVISA.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 15:19:59	12,00 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:43:08	10,80 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	10,80 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:13:10	10,80 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 19:26:12	10,80 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 22:59:17	10,80 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:23:06	10,65	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:25:52	10,55	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:29:26	10,45	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:31:14	10,35	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:32:39	10,25	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:33:29	10,15	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0045 - Kit limpeza – modelo- nyk03 contendo 01 carros funcional, 01 balde espremedor dobrô, 01 haste americano, 01 refil para mop úmido 320 gr. 01 placa de piso molhado, 01 mop pó 60 cm, 01 pá coletora**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	1.085,93 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 18:18:04	1.085,93 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 22:59:41	1.085,93 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido



02/08/2022 - 10:29:34

1.085,00 20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA Válido

**0046 - Limpa alumínio: produto líquido para limpeza de alumínio, embalagem plástico de 500 ml, com tampa dosadora. Composição: tenso ativa não tóxico, biodegradável, sabão coadjuvante, corante, água, glicerina e ácido sulfônico.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:21:48	3,70 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
01/08/2022 - 16:07:54	2,02 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:13:59	2,02 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:18:21	2,18 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	2,25 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:00:30	2,02 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:23:24	1,87	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0047 - LIMPA VIDRO - Limpa vidro e acrílico, com álcool, frasco com 500 ml, com bico spray. Caixa original de fábrica, com especificações na embalagem, e registro do produto na ANVISA/MS. Apesar do quantitativo estar definido em unidades, o limpa vidro deverá vir acondicionados em caixas com no mínimo 12 unidades.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:22:33	4,10 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:43:46	7,05 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	7,05 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:14:22	7,05 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:18:48	7,05 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	7,05 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:00:22	7,05 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:23:30	6,90	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0048 - Lixeira basculante diversas cores, todas com tampa preta, capacidade 50 litros. Todas as cores para coleta seletiva material 100% reciclado. Medidas aproximadas do cesto: altura: 45 cm largura: 32 cm profundidade: 30 cm.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 15:23:08	360,00 (proposta)	09.313.600/0001-84 - Altasmidias Comercial Ltda EPP	Cancelado - Altasmidias Comercial Ltda EPP, empresa apresentou os itens 7.7.6 Os documentos acima deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da consolidação respectiva, 7.8.5 Prova de regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) emitido pelo site da Caixa Econômica Federal, demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei, com data de validade no dia 27/07/2022, 7.9.3 A boa situação financeira da empresa deverá ser comprovada pela análise dos índices de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero) e Liquidez Corrente (LC) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero) e o índice de solvência geral (SG) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero), com os valores extraídos de seu balanço patrimonial. 02/08/2022 14:26:46
01/08/2022 - 16:07:54	171,68 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:14:56	171,68 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:19:04	171,68 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:00:39	171,68 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:23:46	171,53	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

Página 60 de 96



02/08/2022 - 10:29:48	171,00	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:31:33	170,90	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:32:44	170,80	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:33:15	170,70	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0049 - Lixeira basculante diversas cores, todas com tampa preta, capacidade 60 litros. Todas as cores para coleta seletiva material 100% reciclado. Medidas aproximadas do cesto: altura: 54 cm largura: 39 cm profundidade: 30 cm.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 15:23:06	380,00 (proposta)	09.313.600/0001-84 - Altasmidias Comercial Ltda EPP	Cancelado - Altasmidias Comercial Ltda EPP, empresa apresentou os itens 7.7.6 Os documentos acima deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da consolidação respectiva, 7.8.5 Prova de regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) emitido pelo site da Caixa Econômica Federal, demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei, com data de validade no dia 27/07/2022, 7.9.3 A boa situação financeira da empresa deverá ser comprovada pela análise dos Índices de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero) e Liquidez Corrente (LC) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero) e o índice de solvência geral (SG) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero), com os valores extraídos de seu balanço patrimonial. 02/08/2022 14:26:46
01/08/2022 - 16:07:54	128,37 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:15:22	128,37 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:19:21	128,37 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:01:07	128,37 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:23:55	128,22	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:28:58	128,12	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:29:54	128,00	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:30:47	127,90	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0050 - Lixeira com tampa, em plástico em formato cilíndrico fundo plano capacidade mínima 12 lt.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 15:23:07	186,00 (proposta)	09.313.600/0001-84 - Altasmidias Comercial Ltda EPP	Cancelado - Altasmidias Comercial Ltda EPP, empresa apresentou os itens 7.7.5 Os documentos acima deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da consolidação respectiva, 7.8.5 Prova de regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) emitido pelo site da Caixa Econômica Federal, demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei, com data de validade no dia 27/07/2022, 7.9.3 A boa situação financeira da empresa deverá ser comprovada pela análise dos Índices de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero) e Liquidez Corrente (LC) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero) e o índice de solvência geral (SG) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero), com os valores extraídos de seu balanço patrimonial. 02/08/2022 14:26:46
01/08/2022 - 16:07:54	26,73 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:15:57	26,73 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:19:44	27,36 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:02:06	26,73 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:24:08	26,58	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:30:08	26,45	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:30:12	26,48	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:30:24	26,35	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido



**0051 - Lixeira com tampa, lixeira de plástico tipo cesto, cor diversas, com suporte e pedal galvanizados, com tampa, capacidade: entre 30 a 35 litro**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 15:23:07	362,00 (proposta)	09.313.600/0001-84 - Altasmidias Comercial Ltda EPP	Cancelado - Altasmidias Comercial Ltda EPP, empresa apresentou os itens 7.7.6 Os documentos acima deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da consolidação respectiva, 7.8.5 Prova de regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) emitido pelo site da Caixa Econômica Federal, demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei, com data de validade no dia 27/07/2022, 7.9.3 A boa situação financeira da empresa deverá ser comprovada pela análise dos Índices de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero) e Liquidez Corrente (LC) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero) e o índice de solvência geral (SG) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero), com os valores extraídos de seu balanço patrimonial. 02/08/2022 14:26:46
01/08/2022 - 16:07:54	71,03 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:16:36	71,03 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:02:42	71,03 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:36:18	70,93	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:37:31	70,80	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:38:08	70,70	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:39:46	70,88	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0052 - Lixeira plástica c/tampa, capacidade p/ 10 lts não reciclado. Altura: 34 cm parte superior: 28 cm parte inferior: 21 cm aproximadamente.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	36,66 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:17:02	36,66 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:20:08	36,66 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:03:13	36,66 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:36:43	36,51	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:37:40	36,40	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:37:54	36,30	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0053 - Lixeira plástica para lixo, telado 10 litros formato semi afunilado**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	7,39 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:17:39	7,36 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:20:26	7,39 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:03:34	7,39 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:36:58	7,24	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:37:52	7,10	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:38:21	7,00	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0054 - Lustra móveis: para superfícies em madeira, a base de óleo mineral e silicone, embalagem plástica, frascos com 200 ml, caixa original de fábrica, c/ especificações na embalagem, embalado a vácuo. Apesar do quantitativo estar definido em unidades.**



Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	3,43 (proposta)	20.778.479/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:18:03	3,43 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:20:45	3,43 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:03:55	3,43 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:37:12	3,28	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:38:01	3,18	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

**0055 - Pano de chão branco: Pano de chão para limpeza, poroso, medindo aproximadamente 70 cm x 60 cm, tipo enxugão, 100% algodão, Alvejado.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:27:01	5,10 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
01/08/2022 - 14:42:14	6,27 (proposta)	40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria Têxtil Ltda	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	6,28 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:18:35	6,28 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:21:02	6,28 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	6,28 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:04:14	6,28 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:33:37	5,00	40.223.106/0001-79 - DARLU Indústria Têxtil Ltda	Válido
02/08/2022 - 10:37:24	6,13	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0056 - Pano de prato em algodão alvejado medindo 70x50cm.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	2,99 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:19:08	2,99 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:21:17	2,99 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	2,99 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:05:07	2,99 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:37:41	2,84	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:38:24	2,70	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

**0057 - Pano Multuso: Peso do produto 46 Gramas, Dimensões do pacote 32 x 18 x 1.4 centímetros; Dimensões do produto 6.5 x 32.5 x 2 cm; 46 g. Alta absorção. Não retém odores, pacote contendo 5 unidades.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:27:43	8,50 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
01/08/2022 - 16:07:54	2,71 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:19:30	2,71 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido



01/08/2022 - 18:21:32	2,71 (proposta)	41.081.538/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:45
01/08/2022 - 23:05:28	2,71 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:37:54	2,56	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:38:37	2,46	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

#### 0058 - Papel alumínio, rolo de 30cmx7,5m. Alumínio reciclável e não peracível.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	4,44 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:42:00	5,50 (proposta)	45.754.169/0001-75 - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	Cancelado - Valor inexequível. 02/08/2022 13:49:00
01/08/2022 - 17:19:58	4,44 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:05:57	4,44 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:36:45	0,10	45.754.169/0001-75 - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	Cancelado - Valor inexequível. 02/08/2022 13:49:00
02/08/2022 - 10:38:12	4,29	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:38:45	4,34	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:41:13	4,28	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

#### 0059 - Papel Filme Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Comprimento: 300M, Largura: 29 C

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	40,53 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:50:45	45,00 (proposta)	45.754.169/0001-75 - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	Cancelado - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA, empresa deixou de apresentar vários documentos solicitados no edital. 02/08/2022 14:46:24
01/08/2022 - 17:20:22	40,53 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:06:25	40,53 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:36:53	0,10	45.754.169/0001-75 - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	Cancelado - 02/08/2022 10:43:43
02/08/2022 - 10:38:56	40,00	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:39:00	40,38	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:43:23	40,43	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:44:35	39,00	45.754.169/0001-75 - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	Cancelado - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA, empresa deixou de apresentar vários documentos solicitados no edital. 02/08/2022 14:46:24

#### 0060 - Papel Higiénico, Tipo Comum, Tipo liso, folhas simples, Na Cor Branco Neve, Ausência De Manchas, Rolo Com No Mínimo 300m -Primeira Linha, pacote c/ 8 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:28:47	5,88 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA SOLICITOU DESISTENCIA DO ITEM POR EMAIL, INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ ERRADO. 02/08/2022 16:59:32
28/07/2022 - 16:44:38	35,00 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	27,17 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:20:47	67,17 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido





01/08/2022 - 18:21:58	49,66 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:07:22	27,17 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:39:11	27,00	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.	Válido
02/08/2022 - 10:39:21	67,02	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0061 - Papel toalha de primeira qualidade, padrão luxo, interfolha, 2 dobras, branca, picotado, com 100% de fibras celulósicas, macia, com alta absorção, papel não reciclado, medidas aproximadas de 23x21cm, pacote com 2 unidades**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:29:19	4,86 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
01/08/2022 - 16:07:54	4,49 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:39:14	6,00 (proposta)	45.754.169/0001-75 - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91706761268	Cancelado - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA, empresa deixou de apresentar vários documentos solicitados no edital. 02/08/2022 14:46:24
01/08/2022 - 17:21:15	4,49 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:22:36	4,49 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	4,72 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:08:05	4,49 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:48:33	4,34	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:50:57	4,24	45.754.169/0001-75 - CARLENÉ MARIA LEAL DE FRANCA 91706761268	Cancelado - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA, empresa deixou de apresentar vários documentos solicitados no edital. 02/08/2022 14:46:24
02/08/2022 - 10:55:00	4,14	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

**0062 - Pedra sanitária c/suporte plástico, com no mínimo 40gr, fragrância de lavanda, floral ou campestre, devendo a pedra ser embalada em saco plástico lacrado e este em caixa individual contendo informações sobre o produto, constando prazo de validade mínimo de 2 anos a contar da data de fabricação. Na data de entrega a fabricação não poderá ser superior a 6 meses. Com registro ou notificação válidos na ANVISA. Embalagem caixa com 01 unid.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:29:54	2,50 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
01/08/2022 - 16:07:54	1,60 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:24:28	1,60 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:22:59	1,95 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	2,42 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:08:25	1,60 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:48:45	1,45	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0063 - PRENDEDOR DE ROUPAS. Especificações: prendedor de roupas, formato retangular, de plástico, medindo 8cm. Pacote com 12 unidades.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:54	7,72 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:25:00	7,72 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:23:21	7,72 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46



01/08/2022 - 23:08:45	7,72 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:48:24	7,62	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:49:27	7,52	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:50:33	7,42	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:55:05	7,32	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:55:22	7,22	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

#### 0064 - Rodo com base de alumínio raspador de borracha 30 cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 15:57:08	55,00 (proposta)	07.045.994/0001-01 - Rosilene Tonatto Spazzini	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	21,63 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:25:32	21,63 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:23:47	21,63 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:09:06	21,63 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:49:48	21,48	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:55:12	21,38	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

#### 0065 - Rodo de borracha dupla, de 40 cm, c/ cabo de madeira ou metal revestido com plástico, comp. 120 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:45:57	9,25 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 15:57:36	12,00 (proposta)	07.045.994/0001-01 - Rosilene Tonatto Spazzini	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	9,25 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:25:53	9,25 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:24:33	15,60 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:09:25	9,25 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:47:34	9,15	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:50:18	9,05	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:50:49	8,95	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:55:19	8,85	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 10:55:45	8,75	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

#### 0066 - Sabão de coco em barra 200 gramas para limpeza em geral.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:30:46	3,10 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:46:49	2,61 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	2,61 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido



01/08/2022 - 17:26:15	2,61 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:24:57	2,61 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	2,98 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:09:54	2,61 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:50:45	2,46	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0067 - SABÃO EM BARRA de 1 kg, de 1ª qualidade, validade não inferior a 12 meses a partir da entrega. Caixa com 6 unidades.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:55:30	8,90 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
26/07/2022 - 16:47:47	7,80 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:54	6,80 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:26:36	6,80 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:25:26	8,51 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	12,41 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:10:14	6,80 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:51:00	6,65	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:55:24	6,55	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

**0068 - Sabão em barra 200 gramas para limpeza em geral.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:33:44	2,46 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
01/08/2022 - 16:07:54	1,97 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:26:59	1,97 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:25:49	1,97 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	2,98 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:10:38	1,97 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:51:18	1,82	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0069 - Sabão em pó. Embalagem (caixa/pacote) de 500g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:33:24	4,26 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
01/08/2022 - 16:07:55	2,91 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:27:26	2,91 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:26:18	2,91 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	2,91 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido



01/08/2022 - 23:10:57	2,91 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:51:38	2,76	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:54:41	2,81	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0070 - Saco para lixo 15 litros: Saco plástico p/ coleta de lixo, 15 litros, resistente, prático e higiênico, com no mínimo 0,4 micra, solda de fundo tipo estrela, de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 39 cm x 58 cm. Os sacos devem ser produzidos oriundos de matéria-prima virgem, oxibiodegradável. Pacote c/ 20 Und. No mínimo.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:34:15	4,85 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:48:37	3,24 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 15:52:19	8,96 (proposta)	42.038.727/0001-08 - SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:55	3,24 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:40:52	3,80 (proposta)	45.754.169/0001-75 - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	Cancelado - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA, empresa deixou de apresentar vários documentos solicitados no edital. 02/08/2022 14:46:24
01/08/2022 - 17:27:52	3,24 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:26:36	3,24 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	3,24 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:11:17	3,24 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:51:37	3,14	45.754.169/0001-75 - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	Cancelado - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA, empresa deixou de apresentar vários documentos solicitados no edital. 02/08/2022 14:46:24
02/08/2022 - 10:52:45	3,04	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:55:39	2,94	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

**0071 - Saco para lixo 30 litros, saco plástico p/ coleta de lixo, 30 litros, resistente, prático e higiênico, com no mínimo 0,4 micra, solda de fundo tipo estrela, de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 59 cm x 62 cm. Os sacos devem ser produzidos oriundos de matéria-prima virgem, oxibiodegradável. Pacote c/ 10 Und. No mínimo.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:35:54	3,90 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:49:13	2,23 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 15:53:01	8,96 (proposta)	42.038.727/0001-08 - SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:55	2,23 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:33:23	3,50 (proposta)	45.754.169/0001-75 - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	Cancelado - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA, empresa deixou de apresentar vários documentos solicitados no edital. 02/08/2022 14:46:24
01/08/2022 - 17:28:41	2,23 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:27:04	2,23 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	2,28 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:12:04	2,23 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:58:29	2,13	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:59:04	2,02	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

Página 00 de 00



**0072 - Saco para lixo 50 litros: saco plástico p/ coleta de lixo, 50 litros, resistente, prático e higiênico, com no mínimo 0,4 micra, solda de fundo tipo estrela, de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 63 cm x 80 cm. Os sacos devem ser produzidos oriundos de matéria-prima virgem, oxibiodegradável. Pacote c/ 10 Und. No mínimo.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:35:30	5,02 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:49:43	1,79 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:00:05	9,89 (proposta)	42.038.727/0001-08 - SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:55	1,79 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:34:12	5,00 (proposta)	45.754.169/0001-75 - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	Cancelado - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA, empresa deixou de apresentar vários documentos solicitados no edital, 02/08/2022 14:46:24
01/08/2022 - 17:29:11	2,79 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:27:24	3,12 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	2,28 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:12:26	1,79 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:59:30	2,64	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0073 - Saco plástico lixo 100 litros, 1saco plástico p/ coleta de lixo, 100 litros, resistente, prático e higiênico, com no mínimo 0,8 micra, solda de fundo tipo estrela, de acordo c/ as normas da ABNT, medindo aproximadamente 75 cm x 105 cm. Os sacos devem ser produzidos oriundos de matéria-prima virgem, oxibiodegradável. Pacote c/ 05 Und.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:36:22	5,02 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:50:24	2,33 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 15:53:35	8,28 (proposta)	42.038.727/0001-08 - SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:55	2,33 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:35:00	4,55 (proposta)	45.754.169/0001-75 - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	Cancelado - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA, empresa deixou de apresentar vários documentos solicitados no edital, 02/08/2022 14:46:24
01/08/2022 - 17:29:42	2,79 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:27:41	2,33 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	2,33 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:12:47	2,33 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:58:42	2,23	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:01:52	2,64	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0074 - Saco plástico reforçado para lixo de 200 l PCT c/10 UND.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 15:48:43	14,70 (proposta)	38.707.957/0001-45 - FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	Cancelado - EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO. 03/08/2022 08:44:12
28/07/2022 - 16:52:24	8,60 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido



01/08/2022 - 15:54:04	23,20 (proposta)	42.038.727/0001-08 - SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:55	8,60 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:36:11	7,65 (proposta)	45.754.168/0001-75 - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	Cancelado - CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA, empresa deixou de apresentar vários documentos solicitados no edital. 02/08/2022 14:46:24
01/08/2022 - 17:30:12	8,60 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:28:06	8,60 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:13:05	8,60 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:01:14	8,45	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:05:43	8,50	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:07:21	7,55	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 11:08:01	7,45	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 11:08:16	7,35	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 11:09:09	7,25	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 11:10:02	7,16	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

#### 0075 - Conjunto para limpeza: Vassoura de fio de algodão com balde e suporte de 20 LT.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 16:07:55	99,02 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:30:48	59,02 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:13:25	99,02 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:59:42	98,87	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:07:30	98,70	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido

#### 0076 - Vassoura material cerdas: pelo sintético, material cepa: polipropileno comprimento cepa: 40cm, características adicionais; cabo de madeira plastificada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:53:56	13,32 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 15:58:13	30,00 (proposta)	07.045.994/0001-01 - Rosileno Tonatto Spazzini	Válido
01/08/2022 - 16:07:55	13,32 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:31:15	13,32 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:28:32	15,60 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 19:26:12	13,32 (proposta)	05.860.709/0001-80 - DIAGNOSTICA BRASIL COMERCIO SERVIÇOS LTDA ME	Válido
01/08/2022 - 23:13:46	13,32 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 10:59:51	13,17	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:06:03	13,07	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido



**0077 - Vassoura higiênica para limpeza de vaso sanitário, cerdas de material sintético com cabo de madeira.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 15:58:38	10,00 (proposta)	07.045.994/0001-01 - Rosilene Tonatto Spazzini	Válido
01/08/2022 - 16:07:55	4,24 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:33:22	4,24 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:28:52	4,29 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:14:14	4,24 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:00:00	4,09	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

0078 - Vassoura piaçava, cabo em madeira e plastificada, resistente e com formato cilíndrico, deverá ser lixado, isento de nós, superfície lisa, sem qualquer forma pontiaguda, tendo ainda a ponta superior arredondada e a outra firmemente presa ao taco, comprimento 120 cm, diâmetro mínimo 2,2 cm; taco em madeira, com fixação do cabo na base através de rosca na peça que deverá ficar rigidamente preso, largura 2,5 a 3 cm. Piaçava, deverá ser selecionada e beneficiada. Os fios deverão ser contínuos e com rigidez adequada para varrição de piso áspero. Não serão aceitos fios provenientes de crina vegetal tingida. Altura livre da piaçava (mínimo) 12cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 16:54:34	10,00 (proposta)	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 16:07:55	10,00 (proposta)	20.778.470/0001-98 - NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:33:47	10,00 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:29:11	12,35 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:14:31	10,00 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:00:10	9,85	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:01:41	9,75	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:05:41	9,65	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 11:06:02	9,55	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:07:23	9,45	31.920.842/0001-95 - MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	Válido
02/08/2022 - 11:07:47	9,35	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

0079 - Lenço umedecido, material: não tecido, dimensões: cerca de 15 x 20 cm, componentes/ emoliente, isento de álcool, característica adicional: hipodérmico, tipo uso: descartável, uso: infantil

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 17:34:24	16,23 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:14:57	16,23 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:00:29	16,08	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0080 - Colônia adulto 200ml**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 13:18:03	30,00 (proposta)	17.513.233/0002-71 - Unha & Cor Cosméticos Eireli	Válido
01/08/2022 - 17:34:59	13,61 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:15:19	13,61 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:00:40	13,46	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido



02/08/2022 - 11:02:59 13,36 17.513.233/0002-71 - Unha & Cor  
Cosméticos Eireli Válido

**0081 - Colônia infantil em frasco plástico de 200ml,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 13:18:17	30,00 (proposta)	17.513.233/0002-71 - Unha & Cor Cosméticos Eireli	Válido
01/08/2022 - 17:35:44	12,11 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:15:52	12,11 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:10:05	11,96	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0082 - Condicionador capilar adulto, embalagem plástica, com aproximadamente 350ml, com dados de identificação do produto, datas de fabricação e validade e registro de ministério da saúde.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 17:36:13	9,37 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:16:23	9,37 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:10:18	9,22	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0083 - Condicionador infantil 200 ml condicionador capilar infantil, embalagem plástica, com aproximadamente 200ml, com dados de identificação do produto, datas de fabricação e validade e registro de ministério da saúde.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 13:18:27	30,00 (proposta)	17.513.233/0002-71 - Unha & Cor Cosméticos Eireli	Válido
01/08/2022 - 17:36:38	10,80 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:16:41	10,80 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:10:33	10,65	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0084 - Cotonete c/75 UNID - hastes com pontas arredondadas de puro algodão, que proporcionam absoluta segurança - com solução anti germe, flexíveis, possibilitam a limpeza de regiões delicadas com suavidade.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 17:37:14	2,20 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:17:02	2,20 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:10:48	2,05	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0085 - Creme de cabelo para pentear, embalagem plástica, com aproximadamente 300ml, com dados de identificação do produto, datas de fabricação e validade e registro de ministério da saúde. Embalagem com 300 ml**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 13:18:41	30,00 (proposta)	17.513.233/0002-71 - Unha & Cor Cosméticos Eireli	Válido
01/08/2022 - 17:37:58	11,61 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:17:24	11,61 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:11:03	11,46	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0086 - Creme dental em pasta, infantil com flúor, tubo flexível com no mínimo 90g, acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto e registro no ministério da saúde**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 17:38:36	3,30 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:17:45	3,30 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:11:14	3,15	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido





**0087 - Desodorante anti transpirante, em aerossol, unissex, composto de álcool etílico, fragrância suave, butano, propano, carbonato de polipropileno, água desmineralizada, BHT, triclosan, embalado em frasco de 100ml, registro ANVISA e autorização do ms. Constando data de validade e marca do fabricante. Garantia mínima de 01 ano.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 17:39:01	9,60 (proposta)	39.307.975/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:18:04	9,60 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:11:25	9,45	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:11:55	9,35	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0088 - Escova dental infantil, com cerdas de nylon. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, validade e registro do ministério da saúde**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 17:39:28	0,51 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:11:43	0,36	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0089 - Escova dental, adulto, com cerdas de nylon. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, validade e registro do ministério da saúde.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 17:39:55	0,55 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:29:40	1,55 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada, 02/08/2022 16:16:46
02/08/2022 - 11:11:59	0,40	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0090 - Fralda descartável tamanho GG: fralda descartável infantil, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacotes com no mínimo 24 unidades, contendo agentes nutritivos e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 15:54:57	3,28 (proposta)	42.038.727/0001-08 - SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:40:26	0,66 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0091 - Fralda descartável tamanho g fralda descartável infantil, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacotes com no mínimo 24 unidades, contendo agentes nutritivos e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 15:55:33	3,06 (proposta)	42.038.727/0001-08 - SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:41:04	0,82 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:21:30	0,70	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0092 - Fralda descartável tamanho m fralda descartável infantil, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacotes com no mínimo 24 unidades, contendo agentes nutritivos e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 15:56:02	2,97 (proposta)	42.038.727/0001-08 - SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:41:37	0,51 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:21:52	0,36	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0093 - Fralda descartável tamanho p fralda descartável infantil, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável,**



elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol. Pacotes com no mínimo 24 unidades, contendo agentes nutrientes e hidratantes aplicados na camada que fica em contato com a pele

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 15:56:24	2,84 (proposta)	42.038.727/0001-08 - SENA COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	Válido
01/08/2022 - 17:42:07	0,40 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:22:07	0,30	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

0094 - Sabonete em tablete comum, aproximadamente 90 g. Composição: se boato de sódio, palmistato de sódio, glicerina, fragrância, ci 12490, ci 74160, ci 77891, cloreto de sódio, lecitina, distirilbifenildissulfato de dissódico, EDTA tetrassódico, extrato das pétalas de rosa, extrato de girassol, extrato de camomila, hidróxido de sódio, BHT, formaldeído e água.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 17:42:30	1,18 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:30:10	1,18 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:20:43	1,18 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:22:17	1,03	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

0095 - Sabonete líquido cremoso: de teor cosméticos, agentes hidratantes, nutrientes e emolientes, consistência semi gel. Densidade a 20/4(g/cm3) = 1,01 a 1,05, PH 6,5 a 7,5 para limpeza de mãos. Apresentando em embalagem bombona de polietileno com 05 litros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 17:43:02	15,31 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:30:28	19,56 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:21:19	15,31 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:22:31	15,16	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

0096 - Sabonete líquido infantil embalagem de 250 ml. Perfumado, para o corpo todo, suavizante e hidratante da pele. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedências, número de lote, validade, número de registro no ministério da saúde.

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 13:18:56	30,00 (proposta)	17.513.233/0002-71 - Unha & Cor Cosméticos Eireli	Válido
01/08/2022 - 17:43:28	17,48 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:21:43	17,48 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

0097 - Sabonete líquido. Composição: seboato de sódio, palmistato de sódio, glicerina, fragrância, ci 12490, ci 74160, ci 77891, cloreto de sódio, lecitina, distirilbifenildissulfato de dissódico, edta tetrassódico, extrato das pétalas de rosa, extrato de girassol, extrato de camomila, hidróxido de sódio, BHT, formaldeído e água. 05 litros

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 17:43:58	25,88 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 18:30:56	19,56 (proposta)	41.081.966/0001-88 - LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Cancelado - Empresa não apresentou diligência solicitada. 02/08/2022 16:16:46
01/08/2022 - 23:22:00	25,88 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:22:48	17,33	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Cancelado - 02/08/2022 11:29:07

0098 - Shampoo adulto para todo tipo de cabelo, suave, com aproximadamente 350ml. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, validade e registro no ministério da saúde.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 17:44:21	6,88 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:22:23	6,88 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido



02/08/2022 - 11:24:32

6,73 39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI Válido

**0099 - Shampoo infantil 200 ml, embalagem plástica, com dados de identificação do produto, datas de fabricação e validade e registro de ministério da saúde.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 13:19:07	30,00 (proposta)	17.513.233/0002-71 - Unha & Cor Cosméticos Eireli	Válido
01/08/2022 - 17:44:45	7,83 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
01/08/2022 - 23:23:04	7,83 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:24:19	7,68	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0100 - Pente em plástico rígido para cabelo, dentes finos (para piolho), tamanho 10 cm.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 17:45:11	3,65 (proposta)	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido
02/08/2022 - 11:24:04	3,50	39.307.875/0001-76 - J DUARTE DA SILVA EIRELI	Válido

**0101 - Talco infantil antialérgico, desconta minado, com carbono de magnés, extrato de algodão, essência e hidroxibenzoato de metila. Embalagem 200 gr.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 23:24:12	10,98 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**0102 - Talco adulto antialérgico, descontaminado, com carbono de magnés, extrato de algodão, essência e hidroxibenzoato de metila. Embalagem 200 gr**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/08/2022 - 23:24:28	8,07 (proposta)	32.403.914/0001-90 - B N DE JESUS EIRELI	Válido

**Documentos dos Fornecedores**

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	25/07/2022 - 15:08	Savana Scaramussa Gondim	2	-	-	-	HABILITAÇÃO JURÍDICA
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	25/07/2022 - 15:08	Savana Scaramussa Gondim	2	-	-	-	HABILITAÇÃO JURÍDICA
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	25/07/2022 - 15:08	Savana Scaramussa Gondim	2	-	-	-	HABILITAÇÃO JURÍDICA
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	25/07/2022 - 16:08	Savana Scaramussa Gondim	2	-	-	-	HABILITAÇÃO JURÍDICA
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	25/07/2022 - 15:08	Savana Scaramussa Gondim	2	-	-	-	HABILITAÇÃO JURÍDICA
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	25/07/2022 - 15:44	Savana Scaramussa Gondim	-	Pref. Mun. Garraão do Norte	22/04/2021	31/12/2022	QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	26/07/2022 - 16:36	Savana Scaramussa Gondim	-	f	26/07/2022	-	HABILITAÇÃO
Unha & Cor Cosméticos Eireli	28/07/2022 - 13:15	José Itallo de Jesus Santos	NA	-	-	-	HABILITAÇÃO JURÍDICA
Unha & Cor Cosméticos Eireli	28/07/2022 - 13:15	José Itallo de Jesus Santos	NA	UNHA & COR	28/07/2022	-	REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA
Unha & Cor Cosméticos Eireli	28/07/2022 - 13:16	José Itallo de Jesus Santos	NA	UNHA & COR	28/07/2022	28/10/2022	PROPOSTA DE PREÇO

Página 75 de 96



Unha & Cor Cosméticos Eireli	28/07/2022 - 13:16	José Itallo de Jesus Santos	-	-	-	-	-	OUTROS DOCUMENTOS
Unha & Cor Cosméticos Eireli	28/07/2022 - 13:16	José Itallo de Jesus Santos	-	UNHA & COR	28/07/2022	-	-	HABILITAÇÃO
Unha & Cor Cosméticos Eireli	28/07/2022 - 13:17	José Itallo de Jesus Santos	-	SENAC - SE	28/07/2022	28/10/2022	-	QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
Unha & Cor Cosméticos Eireli	28/07/2022 - 13:17	José Itallo de Jesus Santos	-	JUCESE	28/07/2022	-	-	QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO- FINANCEIRA
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	29/07/2022 - 14:42	Savana Scaramussa Gondim	1	1	02/08/2022	02/11/2022	-	PROPOSTA DE PREÇO
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	01/08/2022 - 11:05	Savana Scaramussa Gondim	1	1	01/08/2022	-	-	REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA
DARLU Indústria Têxtil Ltda	01/08/2022 - 14:48	LIGIANE PAULA GIACOMEL IZYCKI HAJDUKI	-	-	-	-	-	OUTROS DOCUMENTOS
DARLU Indústria Têxtil Ltda	01/08/2022 - 14:48	LIGIANE PAULA GIACOMEL IZYCKI HAJDUKI	1	DARLU	01/08/2022	01/08/2022	-	PROPOSTA DE PREÇO
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	01/08/2022 - 15:14	CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA	45754169000175	-	-	-	-	HABILITAÇÃO JURÍDICA
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	01/08/2022 - 15:22	CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA	2022071111485763330302	Caixa	11/07/2022	-	-	REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA
J DUARTE DA SILVA EIRELI	01/08/2022 - 15:30	JAMILE DUARTE DA SILVA	2022	-	-	-	-	HABILITAÇÃO JURÍDICA
J DUARTE DA SILVA EIRELI	01/08/2022 - 15:31	JAMILE DUARTE DA SILVA	2022	CLINTE	01/08/2022	01/12/2022	-	PROPOSTA DE PREÇO
J DUARTE DA SILVA EIRELI	01/08/2022 - 15:31	JAMILE DUARTE DA SILVA	-	-	-	-	-	OUTROS DOCUMENTOS
J DUARTE DA SILVA EIRELI	01/08/2022 - 15:32	JAMILE DUARTE DA SILVA	-	CLIENTE	01/08/2022	01/08/2022	-	QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	01/08/2022 - 15:33	CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA	-	Sebrae	23/03/2022	-	-	HABILITAÇÃO
J DUARTE DA SILVA EIRELI	01/08/2022 - 15:35	JAMILE DUARTE DA SILVA	-	CLINTE	01/08/2022	-	-	HABILITAÇÃO
J DUARTE DA SILVA EIRELI	01/08/2022 - 15:37	JAMILE DUARTE DA SILVA	2022	CLINTE	01/08/2022	-	-	REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA
J DUARTE DA SILVA EIRELI	01/08/2022 - 15:37	JAMILE DUARTE DA SILVA	-	ESTADO	01/08/2022	-	-	QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO- FINANCEIRA
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	01/08/2022 - 15:38	CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA	-	-	-	-	-	OUTROS DOCUMENTOS
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	01/08/2022 - 16:33	GILBERTO SIQUEIRA	7810571	-	-	-	-	HABILITAÇÃO JURÍDICA
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	01/08/2022 - 16:34	GILBERTO SIQUEIRA	8629689/2022	JUSTIÇA DO TRABALHO	16/03/2022	-	-	REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	01/08/2022 - 16:35	GILBERTO SIQUEIRA	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES	20/06/2022	20/06/2023	-	QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	01/08/2022 - 16:35	GILBERTO SIQUEIRA	-	JUCEPA	05/05/2022	-	-	QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO- FINANCEIRA
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	01/08/2022 - 16:37	GILBERTO SIQUEIRA	1	PMC	02/08/2022	02/08/2023	-	PROPOSTA DE PREÇO
MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	01/08/2022 - 16:37	GILBERTO SIQUEIRA	-	PMC	02/08/2022	-	-	HABILITAÇÃO



MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA	01/08/2022 - 16:38	GILBERTO SIQUEIRA	-	-	-	-	OUTROS DOCUMENTOS
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	01/08/2022 - 16:55	Gleicyane da Gama Melo Martins	01	-	-	-	HABILITAÇÃO JURÍDICA
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	01/08/2022 - 16:55	Gleicyane da Gama Melo Martins	-	-	-	-	OUTROS DOCUMENTOS
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	01/08/2022 - 16:56	Gleicyane da Gama Melo Martins	-	Z2	01/08/2022	-	HABILITAÇÃO
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	01/08/2022 - 16:56	Gleicyane da Gama Melo Martins	-	1	01/08/2022	01/11/2022	QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	01/08/2022 - 16:59	Gleicyane da Gama Melo Martins	-	1	01/08/2022	-	QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	01/08/2022 - 17:00	Gleicyane da Gama Melo Martins	1	Z2	01/08/2022	01/12/2022	PROPOSTA DE PREÇO
NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	01/08/2022 - 17:00	Gleicyane da Gama Melo Martins	1	Z2	01/08/2022	-	REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA
B N DE JESUS-EIRELI	01/08/2022 - 22:05	barbara nogueira de Jesus	1	-	-	-	HABILITAÇÃO JURÍDICA
B N DE JESUS EIRELI	01/08/2022 - 22:25	barbara nogueira de Jesus	2	DIVERSOS	01/08/2022	-	REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA
B N DE JESUS EIRELI	01/08/2022 - 22:26	barbara nogueira de Jesus	-	-	-	-	OUTROS DOCUMENTOS
B N DE JESUS EIRELI	01/08/2022 - 22:27	barbara nogueira de Jesus	-	PREFEITURAS	28/11/2020	-	QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
B N DE JESUS EIRELI	01/08/2022 - 22:27	barbara nogueira de Jesus	-	DIVERSOS	01/08/2022	-	QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA
B N DE JESUS EIRELI	01/08/2022 - 23:28	barbara nogueira de Jesus	3	EMPRESA	02/08/2022	02/11/2022	PROPOSTA DE PREÇO
CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	02/08/2022 - 08:07	CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA	1306001/2022	Prefeitura municipal de capanema-PA	02/08/2022	02/11/2022	PROPOSTA DE PREÇO
FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	02/08/2022 - 08:48	Savana Scaramussa Gondim	-	fenix	02/08/2022	-	QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA

## Inabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
02/08/2022 - 13:49:00	CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268	45.754.189/0001-75	Item 0058 - Papel alumínio, rolo de 30cmx7,5m. Alumínio reciclável e não perecível.
Desclassificação: Valor inexequível.			
02/08/2022 - 16:59:32	FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	Item 0060 - Papel Higiénico, Tipo Comum, Tipo liso, folhas simples, Na Cor Branco Neve, Ausência De Manchas, Rolo Com No Mínimo 300m -Primeira Linha, pacote c/ 8 unidades.
Desclassificação: EMPRESA SOLICITOU DESISTENCIA DO ITEM POR EMAIL, INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ ERRADO.			
03/08/2022 - 08:44:55	FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	Item 0047 - LIMPA VIDRO - Limpa vidro e acrílico, com álcool, frasco com 500 ml, com bico spray. Caixa original de fábrica, com especificações na embalagem, e registro do produto na ANVISA/MS. Apesar do quantitativo estar definido em unidades, o limpa vidro deverá vir acondicionados em caixas com no mínimo 12 unidades.

Página 77 de 96



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/08/2022 às 15:27:46.  
Código verificador: 324BD9



## Reabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
03/08/2022 - 08:44:44	FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	Item 0047 - LIMPA VIDRO - Limpa vidro e acrílico, com álcool, frasco com 500 ml, com bico spray. Caixa original de fábrica, com especificações na embalagem, e registro do produto na ANVISA/MS. Apesar do quantitativo estar definido em unidades, o limpa vidro deverá vir acondicionados em caixas com no mínimo 12 unidades.
REJEITEI NO PROCESSO E NÃO NO ITEM.			
08/08/2022 - 14:27:21	FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	Item 0031 - Detergente líquido de 500 ml. composição: tenso ativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessantes, corantes, fragrância e veículo. Componente ativo; linear alquilbenzenosulfonato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Informação adicional: formulado com uma composição equilibrada de detergente que aumentam a sua eficiência na remoção de gorduras de louças, talheres e painéis.
EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA FOI DESCLASSIFICADA DE FORMA ERRÔNEA.			
08/08/2022 - 14:27:32	FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA	38.707.957/0001-45	Item 0039 - Esponja de aço biodegradável: não prejudica o meio ambiente ideal para dar brilho e para limpezas difíceis em louças, talheres, vidros, azulejos, painéis, fogões, grelhas e objetos de alumínio esponja de lã de aço para limpeza, pacote deverá ter 8 unidades. Feita de aço carbono na embalagem deverá ter no lote e data de fabricação e prazo de validade.
EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA FOI DESCLASSIFICADA DE FORMA ERRÔNEA.			

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
02/08/2022 - 17:19	--	--

## Adjudicações Revertidas

Data	Item	Justificativa
03/08/2022 - 08:43:48	Item 0047 - LIMPA VIDRO - Limpa vidro e acrílico, com álcool, frasco com 500 ml, com bico spray. Caixa original de fábrica, com especificações na embalagem, e registro do produto na ANVISA/MS. Apesar do quantitativo estar definido em unidades, o limpa vidro deverá vir acondicionados em caixas com no mínimo 12 unidades.	EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO.
08/08/2022 - 14:26:59	Item 0031 - Detergente líquido de 500 ml. composição: tenso ativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessantes, corantes, fragrância e veículo. Componente ativo; linear alquilbenzenosulfonato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Informação adicional: formulado com uma composição equilibrada de detergente que aumentam a sua eficiência na remoção de gorduras de louças, talheres e painéis.	EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA FOI DESCLASSIFICADA DE FORMA ERRÔNEA.
08/08/2022 - 14:27:07	Item 0039 - Esponja de aço biodegradável: não prejudica o meio ambiente ideal para dar brilho e para limpezas difíceis em louças, talheres, vidros, azulejos, painéis, fogões, grelhas e objetos de alumínio esponja de lã de aço para limpeza, pacote deverá ter 8 unidades. Feita de aço carbono na embalagem deverá ter no lote e data de fabricação e prazo de validade.	EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA FOI DESCLASSIFICADA DE FORMA ERRÔNEA.
08/08/2022 - 14:30:06	Item 0060 - Papel Higiénico, Tipo Comum, Tipo liso, folhas simples, Na Cor Branco Nevo, Ausência De Manchas, Rolo Com No Mínimo 300m - Primeira Linha, pacote c/ 8 unidades.	EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA FOI DESCLASSIFICADA DE FORMA ERRÔNEA.

## Homologações Revertidas

Data	Item	Justificativa
03/08/2022 - 08:43:48	Item 0047 - LIMPA VIDRO - Limpa vidro e acrílico, com álcool, frasco com 500 ml, com bico spray. Caixa original de fábrica, com especificações na embalagem, e registro do produto na ANVISA/MS. Apesar do quantitativo estar definido em unidades, o limpa vidro deverá vir acondicionados em caixas com no mínimo 12 unidades.	EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO.
08/08/2022 - 14:26:59	Item 0031 - Detergente líquido de 500 ml. composição: tenso ativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessantes, corantes, fragrância e veículo. Componente ativo; linear alquilbenzenosulfonato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Informação adicional: formulado com uma composição equilibrada de detergente que aumentam a sua eficiência na remoção de gorduras de louças, talheres e painéis.	EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA FOI DESCLASSIFICADA DE FORMA ERRÔNEA.
08/08/2022 - 14:27:07	Item 0039 - Esponja de aço biodegradável: não prejudica o meio ambiente ideal para dar brilho e para limpezas difíceis em louças, talheres, vidros, azulejos, painéis, fogões, grelhas e objetos de alumínio esponja de lã de aço para limpeza, pacote deverá ter 8 unidades. Feita de aço carbono na embalagem deverá ter no lote e data de fabricação e prazo de validade.	EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA FOI DESCLASSIFICADA DE FORMA ERRÔNEA.



## Chat

Data	Apelido	Frase
02/08/2022 - 09:02:02	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes, estamos dando início a sessão.
02/08/2022 - 09:02:35	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
02/08/2022 - 09:03:01	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
02/08/2022 - 09:03:02	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
02/08/2022 - 09:03:02	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,10. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
02/08/2022 - 09:04:08	Pregoeiro	Solicito a todas as empresas que estão participando do processo que não de lance inexequível. Pois dessa forma acaba atrapalhando o certame.
02/08/2022 - 09:05:21	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:05:21	Sistema	O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:05:22	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:05:22	Sistema	O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:05:23	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:05:23	Sistema	O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:05:25	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:05:25	Sistema	O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:05:26	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:05:26	Sistema	O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:05:27	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:05:27	Sistema	O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:05:27	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:05:27	Sistema	O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:05:28	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:05:28	Sistema	O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:05:34	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:05:34	Sistema	O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:05:35	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:05:35	Sistema	O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:14:03	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 6,09 para o item 0003 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
02/08/2022 - 09:15:35	Sistema	O item 0010 foi encerrado em situação de empate.
02/08/2022 - 09:16:32	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:16:55	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:16:55	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:16:58	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 6,09 para o item 0003 foi aprovado pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:17:22	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:17:22	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:17:29	Sistema	Desempate realizado para o item 0010 tem como vencedor o fornecedor com token 17
02/08/2022 - 09:17:29	Sistema	Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 17, 8, 12
02/08/2022 - 09:17:30	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:18:35	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:18:35	Sistema	O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:18:43	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:18:43	Sistema	O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:18:47	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:18:47	Sistema	O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:18:52	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:18:52	Sistema	O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:18:54	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:18:54	Sistema	O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



02/08/2022 - 09:22:36	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 6,79 para o item 0003 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
02/08/2022 - 09:23:21	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:23:33	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:23:41	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:26:55	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:28:57	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:29:13	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:29:19	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:29:25	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:29:34	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:38:11	Pregoeiro	Estou com problema com a conexão, aguardem um momento, por favor!
02/08/2022 - 09:44:24	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:44:24	Sistema	O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:44:30	Sistema	O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:44:30	Sistema	O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:44:32	Sistema	O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:44:32	Sistema	O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:44:33	Sistema	O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:44:33	Sistema	O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:44:33	Sistema	O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:44:33	Sistema	O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:44:34	Sistema	O item 0018 foi suspenso pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:44:36	Sistema	O item 0016 foi reaberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:44:47	Sistema	O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:44:47	Sistema	O item 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:44:48	Sistema	O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:44:48	Sistema	O item 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:44:48	Sistema	O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:44:48	Sistema	O item 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:44:53	Sistema	O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:44:53	Sistema	O item 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:46:57	Pregoeiro	Informo a todos que a internet está tendo uma oscilação, peço a todos calma e paciência.
02/08/2022 - 09:54:33	Sistema	O item 0019 foi encerrado em situação de empate.
02/08/2022 - 09:54:48	Sistema	O item 0021 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:54:48	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:54:48	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:54:51	Sistema	O item 0020 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:54:54	Sistema	O item 0018 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:54:54	Sistema	O item 0024 foi encerrado em situação de empate.
02/08/2022 - 09:55:45	Sistema	Desempate realizado para o item 0019 tem como vencedor o fornecedor com token 8
02/08/2022 - 09:55:45	Sistema	Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 8, 17
02/08/2022 - 09:55:45	Sistema	O item 0019 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:55:59	Sistema	Desempate realizado para o item 0024 tem como vencedor o fornecedor com token 8
02/08/2022 - 09:55:59	Sistema	Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 8, 17
02/08/2022 - 09:56:00	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:56:00	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:56:05	Sistema	O item 0017 foi encerrado.
02/08/2022 - 09:56:08	Sistema	O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:56:08	Sistema	O item 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:56:09	Sistema	O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:56:09	Sistema	O item 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:56:10	Sistema	O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:56:10	Sistema	O item 0027 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:56:13	Sistema	O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:56:13	Sistema	O item 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:56:14	Sistema	O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.





02/08/2022 - 09:56:14	Sistema	O item 0029 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 09:56:16	Sistema	O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 09:56:16	Sistema	O item 0030 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:06:08	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:06:13	Sistema	O item 0026 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:06:16	Sistema	O item 0030 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:06:21	Sistema	O item 0027 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:07:25	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 76,71 para o item 0029 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
02/08/2022 - 10:07:53	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 76,71 para o item 0029 foi aprovado pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:08:19	Sistema	O item 0028 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:08:19	Sistema	O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:08:19	Sistema	O item 0031 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:08:22	Sistema	O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:08:22	Sistema	O item 0032 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:08:23	Sistema	O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:08:23	Sistema	O item 0033 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:08:24	Sistema	O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:08:24	Sistema	O item 0034 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:08:29	Sistema	O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:08:29	Sistema	O item 0035 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:08:32	Sistema	O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:08:32	Sistema	O item 0036 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:08:34	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 76,50 para o item 0029 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
02/08/2022 - 10:08:43	Sistema	O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:08:43	Sistema	O item 0037 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:08:51	Sistema	O item 0029 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:08:55	Sistema	O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:08:55	Sistema	O item 0038 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:09:10	Sistema	O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:09:10	Sistema	O item 0039 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:09:13	Sistema	O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:09:13	Sistema	O item 0040 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:12:15	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 0,50 para o item 0040 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
02/08/2022 - 10:14:32	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 0,50 para o item 0040 foi aprovado pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:14:56	Pregoeiro	PRESTEM ATENÇÃO AOS LANCES QUE ESTÃO SENDO OFERTADOS.
02/08/2022 - 10:18:19	Sistema	O item 0031 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:18:22	Sistema	O item 0032 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:18:25	Sistema	O item 0033 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:18:25	Sistema	O item 0034 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:18:30	Sistema	O item 0035 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:18:32	Sistema	O item 0036 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:18:56	Sistema	O item 0038 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:19:08	Sistema	O item 0037 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:19:11	Sistema	O item 0039 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:19:14	Sistema	O item 0040 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:20:48	Sistema	O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:20:48	Sistema	O item 0041 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:20:49	Sistema	O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:20:49	Sistema	O item 0042 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:20:50	Sistema	O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:20:50	Sistema	O item 0043 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:20:51	Sistema	O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:20:51	Sistema	O item 0044 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:20:53	Sistema	O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:20:53	Sistema	O item 0045 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



02/08/2022 - 10:21:20	Sistema	O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:21:20	Sistema	O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:21:24	Sistema	O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:21:24	Sistema	O item 0047 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:22:05	Sistema	O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:22:05	Sistema	O item 0048 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:22:05	Sistema	O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:22:05	Sistema	O item 0049 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:22:06	Sistema	O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:22:06	Sistema	O item 0050 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:30:49	Sistema	O item 0041 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:30:49	Sistema	O item 0042 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:31:20	Sistema	O item 0046 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:31:24	Sistema	O item 0047 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:31:36	Sistema	O item 0045 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:32:25	Sistema	O item 0050 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:32:48	Sistema	O item 0049 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:33:22	Sistema	O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:33:22	Sistema	O item 0051 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:33:23	Sistema	O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:33:23	Sistema	O item 0052 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:33:24	Sistema	O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:33:24	Sistema	O item 0053 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:33:26	Sistema	O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:33:26	Sistema	O item 0054 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:33:29	Sistema	O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:33:29	Sistema	O item 0055 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:33:30	Sistema	O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:33:30	Sistema	O item 0056 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:33:30	Sistema	O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:33:30	Sistema	O item 0057 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:33:31	Sistema	O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:33:31	Sistema	O item 0058 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:33:32	Sistema	O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:33:32	Sistema	O item 0059 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:33:35	Sistema	O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:33:35	Sistema	O item 0060 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:34:43	Sistema	O item 0043 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:35:17	Sistema	O item 0048 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:35:32	Sistema	O item 0044 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:42:05	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 0,10 para o item 0058 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
02/08/2022 - 10:42:17	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 0,10 para o item 0059 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
02/08/2022 - 10:43:22	Sistema	O item 0051 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:43:25	Sistema	O item 0052 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:43:25	Sistema	O item 0053 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:43:29	Sistema	O item 0054 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:43:29	Sistema	O item 0055 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:43:31	Sistema	O item 0056 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:43:31	Sistema	O item 0057 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:43:31	Sistema	O item 0058 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:43:37	Sistema	O item 0060 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:43:42	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 0,10 para o item 0059 foi aprovado pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:46:12	Sistema	O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:46:12	Sistema	O item 0061 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:46:14	Sistema	O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:46:14	Sistema	O item 0062 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



02/08/2022 - 10:46:15	Sistema	O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:46:15	Sistema	O item 0063 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:46:16	Sistema	O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:46:16	Sistema	O item 0064 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:46:17	Sistema	O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:46:17	Sistema	O item 0065 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:46:18	Sistema	O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:46:18	Sistema	O item 0066 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:46:19	Sistema	O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:46:19	Sistema	O item 0067 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:46:20	Sistema	O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:46:20	Sistema	O item 0068 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:46:21	Sistema	O item 0069 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:46:21	Sistema	O item 0069 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:46:22	Sistema	O item 0070 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:46:22	Sistema	O item 0070 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:46:37	Sistema	O item 0069 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:56:15	Sistema	O item 0082 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:56:18	Sistema	O item 0066 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:56:21	Sistema	O item 0068 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:56:42	Sistema	O item 0069 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:57:03	Sistema	O item 0061 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:57:12	Sistema	O item 0064 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:57:24	Sistema	O item 0063 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:57:24	Sistema	O item 0067 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:57:32	Sistema	O item 0071 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:57:32	Sistema	O item 0071 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:57:35	Sistema	O item 0072 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:57:35	Sistema	O item 0072 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:57:36	Sistema	O item 0073 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:57:36	Sistema	O item 0073 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:57:37	Sistema	O item 0074 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:57:37	Sistema	O item 0074 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:57:39	Sistema	O item 0075 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:57:39	Sistema	O item 0075 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:57:39	Sistema	O item 0070 foi encerrado.
02/08/2022 - 10:57:45	Sistema	O item 0076 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:57:45	Sistema	O item 0076 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:57:46	Sistema	O item 0077 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:57:46	Sistema	O item 0077 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:57:46	Sistema	O item 0078 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:57:46	Sistema	O item 0078 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:57:47	Sistema	O item 0079 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:57:47	Sistema	O item 0079 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:57:48	Sistema	O item 0090 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 10:57:48	Sistema	O item 0080 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 10:57:48	Sistema	O item 0065 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:07:33	Sistema	O item 0071 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:07:38	Sistema	O item 0072 foi encerrado em situação de empate.
02/08/2022 - 11:07:38	Sistema	O item 0073 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:07:47	Sistema	O item 0077 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:07:47	Sistema	O item 0079 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:07:55	Sistema	O item 0080 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:08:04	Sistema	O item 0076 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:08:46	Sistema	Desempate realizado para o item 0072 tem como vencedor o fornecedor com token 8
02/08/2022 - 11:08:46	Sistema	Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 8, 3, 17
02/08/2022 - 11:08:46	Sistema	O item 0072 foi encerrado.



02/08/2022 - 11:09:00	Sistema	O item 0081 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:09:00	Sistema	O item 0081 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:09:01	Sistema	O item 0082 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:09:01	Sistema	O item 0082 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:09:08	Sistema	O item 0083 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:09:08	Sistema	O item 0083 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:09:08	Sistema	O item 0084 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:09:08	Sistema	O item 0084 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:09:09	Sistema	O item 0085 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:09:09	Sistema	O item 0085 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:09:11	Sistema	O item 0086 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:09:11	Sistema	O item 0086 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:09:13	Sistema	O item 0087 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:09:13	Sistema	O item 0087 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:09:14	Sistema	O item 0088 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:09:14	Sistema	O item 0088 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:09:15	Sistema	O item 0089 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:09:15	Sistema	O item 0089 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:09:15	Sistema	O item 0090 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:09:15	Sistema	O item 0090 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:09:31	Sistema	O item 0075 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:09:49	Sistema	O item 0078 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:12:02	Sistema	O item 0074 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:19:01	Sistema	O item 0081 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:19:01	Sistema	O item 0082 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:19:10	Sistema	O item 0083 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:19:10	Sistema	O item 0084 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:19:10	Sistema	O item 0085 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:19:13	Sistema	O item 0086 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:19:13	Sistema	O item 0087 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:19:16	Sistema	O item 0088 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:19:16	Sistema	O item 0089 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:19:16	Sistema	O item 0090 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:19:22	Sistema	O item 0091 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:19:22	Sistema	O item 0091 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:19:23	Sistema	O item 0092 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:19:23	Sistema	O item 0092 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:19:24	Sistema	O item 0093 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:19:24	Sistema	O item 0093 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:19:25	Sistema	O item 0094 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:19:25	Sistema	O item 0094 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:19:28	Sistema	O item 0095 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:19:28	Sistema	O item 0095 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:19:28	Sistema	O item 0096 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:19:28	Sistema	O item 0096 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:19:31	Sistema	O item 0097 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:19:31	Sistema	O item 0097 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:19:32	Sistema	O item 0098 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:19:32	Sistema	O item 0098 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:19:33	Sistema	O item 0099 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:19:33	Sistema	O item 0099 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:19:34	Sistema	O item 0100 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:19:34	Sistema	O item 0100 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:23:02	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 17,33 para o item 0097 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
02/08/2022 - 11:29:07	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 17,33 para o item 0097 foi aprovado pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:29:22	Sistema	O item 0091 foi encerrado.



02/08/2022 - 11:29:25	Sistema	O item 0092 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:29:25	Sistema	O item 0093 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:29:25	Sistema	O item 0094 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:29:28	Sistema	O item 0095 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:29:28	Sistema	O item 0096 foi encerrado em situação do empate.
02/08/2022 - 11:29:31	Sistema	O item 0097 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:29:34	Sistema	O item 0098 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:29:34	Sistema	O item 0099 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:29:34	Sistema	O item 0100 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:29:35	Sistema	Desempate realizado para o item 0096 tem como vencedor o fornecedor com token 12
02/08/2022 - 11:29:35	Sistema	Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 12, 17
02/08/2022 - 11:29:37	Sistema	O item 0096 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:29:50	Sistema	O item 0101 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:29:50	Sistema	O item 0101 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:29:51	Sistema	O item 0102 foi aberto pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 11:29:51	Sistema	O item 0102 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/08/2022 - 11:39:50	Sistema	O item 0101 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:39:55	Sistema	O item 0102 foi encerrado.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0001 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 5,00.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0002 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 1,42.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0003 teve como arrematante MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 6,70.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0004 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 6,15.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0005 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 193,90.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0006 teve como arrematante BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI - MEI com lance de R\$ 136,90.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0007 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 4,10.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0008 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 10,45.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0009 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 195,50.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0010 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 12,78.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0011 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 30,87.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0012 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 4,85.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0013 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 5,85.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0014 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 7,10.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0015 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 31,00.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0016 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 55,80.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0017 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 23,90.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0018 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 238,06.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0019 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 344,32.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0020 teve como arrematante AliasMídias Comercial Ltda EPP - EPP/SS com lance de R\$ 2.122,23.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0021 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 7,14.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0022 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 9,64.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0023 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 5,26.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0024 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 93,90.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0025 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 47,30.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0026 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 163,70.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0027 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 26,60.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0028 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 33,70.



02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0029 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 76,50.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0030 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 134,03.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0031 teve como arrematante FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 1,90.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0032 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 10,90.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0033 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 1,90.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0034 teve como arrematante LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 3,48.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0035 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 13,30.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0036 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 45,69.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0037 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 18,60.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0038 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 7,85.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0039 teve como arrematante FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 1,80.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0040 teve como arrematante DARLU Indústria Têxtil Ltda - ME com lance de R\$ 0,60.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0041 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 1,52.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0042 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 4,60.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0043 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 12,65.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0044 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 10,15.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0045 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 1.085,00.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0046 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 1,87.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0047 teve como arrematante FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 4,10.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0048 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 170,70.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0049 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 127,90.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0050 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 26,35.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0051 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 70,70.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0052 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 36,30.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0053 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 7,00.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0054 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 3,18.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0055 teve como arrematante DARLU Indústria Têxtil Ltda - ME com lance de R\$ 5,00.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0056 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 2,70.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0057 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 2,46.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0058 teve como arrematante CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268 - ME com lance de R\$ 0,10.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0059 teve como arrematante CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268 - ME com lance de R\$ 39,00.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0050 teve como arrematante FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 5,88.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0061 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 4,14.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0062 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 1,45.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0063 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 7,22.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0064 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 21,38.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0065 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 8,75.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0066 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 2,46.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0067 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 6,55.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0068 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 1,82.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0069 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 2,76.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0070 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 2,94.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0071 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 2,02.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0072 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 1,79.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0073 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 2,23.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0074 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 7,15.



02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0075 teve como arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 98,70.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0076 teve como arrematante MM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 13,07.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0077 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 4,09.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0078 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 9,35.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0079 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 16,08.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0080 teve como arrematante Unha & Cor Cosméticos Eireli - ME com lance de R\$ 13,36.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0081 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 11,96.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0082 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 9,22.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0083 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 10,65.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0084 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 2,05.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0085 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 11,46.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0086 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 3,15.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0087 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 9,35.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0088 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 0,36.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0089 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 0,40.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0090 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 0,66.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0091 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 0,70.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0092 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 0,36.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0093 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 0,30.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0094 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 1,03.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0095 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 15,16.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0096 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 17,48.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0097 teve como arrematante LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 19,56.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0098 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 6,73.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0099 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 7,68.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0100 teve como arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI - ME com lance de R\$ 3,50.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0101 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 10,98.
02/08/2022 - 11:40:09	Sistema	O item 0102 teve como arrematante B N DE JESUS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 8,07.
02/08/2022 - 11:40:14	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
02/08/2022 - 11:40:57	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 02/08/2022 às 13:41.
02/08/2022 - 11:41:53	F. NORONHA E MARTINS...	Negociação Item 0001: nossos valores estão no limite
02/08/2022 - 11:43:45	F. DARLU Indústria T...	Negociação Item 0040: Sr. Pregoeiro, este é nosso melhor preço
02/08/2022 - 11:43:53	F. DARLU Indústria T...	Negociação Item 0055: Sr. Pregoeiro, este é nosso melhor preço
02/08/2022 - 11:45:04	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0008: bom dia sr. Pregoeiro, já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:45:25	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0009: bom dia sr. pregoeiro, já estamos no limite de nossa negociação, desde já agradeço!
02/08/2022 - 11:45:45	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0010: bom dia sr. Pregoeiro, já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:46:08	F. B N DE JESUS EIRELI	Documentação Item 0035: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:46:19	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0037: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:46:31	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0041: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:46:41	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0043: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:46:47	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0044: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:46:53	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0048: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:47:06	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0049: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:47:12	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0050: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:47:29	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0051: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:47:34	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0052: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:47:40	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0053: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:48:07	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0063: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:48:17	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0065: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:48:45	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0073: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:48:52	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0078: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:49:03	F. B N DE JESUS EIRELI	Negociação Item 0087: já estamos em nosso limite para negociação!
02/08/2022 - 11:51:09	F. BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI	Negociação Item 0006: Bom dia, Sr. Pregoeiro já estamos no nosso melhor valor.
02/08/2022 - 11:51:25	Sistema	A proposta readequada do item 0008 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:51:28	Sistema	A proposta readequada do item 0040 foi anexada ao processo.



02/08/2022 - 11:51:52	Sistema	A proposta readequada do item 0055 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:51:56	Sistema	A proposta readequada do item 0009 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:52:07	Sistema	A proposta readequada do item 0010 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:53:49	Sistema	A proposta readequada do item 0035 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:54:05	Sistema	A proposta readequada do item 0037 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:54:25	Sistema	A proposta readequada do item 0041 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:54:37	Sistema	A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:54:47	Sistema	A proposta readequada do item 0043 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:54:47	Sistema	A proposta readequada do item 0076 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:54:56	Sistema	A proposta readequada do item 0044 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:55:06	Sistema	A proposta readequada do item 0048 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:55:18	Sistema	A proposta readequada do item 0049 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:55:42	Sistema	A proposta readequada do item 0050 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:56:03	Sistema	A proposta readequada do item 0051 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:56:12	Sistema	A proposta readequada do item 0052 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:56:21	Sistema	A proposta readequada do item 0053 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:56:39	Sistema	A proposta readequada do item 0063 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:56:47	Sistema	A proposta readequada do item 0065 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:57:04	Sistema	A proposta readequada do item 0073 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:57:14	Sistema	A proposta readequada do item 0078 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:57:16	Sistema	A proposta readequada do item 0006 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:57:29	Sistema	A proposta readequada do item 0033 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:57:30	Sistema	A proposta readequada do item 0087 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:58:00	Sistema	A proposta readequada do item 0036 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:58:08	Sistema	A proposta readequada do item 0038 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:58:24	Sistema	A proposta readequada do item 0042 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:58:34	Sistema	A proposta readequada do item 0046 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:58:53	Sistema	A proposta readequada do item 0062 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:59:01	Sistema	A proposta readequada do item 0066 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:59:09	Sistema	A proposta readequada do item 0068 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:59:29	Sistema	A proposta readequada do item 0069 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:59:39	Sistema	A proposta readequada do item 0071 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:59:45	Sistema	A proposta readequada do item 0077 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 11:59:52	Sistema	A proposta readequada do item 0079 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:00:23	Sistema	A proposta readequada do item 0081 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:00:34	Sistema	A proposta readequada do item 0082 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:00:47	Sistema	A proposta readequada do item 0083 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:01:13	Sistema	A proposta readequada do item 0084 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:02:02	Sistema	A proposta readequada do item 0085 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:02:16	Sistema	A proposta readequada do item 0086 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:02:39	Sistema	A proposta readequada do item 0088 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:02:48	Sistema	A proposta readequada do item 0089 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:02:55	Sistema	A proposta readequada do item 0090 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:03:11	Sistema	A proposta readequada do item 0091 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:03:18	Sistema	A proposta readequada do item 0092 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:03:24	Sistema	A proposta readequada do item 0093 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:03:36	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:03:39	Sistema	A proposta readequada do item 0094 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:03:48	Sistema	A proposta readequada do item 0095 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:03:57	Sistema	A proposta readequada do item 0096 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:04:07	Sistema	A proposta readequada do item 0098 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:04:14	Sistema	A proposta readequada do item 0099 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:04:16	F. NORONHA E MARTINS...	Negociação Item 0001: Segue proposta reajustada e doc. completa! Peço que considere para todos os itens.
02/08/2022 - 12:04:26	Sistema	A proposta readequada do item 0100 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 12:05:10	F. J DUARTE DA SILVA EIRELI	Negociação Item 0021: Prezados, enviamos a proposta contemplando todos os itens. Assim atendendo à solicitação de anexo da proposta
02/08/2022 - 12:17:20	F. CARLENE MARIA LEA...	Negociação Item 0058: Senhor pregoeiro quero pedir desistência desse item 58 que coloquei o valor errado





02/08/2022 - 12:53:22	Sistema	A proposta readequada do item 0020 foi anexada ao processo.
02/08/2022 - 13:48:30	Pregoeiro	Informe a todos que irei fazer análise da documentação. Fiquem atento ao sistema.
02/08/2022 - 13:49:00	Sistema	O fornecedor CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268 foi desclassificado para o item 0058 pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 13:49:00	Sistema	Motivo: Valor inexequível.
02/08/2022 - 13:49:00	Sistema	O item 0058 tem como novo arrematante B N DE JESUS EIRELI com lance de R\$ 4,28.
02/08/2022 - 14:26:46	Sistema	O fornecedor Altasmídias Comercial Ltda EPP foi inabilitado no processo.
02/08/2022 - 14:26:46	Sistema	Motivo: Altasmídias Comercial Ltda EPP, empresa apresentou os itens 7.7.6 Os documentos acima deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da consolidação respectiva, 7.8.5 Prova de regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) emitido pelo site da Caixa Econômica Federal, demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei, com data de validade no dia 27/07/2022, 7.9.3 A boa situação financeira da empresa deverá ser comprovada pela análise dos Índices de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero) e Liquidez Corrente (LC) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero) e o Índice de solvência geral (SG) igual ou maior que 1,0 (um vírgula zero), com os valores extraídos de seu balanço patrimonial.
02/08/2022 - 14:26:46	Sistema	O fornecedor Altasmídias Comercial Ltda EPP foi inabilitado para o item 0020 pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 14:26:46	Sistema	O item 0020 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 14:27:11	Sistema	Desempate realizado para o item 0020 tem como vencedor o fornecedor 20.778.470/0001-98
02/08/2022 - 14:27:11	Sistema	Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem; 20.778.470/0001-98, 32.403.914/0001-90
02/08/2022 - 14:39:35	Sistema	O fornecedor BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI foi inabilitado no processo.
02/08/2022 - 14:39:35	Sistema	Motivo: BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI, empresa não apresentou o item 7.9.3 de acordo com o solicitado no edital. A empresa apresentou o ÍNDICE DE LIQUIDEZ GERAL 0,98, e o solicitado no edital é Índice de Liquidez Geral (LG) igual ou acima de 1,0 (um vírgula zero).
02/08/2022 - 14:39:35	Sistema	O fornecedor BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI foi inabilitado para o item 0006 pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 14:39:35	Sistema	O item 0006 tem como novo arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA com lance de R\$ 137,00.
02/08/2022 - 14:46:24	Sistema	O fornecedor CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268 foi inabilitado no processo.
02/08/2022 - 14:46:24	Sistema	Motivo: CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA, empresa deixou de apresentar vários documentos solicitados no edital.
02/08/2022 - 14:46:24	Sistema	O fornecedor CARLENE MARIA LEAL DE FRANCA 91708761268 foi inabilitado para o item 0059 pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 14:46:24	Sistema	O item 0059 tem como novo arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA com lance de R\$ 40,00.
02/08/2022 - 15:11:55	Sistema	Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DARLU Indústria Têxtil Ltda.
02/08/2022 - 15:11:55	Sistema	Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DARLU Indústria Têxtil Ltda.
02/08/2022 - 15:30:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0034. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 02/08/2022.
02/08/2022 - 15:30:46	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa apresente termo de abertura e encerramento do balanço da empresa, levando em consideração a proposta mais vantajosa para o município.
02/08/2022 - 15:48:43	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA.
02/08/2022 - 15:48:43	Sistema	Para o item 0076 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:00:31	Sistema	Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.





02/08/2022 - 16:16:48	Sistema	Motivo: Empresa não apresentou diligência solicitada.
02/08/2022 - 16:16:46	Sistema	O fornecedor LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA foi inabilitado para o item 0034 pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 16:16:46	Sistema	O item 0034 tem como novo arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI com lance de R\$ 7,04.
02/08/2022 - 16:16:46	Sistema	O fornecedor LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA foi inabilitado para o item 0097 pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 16:16:46	Sistema	O item 0097 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0066 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0068 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0069 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0071 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0077 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0079 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0081 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0082 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0083 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0084 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0085 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0086 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0088 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0089 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0090 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0091 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0092 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0093 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0094 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0095 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0096 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0098 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0099 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:36:01	Sistema	Para o item 0100 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:47:31	Sistema	Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA.
02/08/2022 - 16:47:31	Sistema	Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA.
02/08/2022 - 16:47:31	Sistema	Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA.
02/08/2022 - 16:47:31	Sistema	Para o item 0060 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA.
02/08/2022 - 16:57:53	Sistema	Para o item 0080 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Unha & Cor Cosméticos Eireli.
02/08/2022 - 16:58:15	Sistema	Desempate realizado para o item 0097 tem como vencedor o fornecedor 39.307.875/0001-76
02/08/2022 - 16:58:15	Sistema	Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 39.307.875/0001-76, 32.403.914/0001-90
02/08/2022 - 16:58:24	Sistema	Para o item 0097 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J DUARTE DA SILVA EIRELI.
02/08/2022 - 16:59:16	Sistema	A habilitação do item 0060 foi revertida.
02/08/2022 - 16:59:16	Sistema	Motivo: EMPRESA SOLICITOU DESISTENCIA DO ITEM POR EMAIL, INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ ERRADO.
02/08/2022 - 16:59:32	Sistema	O fornecedor FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA foi desclassificado para o item 0060 pelo pregoeiro.
02/08/2022 - 16:59:32	Sistema	Motivo: EMPRESA SOLICITOU DESISTENCIA DO ITEM POR EMAIL, INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ ERRADO.
02/08/2022 - 16:59:32	Sistema	O item 0060 tem como novo arrematante NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA com lance de R\$ 27,00.



02/08/2022 - 16:59:39	Sistema	Para o item 0060 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
02/08/2022 - 16:59:43	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 02/08/2022 às 17:19.
02/08/2022 - 17:21:05	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0001 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0002 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0003 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0004 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0005 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0006 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0007 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0008 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0009 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0010 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0011 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0012 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0013 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0014 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0015 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0016 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0017 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0018 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0019 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0020 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0021 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0022 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0023 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0024 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0025 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0026 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0027 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0028 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0029 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0030 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0031 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0032 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0033 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0034 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0035 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0036 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0037 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0038 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0039 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0040 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0041 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0042 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0043 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0044 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0045 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0046 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0047 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0048 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0049 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0050 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0051 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0052 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0053 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.



02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0054 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0055 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0056 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0057 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0058 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0059 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0060 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0061 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0062 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0063 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0064 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0065 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0066 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0067 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0068 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0069 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0070 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0071 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0072 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0073 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0074 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0075 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0076 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0077 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0078 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0079 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0080 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0081 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0082 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0083 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0084 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0085 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0086 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0087 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0088 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0089 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0090 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0091 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0092 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0093 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0094 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0095 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0096 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0097 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0098 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0099 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0100 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0101 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
02/08/2022 - 17:21:17	Sistema	O item 0102 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
03/08/2022 - 08:43:48	Sistema	O item 0047 teve a adjudicação revertida por LAISE MARTINS LEAL.
03/08/2022 - 08:43:48	Sistema	Motivo: EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO.
03/08/2022 - 08:44:12	Sistema	O fornecedor FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA foi rejeitado no processo.
03/08/2022 - 08:44:12	Sistema	Motivo: EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO.
03/08/2022 - 08:44:12	Sistema	O fornecedor FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA foi rejeitado para o item 0031 pelo pregoeiro.
03/08/2022 - 08:44:12	Sistema	O item 0031 tem como novo arrematante B N DE JESUS EIRELI com lance de R\$ 2,05.
03/08/2022 - 08:44:12	Sistema	O fornecedor FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA foi rejeitado para o item 0039 pelo pregoeiro.
03/08/2022 - 08:44:12	Sistema	O item 0039 tem como novo arrematante DARLU indústria Têxtil Ltda com lance de R\$ 3,78.



03/08/2022 - 08:44:12	Sistema	O fornecedor FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA foi rejeitado para o item 0047 pelo pregoeiro.
03/08/2022 - 08:44:12	Sistema	O item 0047 tem como novo arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI com lance de R\$ 6,90.
03/08/2022 - 08:44:44	Sistema	O fornecedor FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA foi reabilitado pelo pregoeiro para o item 0047.
03/08/2022 - 08:44:44	Sistema	Motivo: REJEITEI NO PROCESSO E NÃO NO ITEM.
03/08/2022 - 08:44:44	Sistema	O item 0047 tem como novo arrematante FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA com lance de R\$ 4,10.
03/08/2022 - 08:44:55	Sistema	O fornecedor FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA foi rejeitado para o item 0047 pelo pregoeiro.
03/08/2022 - 08:44:55	Sistema	Motivo: EMPRESA MANDOU UM EMAIL INFORMANDO QUE O VALOR ESTÁ INCORRETO.
03/08/2022 - 08:44:55	Sistema	O item 0047 tem como novo arrematante J DUARTE DA SILVA EIRELI com lance de R\$ 6,90.
03/08/2022 - 08:45:25	Sistema	O item 0047 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0001 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0002 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0003 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0004 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0005 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0006 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0007 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0008 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0009 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0010 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0011 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0012 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0013 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0014 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0015 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0016 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0017 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0018 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0019 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0020 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0021 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0022 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0023 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0024 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0025 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0026 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0027 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0028 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0029 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0030 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0031 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0032 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0033 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0034 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0035 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0036 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0037 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0038 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0039 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0040 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0041 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0042 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0043 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0044 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0045 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0046 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
03/08/2022 - 08:46:03	Sistema	O item 0047 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.





08/08/2022 - 14:24:56	Sistema	Motivo: DESCLASSIFIQUEI A EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA DE FORNA ERRÔNEA.
08/08/2022 - 14:25:11	Sistema	O item 0039 teve a homologação revertida por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
08/08/2022 - 14:25:11	Sistema	Motivo: DESCLASSIFIQUEI A EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA DE FORNA ERRÔNEA.
08/08/2022 - 14:26:59	Sistema	O item 0031 teve a adjudicação revertida por LAISE MARTINS LEAL.
08/08/2022 - 14:26:59	Sistema	Motivo: EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA FOI DESCLASSIFICADA DE FORMA ERRÔNEA.
08/08/2022 - 14:27:07	Sistema	O item 0039 teve a adjudicação revertida por LAISE MARTINS LEAL.
08/08/2022 - 14:27:07	Sistema	Motivo: EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA FOI DESCLASSIFICADA DE FORMA ERRÔNEA.
08/08/2022 - 14:27:21	Sistema	O fornecedor FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA foi reabilitado pelo pregoeiro para o item 0031.
08/08/2022 - 14:27:21	Sistema	Motivo: EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA FOI DESCLASSIFICADA DE FORMA ERRÔNEA.
08/08/2022 - 14:27:21	Sistema	O item 0031 tem como novo arrematante FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA com lance de R\$ 1,90.
08/08/2022 - 14:27:32	Sistema	O fornecedor FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA foi reabilitado pelo pregoeiro para o item 0039.
08/08/2022 - 14:27:32	Sistema	Motivo: EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA FOI DESCLASSIFICADA DE FORMA ERRÔNEA.
08/08/2022 - 14:27:32	Sistema	O item 0039 tem como novo arrematante FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA com lance de R\$ 1,80.
08/08/2022 - 14:27:38	Sistema	O item 0031 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
08/08/2022 - 14:27:43	Sistema	O item 0039 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
08/08/2022 - 14:28:07	Sistema	O item 0031 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
08/08/2022 - 14:28:12	Sistema	O item 0039 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
08/08/2022 - 14:29:15	Sistema	O item 0060 teve a homologação revertida por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.
08/08/2022 - 14:29:15	Sistema	Motivo: EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA FOI DESCLASSIFICADA DE FORMA ERRÔNEA.
08/08/2022 - 14:30:06	Sistema	O item 0060 teve a adjudicação revertida por LAISE MARTINS LEAL.
08/08/2022 - 14:30:06	Sistema	Motivo: EMPRESA FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA FOI DESCLASSIFICADA DE FORMA ERRÔNEA.
08/08/2022 - 14:30:54	Sistema	O item 0060 foi adjudicado por LAISE MARTINS LEAL.
08/08/2022 - 14:31:18	Sistema	O item 0060 foi homologado por FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO.



LAISE MARTINS LEAL

Pregoeiro



ANA CAROLINE NASCIMENTO ALMEIDA

Apoio





# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Capanema  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA  
Pregão Eletrônico - 023/2022

B N DE JESUS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.403.914/0001-90 - Endereço:  
Rodovia BR-316 - CEP: 67.013-000 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 98392-9085

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	AVENTAL EM PVC IMPERMEÁVEL COM FORRO EM TECIDO DE POLIÉSTER, COM ALÇA NO PESCOÇO E TIRA PARA REGULAGEM NAS COSTAS TAMANHO 70 CM X 1,20M. APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, AÇUGUES ETC.	plastcor	plastcor	2.170 UN	R\$ 10,45	22.676,50
0009	BALDE COM ESPREMEDOR 24 LITROS MOP DE ALGODÃO EM TIRAS (ESFREGÃO)	arqplast	arqplast	154 UN	R\$ 195,50	30.107,00
0010	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA COM CAPACIDADE PARA 20 LT.	arqplast	arqplast	574 UN	R\$ 12,78	7.335,72
0035	ESCOVOÃO DE PIAÇAÇA, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA	alvorada	alvorada	670 UN	R\$ 13,30	8.911,00
0037	ESPANADOR DE TETO C/CABO DE MADEIRA.	dsr	dsr	362 UN	R\$ 18,60	6.733,20
0041	FLANELA P/ PÓ: FLANELA, 100% ALGODÃO, EXTRA MACIA, PRÓPRIO PARA LIMPEZA, TAMANHO 60 CM X 50 CM.	ilatex	ilatex	3.089 UN	R\$ 1,52	4.695,28
0043	GUARDANAPO DE PANO, LINHO MISTO, BRANCA, 45 CM, 45 CM.	ilatex	ilatex	1.594 UN	R\$ 12,65	20.164,10
0044	INSETICIDA SPRAY FRASCO COM 500 ML. COMPOSIÇÃO: (SEM CHEIRO) INGREDIENTE ATIVO, SOLVENTE, ANTIOXIDANTE EMULSIFICANTE, VEÍCULO E PROPELENTE. NO RÓTULO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, FABRICANTE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.	insectfree	insectfree	2.775 UN	R\$ 10,15	28.166,25
0048	LIXEIRA BASCULANTE DIVERSAS CORES, TODAS COM TAMPA PRETA, CAPACIDADE 50 LITROS. TODAS AS CORES PARA COLETA SELETIVA MATERIAL 100% RECICLADO. MEDIDAS APROXIMADAS DO CESTO: ALTURA: 45 CM LARGURA: 32 CM PROFUNDIDADE: 30 CM.	arqplast	arqplast	434 UN	R\$ 170,70	74.083,80
0049	LIXEIRA BASCULANTE DIVERSAS CORES, TODAS COM TAMPA PRETA, CAPACIDADE 60 LITROS. TODAS AS CORES PARA COLETA SELETIVA MATERIAL 100% RECICLADO. MEDIDAS APROXIMADAS DO CESTO: ALTURA: 54 CM LARGURA: 39 CM PROFUNDIDADE: 30 CM.	arqplast	arqplast	423 UN	R\$ 127,90	54.101,70
0050	LIXEIRA COM TAMPA, EM PLÁSTICO EM FORMATO CILÍNDRICO FUNDO PLANO CAPACIDADE MÍNIMA 12 LT.	arqplast	arqplast	452 UN	R\$ 26,35	11.910,20
0051	LIXEIRA COM TAMPA, LIXEIRA DE PLÁSTICO TIPO CESTO, COR DIVERSAS, COM SUPORTE E PEDAL GALVANIZADOS, COM TAMPA, CAPACIDADE: ENTRE 30 A 35 LITRO	arqplast	arqplast	519 UN	R\$ 70,70	36.693,30
0052	LIXEIRA PLÁSTICA C/TAMPA, CAPACIDADE P/ 10 LTS NÃO RECICLADO. ALTURA: 34 CM PARTE SUPERIOR: 28 CM PARTE INFERIOR: 21 CM APROXIMADAMENTE.	arqplast	arqplast	325 UN	R\$ 36,30	11.797,50
0053	LIXEIRA PLÁSTICA PARA LIXO, TELADO 10 LITROS FORMATO SEMI AFUNILADO	arqplast	arqplast	230 UN	R\$ 7,00	1.610,00
0058	PAPEL ALUMÍNIO, ROLO DE 30CMX7,5M. ALUMÍNIO RECICLÁVEL E NÃO PERECÍVEL.	termica	termica	735 RL	R\$ 4,28	3.145,80
0063	PRENDEDOR DE ROUPAS. ESPECIFICAÇÕES: PRENDEDOR DE ROUPAS, FORMATO RETANGULAR, DE PLÁSTICO, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 12 UNIDADES.	aguia	aguia	300 PC	R\$ 7,22	2.166,00
0065	RODO DE BORRACHA DUPLA, DE 40 CM, C/ CABO DE MADEIRA OU METAL REVESTIDO COM PLÁSTICO, COMP. 120 CM.	alvorada	alvorada	1.322 UN	R\$ 8,75	11.567,50
0073	SACO PLÁSTICO LIXO 100 LITROS, 1SACO PLÁSTICO P/ COLETA DE LIXO, 100 LITROS, RESISTENTE, PRÁTICO E HIGIÊNICO, COM NO MÍNIMO 0,8 MICRA, SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA, DE ACORDO C/ AS NORMAS DA ABNT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75 CM X 105 CM. OS SACOS DEVEM SER PRODUZIDOS ORIUNDOS DE MATÉRIA-PRIMA VIRGEM, OXIBIODEGRADÁVEL. PACOTE C/ 05 UNID.	leva lixo	leva lixo	10.374 PC	R\$ 2,23	23.134,02



0078	VASSOURA PIAÇAVA, CABO EM MADEIRA E PLASTIFICADA, RESISTENTE E COM FORMATO CILÍNDRICO, DEVERÁ SER LIXADO, ISENTO DE NÓS, SUPERFÍCIE LISA, SEM QUALQUER FORMA PONTIAGUDA, TENDO AINDA A PONTA SUPERIOR ARREDONDADA E A OUTRA FIRMEMENTE PRESA AO TACO, COMPRIMENTO 120 CM, DIÂMETRO MÍNIMO 2,2 CM; TACO EM MADEIRA, COM FIXAÇÃO DO CABO NA BASE ATRAVÉS DE ROSCA NA PEÇA QUE DEVERÁ FICAR RIGIDAMENTE PRESO, LARGURA 2,5 A 3 CM. PIAÇAVA, DEVERÁ SER SELECIONADA E BENEFICIADA. OS FIOS DEVERÃO SER CONTÍNUOS E COM RIGIDEZ ADEQUADA PARA VARRIÇÃO DE PISO ÁSPERO. NÃO SERÃO ACEITOS FIOS PROVENIENTES DE CRINA VEGETAL TINGIDA. ALTURA LIVRE DA PIAÇAVA (MÍNIMO) 12CM.	alvorada	alvorada	5.552 UN	RS 9,35	51.911,20
0087	DESODORANTE ANTI TRANSPIRANTE, EM AEROSSOL, UNISSEX, COMPOSTO DE ÁLCOOL ETÍLICO, FRAGRÂNCIA SUAVE, BUTANO, PROPANO, CARBONATO DE POLIPROPILENO, ÁGUA DESMINERALIZADA, BHT, TRICLOSAN, EMBALADO EM FRASCO DE 100ML, REGISTRO ANVISA E AUTORIZAÇÃO DO MS. CONSTANDO DATA DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	above	above	180 UN	RS 9,35	1.683,00
0101	TALCO INFANTIL ANTIALÉRGICO, DESCONTA MINADO, COM CARBONO DE MAGNÉS, EXTRATO DE ALGODÃO, ESSÊNCIA E HIDROXIBENZOATO DE METILA. EMBALAGEM 200 GR.	barla	barla	1.150 UN	RS 10,98	12.627,00
0102	TALCO ADULTO ANTIALÉRGICO, DESCONTAMINADO, COM CARBONO DE MAGNÉS, EXTRATO DE ALGODÃO, ESSÊNCIA E HIDROXIBENZOATO DE METILA. EMBALAGEM 200 GR	barla	barla	150 UN	RS 8,07	1.210,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>RS 426.430,57</b>	

**DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Nicolau Copérnico - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	ESPONJA PARA LIMPEZA DUAS FACES, SENDO UMA FACE MACIA PARA LIMPEZA LEVE E OUTRA FACE EM MATERIAL RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, MEDINDO APROX. 12 CM X 8 CM X 2 CM DE ESPESURA. ARMAZENADA EM CAIXA COM 24 UNIDADES.	ELM-DF-M (PA 00053)	DLH	27.168 UN	RS 0,60	16.300,80
0055	PANO DE CHÃO BRANCO: PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, POROSO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM X 60 CM, TIPO ENXUGÃO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO.	CHÃO-ALV-ESP.60X70 (PA 00255)	DLH	5.095 UN	RS 5,00	25.475,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>RS 41.775,80</b>	

**FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 38.707.957/0001-45 - Endereço: Avenida Salin Abud - CEP: 68700060 - UF: PA - Município: Capanema - Telefone: (91) 98073-0405**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	DETERGENTE LÍQUIDO DE 500 ML. COMPOSIÇÃO: TENSO ATIVOS ANIÔNICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTES, CORANTES, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. COMPONENTE ATIVO; LINEAR ALQUILBENZENOSULFANATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. INFORMAÇÃO ADICIONAL: FORMULADO COM UMA COMPOSIÇÃO EQUILIBRADA DE DETERGENTE QUE AUMENTAM A SUA EFICIÊNCIA NA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS.	Detorgente líquido	OI	2.483 UN	RS 1,90	4.717,70
0039	ESPONJA DE AÇO BIODEGRADÁVEL: NÃO PREJUDICA O MEIO AMBIENTE IDEAL PARA DAR BRILHO E PARA LIMPEZAS DIFÍCEIS EM LOUÇAS, TALHERES, VIDROS, AZULEJOS, PANELAS, FOGÕES, GRELHAS E OBJETOS DE ALUMÍNIO ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA LIMPEZA, PACOTE DEVERÁ TER 3 UNIDADES. FEITA DE AÇO CARBONO NA EMBALAGEM DEVERÁ TER NO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	Esponja de aço	Assolan	2.454 PC	RS 1,80	4.417,20
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>RS 9.134,90</b>	



J DUARTE DA SILVA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.307.875/0001-76 - Endereço: Rodovia do Mário Covas Qd 112 Rua C - CEP: 67115000 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 3353-4993

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	CORDA PARA VARAL: DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 15 M DIÂMETRO: 3 MM.	CONF. EDITAL	VARAL	400 M	RS 7,14	2.856,00
0022	DESENTUPIDOR DE PIA CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO	CONF. EDITAL	SANTA MARIA	187 UN	RS 9,64	1.802,58
0023	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO	CONF. EDITAL	SANTA MARIA	317 UN	RS 5,26	1.667,42
0033	ESCOVA P/ TANQUE EM NYLON (OVAL) GRANDE.	CONF. EDITAL	CONDOR	445 UN	RS 1,90	845,50
0034	ESCOVÃO DE MÃO EM MATERIAL PLÁSTICO E CERDAS DE NYLON.	CONF. EDITAL	LEGAL	269 UN	RS 7,04	1.893,76
0036	ESFREGÃO / MOP PARA LIMPEZA DE CHÃO. ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE EM POLIPROPILENO DE 34 CM (C) X 12,5 CM (L) COM CONECTOR GIRATÓRIO PARA ALCANÇAR ÁREAS DIFÍCEIS, COM ENCAIXE PARA CABOS; CABO CILÍNDRICO DE ALUMÍNIO, REVESTIDO DE PLÁSTICO, MÍNIMO DE 150 CM (C). REFIL MOP MICRO LUVA DE FIBRA.	CONF. EDITAL	BRILHUS	126 UN	RS 45,69	5.756,94
0038	ESPANADOR PARA MÓVEIS, CERDAS EM FIBRA, CABO PLÁSTICO, TAMANHO 30 CM	CONF. EDITAL	LEGAL	169 PC	RS 7,85	1.326,65
0042	FOSFORO, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1ª QUALIDADE, ACABAMENTO PERFEITO, COM PONTA ABRASIVA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 CM DE COMPRIMENTO TOTAL, ACONDICIONADOS EM CAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 40 PALITOS, REEMBALADOS EM PACOTES COM 10 CAIXAS, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	CONF. EDITAL	PARANA	1.395 PC	RS 4,60	6.417,00
0046	LIMPA ALUMÍNIO: PRODUTO LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO, EMBALAGEM PLÁSTICO DE 500 ML, COM TAMPA DOSADORA, COMPOSIÇÃO: TENSO ATIVA NÃO TÓXICO, BIODEGRADÁVEL, SABÃO COADJUVANTE, CORANTE, ÁGUA, GLICERINA E ÁCIDO SULFÔNICO.	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	2.464 UN	RS 1,87	4.607,68
0047	LIMPA VIDRO - LIMPA VIDRO E ACRÍLICO, COM ALCOOL, FRASCO COM 500 ML, COM BICO SPRAY. CAIXA ORIGINAL DE FÁBRICA, COM ESPECIFICAÇÕES NA EMBALAGEM, E REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA/MS. APESAR DO QUANTITATIVO ESTAR DEFINIDO EM UNIDADES, O LIMPA VIDRO DEVERÁ VIR ACONDICIONADOS EM CAIXAS COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES.	CONF. EDITAL	LIMPOL	3.600 UN	RS 6,90	24.840,00
0062	PEDRA SANITÁRIA C/SUPORTE PLÁSTICO, COM NO MÍNIMO 40GR, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, FLORAL OU CAMPESTRE, DEVENDO A PEDRA SER EMBALADA EM SACO PLÁSTICO LACRADO E ESTE EM CAIXA INDIVIDUAL CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, CONSTANDO PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 2 ANOS A CONTAR DA DATA DE FABRICAÇÃO. NA DATA DE ENTREGA A FABRICAÇÃO NÃO PODERÁ SER SUPERIOR A 6 MESES. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO VÁLIDOS NA ANVISA. EMBALAGEM CAIXA COM 01 UNID.	CONF. EDITAL	NAFF	3.824 UN	RS 1,45	5.544,80
0066	SABÃO DE COCO EM BARRA 200 GRAMAS PARA LIMPEZA EM GERAL.	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	6.650 UN	RS 2,46	16.359,00
0068	SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS PARA LIMPEZA EM GERAL.	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	4.100 UN	RS 1,82	7.462,00
0069	SABÃO EM PÓ. EMBALAGEM (CAIXA/PACOTE) DE 500G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	29.516 UN	RS 2,76	81.464,16
0071	SACO PARA LIXO 30 LITROS, SACO PLÁSTICO P/ COLETA DE LIXO, 30 LITROS, RESISTENTE, PRÁTICO E HIGIÊNICO, COM NO MÍNIMO 0,4 MICRA, SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA, DE ACORDO C/ AS NORMAS DA ABNT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 CM X 62 CM. OS SACOS DEVEREM SER PRODUZIDOS ORIUNDOS DE MATÉRIA-PRIMA VIRGEM, OXIBIODEGRADÁVEL. PACOTE C/ 10 UND. NO MÍNIMO.	CONF. EDITAL	LIMPA MAIS	4.650 PC	RS 2,02	9.393,00



0077	VASSOURA HIGIÊNICA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, CERDAS DE MATERIAL SINTÉTICO COM CABO DE MADEIRA.	CONF. EDITAL	DUALY	837 UN	RS 4,09	3.423,33
0079	LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL. NÃO TECIDO, DIMENSÕES: CERCA DE 15 X 20 CM, COMPONENTES/ EMOLIENTE, ISENTO DE ALCOOL. CARACTERÍSTICA ADICIONAL: HIPODÉRMICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL, USO: INFANTIL.	CONF. EDITAL	POMPOM	300 UN	RS 16,08	4.824,00
0081	COLÔNIA INFANTIL EM FRASCO PLÁSTICO DE 200ML,	CONF. EDITAL	TRALALA	380 UN	RS 11,96	4.544,80
0082	CONDICIONADOR CAPILAR ADULTO, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM APROXIMADAMENTE 350ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO DE MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CONF. EDITAL	NIELY	200 UN	RS 9,22	1.844,00
0083	CONDICIONADOR INFANTIL 200 ML. CONDICIONADOR CAPILAR INFANTIL, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM APROXIMADAMENTE 200ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO DE MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CONF. EDITAL	TRALALA	500 UN	RS 10,65	5.325,00
0084	COTONETE C/75 UNID - HASTES COM PONTAS ARREDONDADAS DE PURO ALGODÃO, QUE PROPORCIONAM ABSOLUTA SEGURANÇA - COM SOLUÇÃO ANTI GERME, FLEXÍVEIS, POSSIBILITAM A LIMPEZA DE REGIÕES DELICADAS COM SUAVIDADE.	CONF. EDITAL	COTTON	200 UN	RS 2,05	410,00
0085	CREME DE CABELO PARA PENTEAR, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM APROXIMADAMENTE 300ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO DE MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 300 ML.	CONF. EDITAL	TRALALA	150 UN	RS 11,46	1.719,00
0086	CREME DENTAL EM PASTA, INFANTIL COM FLUOR, TUBO FLEXÍVEL COM NO MÍNIMO 90G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CONF. EDITAL	EVEN	550 UN	RS 3,15	1.732,50
0088	ESCOVA DENTAL INFANTIL, COM CERDAS DE NYLON. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CONF. EDITAL	CONDOR	2.250 UN	RS 0,36	810,00
0089	ESCOVA DENTAL, ADULTO, COM CERDAS DE NYLON. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CONF. EDITAL	CONDOR	250 UN	RS 0,40	100,00
0090	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO GG: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PACOTES COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES, CONTENDO AGENTES NUTRIENTES E HIDRATANTES APLICADOS NA CAMADA QUE FICA EM CONTATO COM A PELE.	CONF. EDITAL	MAXXBABY	21.504 UN	RS 0,66	14.192,64
0091	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO G FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PACOTES COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES, CONTENDO AGENTES NUTRIENTES E HIDRATANTES APLICADOS NA CAMADA QUE FICA EM CONTATO COM A PELE.	CONF. EDITAL	MAXXBABY	1.920 UN	RS 0,70	1.344,00
0092	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO M FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PACOTES COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES, CONTENDO AGENTES NUTRIENTES E HIDRATANTES APLICADOS NA CAMADA QUE FICA EM CONTATO COM A PELE	CONF. EDITAL	MAXXBABY	1.920 UND	RS 0,36	691,20



0093	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICOS AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PACOTES COM NO MÍNIMO 24 UNIDADES, CONTENDO AGENTES NUTRIENTES E HIDRATANTES APLICADOS NA CAMADA QUE FICA EM CONTATO COM A PELE.	CONF. EDITAL	MAXXBABY	1.920 UN	RS 0,30	576,00
0094	SABONETE EM TABLETE COMUM, APROXIMADAMENTE 90 G. COMPOSIÇÃO: SE BOATO DE SÓDIO, PALMISTATO DE SÓDIO, GLICERINA, FRAGRÂNCIA, CI 12490, CI 74160, CI 77891, CLORETO DE SÓDIO, LECITINA, DISTIRILBIFENILDISSULFATO DE DISSÓDICO, EDTA TETRASSÓDICO, EXTRATO DAS PÉTALAS DE ROSA, EXTRATO DE GIRASSOL, EXTRATO DE CAMOMILA, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, BHT, FORMALDEÍDO E ÁGUA.	CONF. EDITAL	FLOR	1.246 UN	RS 1,03	1.283,38
0095	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO: DE TEOR COSMÉTICOS, AGENTES HIDRATANTES, NUTRIENTES E EMOLIENTES, CONSISTÊNCIA SEMI GEL. DENSIDADE A 20(4(G/CM3) = 1,01 A 1,05, PH 6,5 A 7,5 PARA LIMPEZA DE MÃOS. APRESENTANDO EM EMBALAGEM BOMBONA DE POLIETILENO COM 05 LITROS.	CONF. EDITAL	ALYNE	1.103 UND	RS 15,16	16.721,48
0096	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL EMBALAGEM DE 250 ML. PERFUMADO, PARA O CORPO TODO. SUAVIZANTE E HIDRATANTE DA PELE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIAS, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CONF. EDITAL	POMPOM	300 UN	RS 17,48	5.244,00
0097	SABONETE LÍQUIDO. COMPOSIÇÃO: SEBOATO DE SÓDIO, PALMISTATO DE SÓDIO, GLICERINA, FRAGRÂNCIA, CI 12490, CI 74160, CI 77891, CLORETO DE SÓDIO, LECITINA, DISTIRILBIFENILDISSULFATO DE DISSÓDICO, EDTA TETRASSÓDICO, EXTRATO DAS PÉTALAS DE ROSA, EXTRATO DE GIRASSOL, EXTRATO DE CAMOMILA, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, BHT, FORMALDEÍDO E ÁGUA. 05 LITROS	CONF. EDITAL	ALYNE	141 UN	RS 25,88	3.649,88
0098	SHAMPOO ADULTO PARA TODO TIPO DE CABELO. SUAVE, COM APROXIMADAMENTE 350ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CONF. EDITAL	NIELY	100 UN	RS 6,73	673,00
0099	SHAMPOO INFANTIL 200 ML, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO DE MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CONF. EDITAL	TRALALA	400 UN	RS 7,68	3.072,00
0100	PENTE EM PLÁSTICO RÍGIDO PARA CABELO, DENTES FINOS (PARA PIOLHO), TAMANHO 10 CM.	CONF. EDITAL	CONDOR	20 UN	RS 3,50	70,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 244.486,00

MM COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA | Tipo: Ltda/Eirel - LC123: Sim - Documento 31.920.842/0001-95 - Endereço: RUA DO FIO - CEP: 67010550 - UF: PA - Município: Ananindeua - Telefone: (91) 99300-0404

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ÁLCOOL EM GEL: ANTISSÉPTICO, 70 %, HIGIENIZADORA PARA AS MÃOS, QUE EVITA RESSECAMENTO DAS MÃOS, CONTEÚDO MÍNIMO DE 400ML, APARÊNCIA VISUAL LÍQUIDO, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, CAIXA ORIGINAL DE FÁBRICA, COM ESPECIFICAÇÕES NA EMBALAGEM, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APESAR DO QUANTITATIVO ESTAR DEFINIDO EM UNIDADES, O ALCÓOL EM GEL DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM CAIXAS COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES.	Álcool em gel: antisséptico, 70 %, higie	SAFRA	1.188 UND	RS 6,70	7.825,60
0076	VASSOURA MATERIAL CERDAS: PELO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA: POLIPROPILENO COMPRIMENTO CEPA: 40CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA.	Vassoura material cerdas: pelo sintético	AMAPARÁ	2.550 UN	RS 13,07	33.328,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 41.154,10

NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.778.470/0001-98 - Endereço: Passagem São José - CEP: 66120270 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3259-9475

Página 5 de 9



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁCIDO MURIÁTICO ESTE PRODUTO QUÍMICO E UM PREPARADO. NATUREZA QUÍMICA: O ÁCIDO CLORÍDRICO É OBTIDO PELA DISSOLUÇÃO DO GÁS CLORETO DE HIDROGÊNIO EM ÁGUA. EMBALAGEM DE 1000 ML.	BRAMIX	BRAMIX	16.416 UN	RS 5,00	82.080,00
0002	ÁGUA SANITÁRIA DE USO GERAL COM TEOR MÍNIMO DE CLORO ATIVO DE 2,0-2,5 P/P EMBALAGEM DE 01 LT. ÁGUA SANITÁRIA O HIPOCLORITO DE SÓDIO APRESENTA-SE COMO SOLUÇÃO AQUOSA ALCALINA CONTENDO CERCA DE 12,5% DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU 12% DE CLORO ATIVO, DE C. COLORAÇÃO AMARELA E ODOR CARACTERÍSTICO. CONCENTRAÇÃO: 10 A 14 % DENSIDADE: 1,2 (SOLUÇÃO A 12% MACIO) PH: 9 A 11 (SOLUÇÃO A 5% EM PESO, A 25°C). SOLUBILIDADE: COMPLETAMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA. PRODUTO CORROSIVO DE ODOR FORTE E IRRITANTE, REQUER MUITO CUIDADO NO MANUSEIO. EMBALAGEM DE 1000 ML.	BRAMIX	BRAMIX	17.832 UN	RS 1,42	25.321,44
0004	ÁLCOOL LÍQUIDO: TIPO ETÍLICO, APARÊNCIA VISUAL LÍQUIDO, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS. APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA. CONCENTRAÇÃO 92,8 INPM, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO, COM TAMPAS ROSQUEADA, SELO PADRÃO DE DESEMPENHO DO INMETRO IMPRESSO NA EMBALAGEM. VALIDADE DE 3 ANOS, COM DATA DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 5 MESES A PARTIR DA ENTREGA. APESAR DO QUANTITATIVO ESTAR DEFINIDO EM UNIDADES, O ÁLCOOL DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM CAIXAS COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES.	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	11.208 UN	RS 6,15	68.929,20
0005	ALVEJANTE CLORADO LÍQUIDO: A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO COM TEOR DE CLORO ATIVO MÍNIMO DE 8,0%, COM CARACTERÍSTICAS FÍSICAS QUÍMICAS DE LÍQUIDO, COM DENSIDADE (25 C) DE 1,16 A 1,21 G/ML; PH (SOLUÇÃO AQUOSA A 1%) DE MÍNIMO 9, 5. APRESENTANDO E EMBALAGEM PLÁSTICAS RESISTENTES DE 20 LITROS.	AUDAX	AUDAX	110 UN	RS 193,90	21.329,00
0006	AMACIANTES PARA ROUPA: AMACIANTE PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPAS COMPOSTO DE CLORETO DE CLORETO DE ALQUIL DÍMETIL BENZIL AMÔNIO, ACIDULANTE, COADJUVANTES, PRESERVANTES, PERFUME, CORANTE E ÁGUA. COM ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO E PH (PURO) ENTRE 3,0 A 3,6. APRESENTANDO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 20 LITROS.	AUDAX	AUDAX	322 UN	RS 137,00	44.114,00
0007	APANHADOR (PÁ) DE LIXO CABO EM MADEIRA COM NO MÍNIMO 60 CM, BASE METÁLICA QUADRADA, DIMENSÕES MÍNIMAS 19X19 CM.	RODOLAR	RODOLAR	1.147 UN	RS 4,10	4.702,70
0011	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA COM CAPACIDADE PARA 60 LT.	TOYPLAST	TOYPLAST	520 UN	RS 30,87	16.052,40
0012	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA COM CAPACIDADE PARA 05 LT.	TOYPLAST	TOYPLAST	360 UN	RS 4,85	1.746,00
0013	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA COM CAPACIDADE PARA 08 LT.	TOYPLAST	TOYPLAST	381 UN	RS 5,85	2.228,65
0014	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA COM CAPACIDADE PARA 10 LT.	TOYPLAST	TOYPLAST	410 UN	RS 7,10	2.911,00
0015	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA COM CAPACIDADE PARA 40 LT	TOYPLAST	TOYPLAST	584 UN	RS 31,00	18.104,00
0016	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM TAMPAS, CAPACIDADE 100 LITROS. DIÂMETRO: 51 CM, ALTURA: 69 CM.	TOYPLAST	TOYPLAST	634 UN	RS 55,80	35.377,20
0017	BALDE PLÁSTICO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM TAMPAS, CAPACIDADE 20 LITROS. DIÂMETRO: 25,5CM, ALTURA: 24 CM, FUNDO 18CM.	TOYPLAST	TOYPLAST	510 UN	RS 23,90	12.189,00
0018	CARRO COLETOR: CAPACIDADE 120 LITROS: COM PEDAL CAPACIDADE PARA ARMAZENAR 125 LITROS OU 58 KG DE LIXO, COM RODAS DE 200MM DE DIÂMETRO E EIXO REFORÇADO. NA COR AZUL.	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	10 UN	RS 236,06	2.360,60
0019	CARRO COLETOR CAPACIDADE 240 LITROS, MOD W03-J, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM PROTEÇÃO CONTRA UV. RODAS DE BORRACHA MACIÇA, EIXO REFORÇADO, 240 LT, CAPACIDADE 100 KG. DIM. MEDIDAS: (COMP./LARG./ALT) - 730MM X 580 MM X 1080MM	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	66 UN	RS 344,32	22.725,12



0020	CARRO COLETOR DE LIXO: CAPACIDADE PARA ARMAZENAR 1000 L E 450KG DE LIXO, POSSUIR MUNHÃO PARA BASCULANTE LATERAL EM CAMINHÕES DE COLETA URBANA, REFORÇO EM CHAPA DE AÇO E DRENO COM TAMPA ROSQUEÁVEL PARA ESCOAMENTO DE LÍQUIDO.	LAR PLÁSTICO	LAR PLÁSTICO	6 UN	R\$ 2.122,33	12.733,98
0024	DESINCROSTANTE INSTRUMENTAL: DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO INDICADO PARA LIMPEZA DE MATERIAL CIRÚRGICO, EQUIPAMENTOS DE ENDOSCOPIA, MATERIAIS LABORATORIAIS E TODO MATERIAL HOSPITALAR DE ÁREAS CRÍTICAS E SEMI CRÍTICAS. COMPOSTO DE PROTEASE – DODECIL EMBALAGEM BOMBONA POLIÉTILENO DE 05 LITROS.	AUDAX	AUDAX	200 UN	R\$ 93,90	18.780,00
0025	DESINFETANTE HOSPITALAR: BIOCIDA DE AMPLO ESPECTRO COM ATIVIDADE LETAL SOBRE BACTÉRIAS GRAM POSITIVAS E GRAM NEGATIVAS, AÇÃO BACTERICIDA NA PRESENÇA DE MATÉRIA ORGÂNICA. EXECUTA 04 UNÇÕES, LIMPEZA, DESINFECÇÃO, NEUTRALIZAÇÃO E CONTROLE DE ODORES EM BANHEIROS E DEMAIS AMBIENTES HOSPITALARES, CONTEM ADITIVO ANTICORROSIVO PERMITIDO USO SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS E IMPEDINDO FORMAÇÃO DE MANCHAS NO PISO, NÃO IRRITA A PELE E OS OLHOS, FRAGRÂNCIA FLORAL, LAVANDA DILUIÇÃO 1/100 C/DOSAGEM AUTOMÁTICA COM 500 PPM DE BIOCIDA POLI-HEXAM ETILENOBIA GUANIDA OU EQUIVALENTE NA SOLUÇÃO DILUÍDA DENSIDADE A 20/4°C (G/CM3)= 1,000 A 1,010, PH PRODUTO PURO DE 9,0 A 10,0, APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM PLÁSTICAS COM CAPACIDADE DE 05 LITROS ACOPLADO COM DOSADORA AUTOMÁTICA.	AUDAX	AUDAX	200 UN	R\$ 47,30	9.460,00
0026	DESINFETANTE HOSPITALAR: CONCENTRADO INDICADO PARA A DESINFECÇÃO E LIMPEZA DE PISOS, SUPERFÍCIES LAVÁVEIS E INSTALAÇÕES SANITÁRIAS. NA FRAGRÂNCIA FLORAL, QUE APRESENTE EFICIENTES AÇÃO DE DESINFECÇÃO COMPROVADA COM OS SEGUINTE MICRO-ORGANISMO; STAPHYLOCOCCUS ÁUREAS (ATCC 6538), SALMONELA CHOLERAEE-SUIS (ATCC 10708), VIBRIOCHOLARAE (ATCC 9458; ATCC 9459), TENDO COMO PRINCÍPIOS ATIVO CLORETO ALOQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO – 18,2%. COMPOSTO DE CLORETO DE ALOQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO, CORANTES, DISPERSANTES, PERFUME, SOLUBILIZANTE, TENSOATIVO E ÁGUA. COM INDICAÇÃO DE USO COM DILUIÇÃO DE 0,3%. APRESENTANDO EM EMBALAGEM FRASCO DE POLIÉTILENO COM DILUIDOR NA PRÓPRIA EMBALAGEM COM 05 LITROS.	AUDAX	AUDAX	200 UN	R\$ 163,70	32.740,00
0027	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO, PARA USO GERAL, 99,9 % DE AÇÃO BACTERICIDA, GERMICIDA E FUNGICIDA, FRAGRÂNCIA LAVANDA / LIMÃO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000 ML COM TAMPA ROSQUEÁVEL, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	BRAMIX	BRAMIX	1.156 CX	R\$ 26,60	30.749,60
0028	DESINFETANTE LÍQUIDO BACTERICIDA, EMBALAGEM DE 2 LT PARA USO GERAL, 99,9 % DE AÇÃO BACTERICIDA, GERMICIDA E FUNGICIDA, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	BRAMIX	BRAMIX	1.097 CX	R\$ 33,70	36.968,90
0029	DESODORIZADOR DE AMBIENTE ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR DE AMBIENTE. FRASCO DE 400 ML, BACTERICIDA, ANTI MOFO, FRAGRÂNCIA MULTI FLORAIS DE LONGA DURAÇÃO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	NAFT	NAFT	354 CX	R\$ 76,50	27.081,00



0030	DETERGENTE HOSPITALAR: DETERGENTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS, TAMBÉM INDICADO PARA REMOÇÃO DE MANCHAS E ALVEJAMENTO DE ROUPAS DE ALGODÃO E POLIÉSTER/ALGODÃO. COMPOSTO DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, ÁCIDO PERACÉTICO, ÁCIDO ACÉTICO, ESTABILIZANTE E ÁGUA. COM CARACTERÍSTICAS FÍSICO QUÍMICAS: ASPECTO LÍQUIDO, DENSIDADE (25 C) DE 1,1 G/CM3, PH (PURO); 0,63 TEOR DE ATIVO (ACIDOPERACÉTICO), MÍNIMO DE 3,5%, TEOR DE H2O2; 28,5% MÍNIMO E TEOR DE O2; MÁXIMO DE 16,6%. APRESENTANDO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 20 LITROS.	AUDAX	AUDAX	200 UN	R\$ 134,03	26.806,00
0032	DETERGENTE NEUTRO PARA COZINHA HOSPITALAR: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL, PARA LAVAGEM DE LOUÇA E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, COMPOSTO POR MATERIA ATIVA DETERGENTE, PH SITUADA ENTRE 5,5 E 8,0. O PRODUTO DEVERÁ SER TRANSPARENTE, ISENTO DE PERFUME, PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAL PRECIPITADO E INÓCUO À PELE. DEVERÁ GARANTIR A REMOÇÃO DE RESÍDUOS GORDUROSOS E SUJIDADES EM GERAL E ENXÁGUE RÁPIDO. EMBALANDO EM FRASCO PLÁSTICOS FLEXÍVEL E INQUEBRÁVEL COM CAPACIDADE ENTRE 500 E 1000 ML, PROVIDO DE TAMPA FIXADA SOB PRESSÃO E BICO APLICADOR.	AUDAX	AUDAX	150 UN	R\$ 10,90	1.635,00
0045	KIT LIMPEZA - MODELO- NYK03 CONTENDO 01 CARROS FUNCIONAL, 01 BALDE ESPREMEDOR DOBLÓ, 01 HASTE AMERICANO, 01 REFIL PARA MOP ÚMIDO 320 GR. 01 PLACA DE PISO MOLHADO, 01 MOP PÓ 60 CM, 01 PÁ COLETORA	BRALIMPYA	BRALIMPYA	41 UN	R\$ 1.085,00	44.485,00
0054	LUSTRA MÓVEIS: PARA SUPERFÍCIES EM MADEIRA, A BASE DE ÓLEO MINERAL E SILICONE, EMBALAGEM PLÁSTICA, FRASCOS COM 200 ML, CAIXA ORIGINAL DE FÁBRICA, C/ ESPECIFICAÇÕES NA EMBALAGEM, EMBALADO A VÁCUO. APESAR DO QUANTITATIVO ESTAR DEFINIDO EM UNIDADES.	YPÉ	YPÉ	27.120 UN	R\$ 3,18	86.241,60
0056	PANO DE PRATO EM ALGODÃO ALVEJADO MEDINDO 70X50CM.	NEVES	NEVES	3.577 UN	R\$ 2,70	9.657,90
0057	PANO MULTIUSO: PESO DO PRODUTO 46 GRAMAS, DIMENSÕES DO PACOTE 32 X 18 X 1.4 CENTÍMETROS; DIMENSÕES DO PRODUTO 6.5 X 32.5 X 2 CM; 46 G, ALTA ABSORÇÃO. NÃO RETEM ODORES, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES.	BRILUX	BRILUX	150 PC	R\$ 2,46	369,00
0059	PAPEL FILME MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO: 300M, LARGURA: 29 C	BOREDO	BOREDO	535 UN	R\$ 40,00	21.400,00
0060	PAPEL HIGIÊNICO, TIPO COMUM, TIPO LISO, FOLHAS SIMPLES, NA COR BRANCO NEVE, AUSÊNCIA DE MANCHAS, ROLO COM NO MÍNIMO 300M -PRIMEIRA LINHA, PACOTE C/ 8 UNIDADES.	NINO	NINO	6.000 PC	R\$ 27,00	162.000,00
0061	PAPEL TOALHA DE PRIMEIRA QUALIDADE, PADRÃO LUXO, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, BRANCA, PICOTADO, COM 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS, MACIA, COM ALTA ABSORÇÃO, PAPEL NÃO RECICLADO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 23X21CM, PACOTE COM 2 UNIDADES	PERSONAL	PERSONAL	3.147 PC	R\$ 4,14	13.028,58
0064	RODO COM BASE DE ALUMÍNIO RASPADOR DE BORRACHA 30 CM	CONDOR	CONDOR	460 UN	R\$ 21,38	9.834,80
0067	SABÃO EM BARRA DE 1 KG, DE 1ª QUALIDADE, VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. CAIXA COM 6 UNIDADES.	YPÉ	YPÉ	3.768 UN	R\$ 6,55	24.680,40
0070	SACO PARA LIXO 15 LITROS: SACO PLÁSTICO P/ COLETA DE LIXO, 15 LITROS, RESISTENTE, PRÁTICO E HIGIÊNICO, COM NO MÍNIMO 0.4 MICRA, SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA, DE ACORDO C/ AS NORMAS DA ABNT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 39 CM X 58 CM. OS SACOS DEVEREM SER PRODUZIDOS ORIUNDOS DE MATÉRIA-PRIMA VIRGEM, OXIBIODEGRADÁVEL. PACOTE C/ 20 UND. NO MÍNIMO.	IDEAL	IDEAL	3.580 PC	R\$ 2,94	10.525,20





0072	SACO PARA LIXO 50 LITROS; SACO PLÁSTICO P/ COLETA DE LIXO, 50 LITROS, RESISTENTE, PRÁTICO E HIGIÊNICO, COM NO MÍNIMO 0,4 MICRA, SOLDA DE FUNDO TIPO ESTRELA, DE ACORDO C/ AS NORMAS DA ABNT, MEDINDO APROXIMADAMENTE 63 CM X 80 CM. OS SACOS DEVEM SER PRODUZIDOS ORIUNDOS DE MATÉRIA-PRIMA VIRGEM, OXIBIODEGRADÁVEL. PACOTE C/ 10 UND. NO MÍNIMO.	IDEAL	IDEAL	8.970 PC	R\$ 1,79	16.056,30
0074	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO DE 200 L PCT C/10 UND.	IDEAL	IDEAL	16.390 PC	R\$ 7,15	117.188,50
0075	CONJUNTO PARA LIMPEZA: VASSOURA DE FIO DE ALGODÃO COM BALDE E SUPORTE DE 20 LT.	CONDOR	CONDOR	386 UN	R\$ 98,70	38.096,20
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.110.690,47</b>	

Unha & Cor Cosméticos Eirell | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.513.233/0002-71 - Endereço: Rua Francisco Portugal - CEP: 49020390 - UF: SE - Município: Aracaju - Telefone: (79) 3024-4308

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0080	COLÔNIA ADULTO 200ML	veneza	veneza	80 UND	R\$ 13,36	1.068,80
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.068,80</b>	

**Valor Total: R\$ 1.874.740,64**

